
BOZBEY'E İNCE GÖNDERME!

Gerçek sevgi 
ile dost örneği

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

siyasi mesaj!

Utku KIZILTAN

Sayfa 5

Vatandaşlarımız
bizi sınayacak!

Marmara Belediyeler Birliği
Başkanlığına; baldızını Sosyal

Hizmetler Daire Başkanlığı'na, yeğe-
nini de BURKENT Yönetim Kurulu
başkanlığına atayan ve tartışmalara
neden olan Bursa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mustafa Bozbey seçildi.
Seçim öncesi konuşan İBB Başkanı

Ekrem İma-
moğlu, “Vatan-
daşlarımızın bu
sürede bizi sı-
nayacağını, bizi
takip edeceğini
düşünüyorum”
diyerek adeta
Bozbey'e mesaj
gönderdi. 
I SAYFA 9

ç

BEYLiKDÜzÜ Belediyesi,
Hıdırellez’i, Gürpınar 

Mahallesi’nde düzenlediği
şenlikle kutladı. Etkinlikte ko-
nuşan Mehmet Murat Çalık,
edilen duaların kabul olmasını
dileyerek, “ Yürekten yapılan
her duanın kabul olmasını di-
liyorum. Beylikdüzü’ne bahar
geldi, istanbul’a bahar geldi
ve yakında güzel memleketi-
mize de bahar gelecek. Hıdı-
rellez bayramımız kutlu olsun”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 9
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Eyüpsultan’daki Özel Eyüp-
sultan Final Akademi Ana-

dolu Lisesi’nde Irak asıllı olduğu
iddia edilen Y.K.’nin okul müdürü
olan İbrahim Oktugan’ı silahla öl-
dürmesi eğitim camiasında infial
yarattı. Cinayetin ardından öğret-
men sendikaları eylem kararı aldı.
Türk Eğitim Sen, Hürriyetçi Eğitim
Sen ve Eğitim Gücü Sen üyesi eği-

timciler, bugün ilk derse girmeyecek
ve iş brakma eylemi yapacak. Ay-
rıca hafta sonuna kadar diğer ders-
lere girerken siyah kokart veya
kurdele takacak. Türk Eğitim Sen
Genel Başkanı Talip Geylan, “Per-
şembe günü ilk derse girmiyor, tüm
okullarımızda basın açıklamaları-
mızla ses yükseltiyor ve 'Yeter artık.'
diyoruz” açıklamasını yaptı. 
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ÖĞRETMENLER BUGÜN 
İLK DERSE GİRMEYECEK

Türkiye Kamu-Sen Genel
Başkanı Önder Kahveci de

yarın okullarda iş bırakma eylemi
yapılacağını bildirdi. Kahveci, "Ha-
yatımızı emanet ettiğimiz sağlık
çalışanlarımız, geleceğimizi ema-
net ettiğimiz öğretmenlerimiz, pos-
tacılarımız, zabıtalarımız, güvenlik
görevlilerimiz sokak ortasında, iş
yerlerinde, görevleri başında darp

ediliyor, hayatları ellerinden alını-
yor. Böyle bir vandallığa izin vere-
meyiz" dedi. Okullarda yetkin
güvenlik görevlisi kadrosunun tah-
sis edilmesi gerektiğini belirten
Kahveci, kamu çalışanlarına yöne-
lik şiddeti önleyici ve faillere yöne-
lik caydırıcı müeyyideleri içeren
yasal düzenlemelerin hayata geçi-
rilmesini istedi. I SAYFA 9
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Eyüpsultan'da özel bir lisenin okul müdürü İbrahim Oktugan'ın okuldan atılan bir öğrenci tarafın-
dan vurularak katledilmesi eğitim camiasında infial yarattı. Türk Eğitim-Sen üyesi eğitimciler, bugün
ilk derse girmeyecek. Sendika Genel Başkanı Talip Geylan, “Perşembe günü ilk derse girmiyor, tüm
okullarımızda basın açıklamalarımızla ses yükseltiyor ve 'Yeter artık' diyoruz” tepkisini gösterdi

TARTIŞMAYA LÜZUM YOK!

Yeni anayasaya
çok sert tepki!

Kurultayda genel başkan seçi-
len Müsavat Dervişoğlu ilk kez

İYİ Parti grup toplantısında konuştu.
Konuşmasında 'yeni anayasa' tartış-
malarını sert bir dille reddeden 
Dervişoğlu, "İYİ Parti, böyle bir se-
naryonun içinde olmayacaktır. Tartış-

maya dahi
lüzum görmü-
yoruz" dedi.
Sinan Ateş id-
dianamesine de
tepki gösteren
İYİ Parti lideri,
"Bırakın adalet
yerini bulsun, 
isterse kıyamet
kopsun" diye ko-
nuştu. I SAYFA 7
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www.gazetedamga.com.tr

Esenyurt'ta yaşayan Ferhat
Yüksel (45), iddiaya göre;

telefon ekranının kendi kendine
açılıp kapandığını fark etti. Yüksel,
bir süre sonra ekranda 'Veriler te-
mizlendi' diye bir bildirim gördü.
Bankadan telefonuna bildirim
gelen Yüksel, kullandığı bankanın
mobil şube uygulamasına girmeye
çalıştı. Bankanın mobil şubesine
erişim sağlayamayan Yüksel,
mobil bankacılık uygulamasını
başka bir telefona yükleyerek tek-
rar girmeyi denedi. Uygulamaya
girmeyi başaran Yüksel, hesabın-
dan 168 bin 500 lira ihtiyaç kredisi
çekilerek Ahmet Çakır adında bir
hesaba EFT yapıldığını gördü.
Yüksel, savcılığa giderek suç 
duyurusunda bulundu.
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Ferhat Yüksel, telefonundan bir süreliğine erişim sağlayamadığı mobil bankacılık uygulama-
sına başka bir telefondan girdiğinde, adına 168 bin 500 lira kredi çekildiğini görünce şok oldu

MOBIL VURGUN!

Olaylı yılların, anıların,
hüzünlerin ayı mayıs!

Sayfa 4

Mustafa DOLU

SUÇ DUYURUSUNDA 
BULUNDU

ÜNLÜ ŞARKICI
GÖZALTINDA!

Ünlü şarkıcı Kalben Sağdıç,
Beyoğlu'nda yapılan uyuştu-

rucu operasyonunda gözaltına
alındı. Kalben'in, Narkotik Suç-
larla Mücadele Şube Müdürlüğü
ekipleri tarafından evidne yapılan
baskında 3 parça halinde top-
lamda ağırlığı 15 gram gelen
uyuşturucu skunk ele geçirildi.
Evde ayrıca 2 bin Avro, 730 dolar
ve bin 500 lira da bulunurken 
Kalben Sağdıç gözaltına alınarak
emniyet müdürlüğüne götürüldü.
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Türkiye'nin en büyük yerli otel
zinciri Dedeman Oteli, Rest &

More By Dedeman ismiyle Mardin
Kızıltepe'de açıldı. Açılışta konuşan
Dedeman Hotels Resorts Internatio-
nal Yönetim Kurulu Başkanı Ergün
Demiray, “Mardin'in büyük potansi-
yeli var. Mardin'in çok sayıda güzel-
liği var. İnanç turizmine sahip, kültür

turizmine sahip örnek bir kent. Biz
de turistleri buraya çekerek Mar-
din'in güzelliklerini insanlara göster-
mek istiyoruz, hedefimiz bu” dedi.
Dedeman'ın çok önemli bir marka
olduğunu belirten Demiray, “Şu an
85 otelimiz var bunu 100'e çıkarmak
istiyoruz. Şu an 4 ülkedeyiz bunu
da 10 yapacağız” dedi. I SAYFA 16
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Türkiye’nin önde

gelen markaların-
dan Dedeman Otel,

Rest & More By 
Dedeman adıyla

Mardin Kızıltepe'de
hizmete girdi

MARDİN’İN BÜYÜK POTANSİYELİ VAR

MARDIN DEDEMAN’A KAVUSTU

ARTIK!
YIL: 20                     SAYI: 6065      FİYAT: 4 TL        9 MAYIS 2024 PERŞEMBE

Prens isimli dizisinin 2.
sezonunda 'Caren' ro-

lüyle izlediğimiz Zeynep Tuğçe
Bayat, bugün 2 projeyle daha
karşımıza çıkıyor. 2022 yılında
çekimleri tamamlanan, Türk İs-
panyol ortak yapımı La Pasion
Turca’da 'Tuba' karakterine
hayat veren güzel oyuncu, pro-
jede İspanya'da konservatuvar
okurken öğrendiği İspanyolca'yı
da kullanma şansı buldu. İs-
panyol Antena 3’de yayınlana-
cak olan dizi, güzel oyuncunun
yer aldığı, Ay Yapım imzalı,
"Kimler Geldi Kimler Geçti" ile
aynı gün seyirciyle buluşuyor. 
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BU PROJE
COK SES
GETIRIR!

Hıdırellez’de

Beylikdüzü’nde bulunan Tür-
kiye'ye balığı sevdiren adam

Balıkçı Kenan Balcı enflasyona inat
balık fiyatlarını dibe indirdi. Kilosu
300 lira olan Karadeniz somonu ve
alası 120 liradan satılmaya başlandı.
Balcı, “Türk halkı çok şanslı çünkü
Allah Karadeniz’i Marmara’yı Türk
halkına armağan etmiş. Bizim deniz-
lerimiz tükenmeyen madenlerimiz.
Tut tut bitmiyor sat sat bitmiyor”
açıklamasını yaptı. I SAYFA 4
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Boğaziçi Üniversitesi Kandilli
Rasathanesi ve Deprem Araş-

tırma Enstitüsü, 19 adet yeni 'Çok
Disiplinli Tsunami Erken Uyarı' is-
tasyonunu devreye aldı. Kandilli Ra-
sathanesi Müdürü Haluk Özener,
"Uluslararası standartlarda biz bir
deprem olduktan sonra 7 dakika içe-
risinde bir tsunami olup olmayaca-
ğını AFAD üzerinden vatandaşlarla
paylaşacağız" dedi. Daha önce yapı-
lan 28 istasyonla birlikte toplam
erken uyarı sistemi sayısı 48'e 
ulaşmış oldu. I SAYFA 4
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TUT TUT BİTMİYOR 
SAT SAT BİTMİYOR!

Marmara'ya 19
yeni uyarı sistemi

BÖYLE BİR VANDALLIĞA 
ASLA İZİN VEREMEYİZ!

Eğitim Bir-Sen İstanbul 2 Nolu Şubesi, vahşi bir cinayet kurban giden İbrahim Okturan için okul önünde
basın açıklaması yaptı. Açıklamada, "Hukuk sistemimiz eğitimcileri ve bütün kamu çalışanlarını güven-
ceye alacak caydırıcı tedbirleri almalı, haklının, mağdurun, saldırıya uğrayanın yanında olmalı” denildi. 

CAYDIRICI TEDBİRLER ALINMALI!

YETERYETERYETERYETERYETERYETERYETERYETERYETERYETER

Nuraydın Sak
tahliye edildi

İlk dört ayda 
576 operasyon

Büyükçekmece Belediye-
si'ne düzenlenlenen ope-

rasyonda tutuklanan Belediye
Başkan Yardımcısı Nuraydın
Sak'ın tahliye edildiği öğrenildi.
Sak'la birlikte 7 belediye 
personeli ocak ayında yapılan
operasyonla gözaltına alınmıştı.
Şüphelilere, 144 villanın inşaa-

tına zemin etüdü
yapılmadan baş-
lanmasına rağmen
zemin etütlerinin
gerçekleştiğine
dair sahte evrak
düzenlendiği suç-
laması yapılmıştı. 
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İstanbulValisi Davut Gül,
2024 yılının ilk 4 aylık em-

niyet verilerini açıkladı. Vali Gül,
"Bu yılın ilk dört ayında terör ör-
gütlerine karşı yapılan 576 ope-
rasyonda bin 256 şahıs yakalandı,
300 şahıs tutuklandı, 329 şahsa
adli kontrol tedbiri uygulandı. Bu
operasyonların detaylarına baktı-
ğımızda PKK/KCK’ya karşı yapı-
lan 158 operasyonda 261 şahıs
yakalandı" dedi. I SAYFA 5
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Kadınlar
daha çok
bunalıyor!
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Kadınlar
daha çok
bunalıyor!
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Rest & More By Dedeman'ın açılışına, Dedeman Hotels Resorts International Yönetim Kurulu 
Başkanı Ergün Demiray, Dedeman Hotels Resorts International Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Murat Özmestçi, Rest More By Dedeman Yatırımcısı Rozelin Yalçın ve çok sayıda davetli katıldı.



Ü sküdar Üniversitesi NP
Feneryolu Tıp Merkezi
Psikiyatri Uzmanı Doç.

Dr. Serdar Nurmedov, geçmeyen
depresyon konusunu değerlendirerek,
tedavi hakkında bilgi verdi. Depresyon
tedavisinde her 3 danışandan 1’inde, te-
daviye yeterli yanıt alınamadığını vur-
gulayan Psikiyatri Uzmanı ifade eden
Doç. Dr. Serdar Nurmedov, “İyileşme-
yen depresyon, tedaviye dirençli bir
depresyon anlamına gelmiyor. Bu du-
rumda, tedavi planı güçlendirilebiliyor
veya değiştirilebiliyor.”
dedi.

Erkeklere göre daha
sık görülüyor

Psikiyatri Uzmanı Doç.
Dr. Serdar Nurmedov,
depresyonun belirli yaş
aralıklarında daha sık gö-
rülme eğiliminde oldu-
ğunu kaydederek,
“Özellikle 25 ila 44 yaş arasında, diğer
yaş gruplarına kıyasla daha sık görül-
düğü biliniyor. Bu yaş aralığındaki ka-
dınlarda, erkeklere göre iki kat daha
fazla depresyon vakası rapor edilmiştir.
Bu farklılık, kadınların kültürel ve sos-
yal açıdan daha dezavantajlı olmaların-
dan kaynaklanıyor.” dedi. 

Çevresel faktörler artırabiliyor

Depresyon riski altında olan kişiler ve
nedenleri incelendiğinde karmaşık bir
tablo ortaya çıktığını dile getiren Doç.
Dr. Serdar Nurmedov, “Depresyonun
nedenleri genellikle birden fazla faktö-
rün etkileşimiyle ortaya çıkıyor. Genetik
yatkınlık, çevresel etmenler ve yaşam
olayları, depresyon gelişiminde önemli
rol oynuyor. Ailede depresyon öyküsü
olan bireylerde, depresyon riski diğerle-
rine kıyasla daha yüksek oluyor. Ancak,
tek bir gen ya da kromozomun depres-
yonla ilişkili olduğunu kesin olarak be-
lirlemek mümkün değildir. Çevresel
faktörler de depresyon riskini artırabili-

yor. Çocukluk çağındaki travmatik
olaylar, aile içi çatışmalar, iş kaybı,
finansal sorunlar gibi stresörler
depresyon riskini artırabiliyor. Ay-

rıca, yoğun iş yükü, iş yerinde mobbing,
toplumsal baskı gibi faktörler de dep-
resyonun ortaya çıkma olasılığını artı-
rabiliyor.” diye depresyonun nedenleri
hakkında bilgi verdi.   

Noradrenalin de önemli rol
oynuyor

Depresyonun nedenleri arasında yaşam
olaylarının da önemli bir yer
tuttuğunu anlatan Psikiyatri
Uzmanı Doç. Dr. Serdar Nur-
medov, “Yakın birinin kaybı,
boşanma, ilişki sorunları, sağ-
lık sorunları gibi yaşam olay-
ları depresyon riskini
artırabiliyor. Depresyonla iliş-
kili olarak bilinen nörotrans-
mitterler serotonin ve
noradrenalin, depresyonun nö-

robiyolojik temelleri üzerinde önemli
rol oynar. Bu kimyasalların dengesizliği
depresyon semptomlarının ortaya çık-
masına katkıda bulunabiliyor.” dedi.

Depresyon tedavisinde iyileşme
süreci

Depresyonun, serotonin ve noradrena-
lin gibi nörotransmitterlerin dengesiz-
liği sonucu ortaya çıkan bir durum
olduğunu hatırlatan Doç. Dr. Serdar
Nurmedov, “Serotonin azaldığında acı
ve ıstırap artarken, serotonin arttığında
bu belirtiler azalıyor. Noradrenalin ise
odaklanma ve uyanıklıkla ilişkilendirili-
yor ve depresyon sürecinde dikkat ve
konsantrasyonun azalmasına neden
olabiliyor.” diye bilgi verdi. Depres-
yonda tedavi planı oluşturulmasına
karşın her üç danışandan birinde, teda-
viye yeterli yanıt alınamayabildiğini
ifade eden Doç. Dr. Serdar Nurmedov,
şöyle devam etti:“Yanıt alamama duru-
munda, tedavi planının yeniden değer-
lendirilmesi gerekebiliyor. Bu süreçte,

doğru tanının konulduğundan ve doğru
tedavi yaklaşımının belirlendiğinden
emin olunmalı. İyileşmeyen depresyon,
tedaviye dirençli bir depresyon anla-
mına gelmiyor. Bu durumda, tedavi
planı güçlendirilebiliyor veya değiştirile-
biliyor. Ayrıca, nöromodülasyon yön-
temleri veya hastane yatışı gibi
alternatif stratejiler de değerlendirilebi-
liyor. 

6 ay geçmesi gerekiyor

İyileşme sürecinde, danışanın belirtileri-
nin yüzde 50'sinden fazlasının 4 hafta
içinde düzelmesi ‘yanıt almak’ olarak
değerlendiriliyor. Yüzde 25 ile yüzde 49
arası düzelme ‘kısmi yanıt’ olarak kabul
edilirken, yüzde 25'in altında düzelme
‘yanıt alamama’ olarak adlandırılıyor.
Tam bir iyileşme için belirtilerin en az 6
ay boyunca geçmiş olması gerekiyor.”

Tedavi planı gözden geçirilmeli

Doç. Dr. Serdar Nurmedov, tedavi sü-
recindeki başarıyı değerlendirirken,
doğru tanı, uygun tedavi yaklaşımı ve
yeterli süre ve dozun sağlanmasının
yanı sıra alternatif stratejilerin de göz
önünde bulundurulmasının önemli ol-
duğunu dile getirerek, “İyileşmeyen
depresyon durumunda, tedavi planının
yeniden gözden geçirilmesi ve farklı
yaklaşımların değerlendirilmesi gerek-
mektedir.” dedi.

Gençlik depresyonu farklı

Depresyonun, yaşamın farklı dönemle-
rinde farklı semptomlarla ortaya çıka-
bildiğini anlatan Doç. Dr. Serdar
Nurmedov, sözlerini şöyle tamamladı;
“Gençlik dönemindeki depresyon ge-
nellikle gerginlik, sinirlilik, öfke ve art-
mış psikomotor aktivite gibi
semptomlarla kendini gösterebiliyor.
Bununla birlikte, yaşlılık dönemindeki
depresyon genellikle bilişsel işlevlerde
bozukluklar ve hatta bazen ‘yalancı bu-
nama’ olarak adlandırılan psödo-de-
mans semptomlarıyla ilişkilendiriliyor. 
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ÜSKÜDARÜniversitesi NPİSTANBUL Hasta-
nesi Kulak Burun Boğaz Uzmanı Dr. Öğr.
Üyesi K. Ali Rahimi, alerjiler hakkında bilgi ve-

rerek, tedavisi konusunda da değerlendirmede bu-
lundu. Alerjinin, vücudun bir maddenin varlığına aşırı
veya farklı bir şekilde tepki vermesi olduğunu dile geti-
ren Dr. Öğr. Üyesi K. Ali Rahimi, “Bu tepki, immun-
globulin adı verilen bir bileşenin fazlalığından
kaynaklanıyor. Alerjik reaksiyonlar, genellikle burun
akıntısı, cilt problemleri, solunum güçlükleri veya sindi-
rim sorunları gibi çeşitli organları etkileyebiliyor. Örne-
ğin, gluten alerjisi olanlar, bağırsaklarını etkileyen
alerjik tepkilerle karşılaşabilirler.” dedi.

Alerji ne yapıyor?

Alerjik madde vücuda girdiğinde bağışıklık sisteminin
yanlışlıkla zararsız maddelere karşı tepki verdiğini kay-
deden Dr. Öğr. Üyesi K. Ali Rahimi, “Bu tepki genel-
likle burun mukozasında şişme, ödem ve burun
tıkanıklığına yol açar. Sonuç olarak, burun akıntısı ve
sık hapşırma gibi semptomlar ortaya çıkar. Bu belirtiler
genellikle alerjiye bağlıdır ve rahatsızlık verir.” diye an-
lattı.

Bütün tozlar alerji sebebi

Tedavi konusunda da bilgi veren Dr. Öğr. Üyesi K. Ali
Rahimi, şunları dile getirdi: “Alerjinin tedavisi öncelikle
alerjenleri belirleyip bunlardan kaçınmayı içerir. Örne-
ğin, kediniz varsa ve hapşırıyorsanız, kediye alerjiniz
olabilir, bu yüzden kediyi uzaklaştırmak önemlidir. Ay-
rıca, evdeki halılar veya yatak takımlarındaki toz akar-
ları da alerjiye neden olabilir.”

Dış faktörlerin etkisi var

Mevsimsel alerjilerde, polenler gibi dış faktörlerin etkisi
vardır ve bu durumda hapşırma, burun akıntısı ve ka-
şıntı gibi semptomlar görülür. Bu duruma mevsimsel
alerjik rinit denir. Tedaviye gelince, vücut histamin sal-
gılayarak tepki verir. Antihistaminikler histaminin etki-
sini azaltarak semptomları hafifletir. Kortizon ise
immün sistemi baskılayarak aşırı reaksiyonları engeller.
Ancak, uzun süreli kullanımında yan etkileri olabileceği
için kortizon genellikle burun spreyi formunda kullanı-
lır. Bu tedaviler semptomları azaltır ancak alerjiyi ta-
mamen iyileştirmez.” 

Tedavi edilmezse ne olur?

Alerji tedavi edilmezse, ilerleyen durumlarda bazı has-
talarda alerjik polipler oluşabildiğini kaydeden Dr. Öğr.
Üyesi K. Ali Rahimi, “Bu polipler, genellikle cerrahi
müdahale gerektiren şişliklerdir. Ayrıca, ödem nede-
niyle sinüs tıkanıklığı olabilir ve bu da alerjiye bağlı si-
nüzitlere yol açabilir. Tedavinin önemi, bu tür
komplikasyonların önlenmesinde ve sağlıklı bir yaşam
sürdürmede yatmaktadır.” dedi. HABER MERKEZİ

AYŞE
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KADINLAR 
DAHA COK 
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Saman nezlesi
uyarısı!

Bahar aylarında astım tetikleniyor
Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Süha Alzafer, bahar mevsiminin özellikle polene karşı alerjisi olan astım hastalarını olumsuz etkilediğine dikkat çekerek, “Polenler astımı tetikleyen
etkenlerden biridir. Ayrıca genellikle bu hastalarda beraberinde alerjik nezle de olduğu için polenler üst solunum yollarında tıkanıklığa yol açar ve astımı daha da kötüleştirir” dedi

ASTIM tüm yaş gruplarında görü-
len en yaygın kronik hastalıklardan
biri. Dünya genelinde 300 milyo-

nun, ülkemizde de 7 milyonun üzerinde
astım hastası olduğu belirtiliyor. Üstelik as-
tımın görülme sıklığı günümüzde giderek
artıyor.  Astım, en önemli sinyallerinden
olan nefes darlığı, hışıltılı solunum ve inatçı
öksürük nedeniyle yaşam kalitesini ciddi
boyutlarda bozabiliyor ve iş gücü kaybına
neden olabiliyor. Özellikle de doğanın
canlanıp çiçeklerin açtığı, polenlerin ha-
vada uçuştuğu bahar ayları astım hasta-
ları için adeta kabusa dönüşebiliyor.
Acıbadem Bakırköy Hastanesi Göğüs
Hastalıkları Uzmanı Dr. Süha Alzafer,
bahar mevsiminin özellikle polene karşı
alerjisi olan astım hastalarını olumsuz et-
kilediğine dikkat çekerek, “Polenler astımı
tetikleyen etkenlerden biridir. Ayrıca genel-
likle bu hastalarda beraberinde alerjik
nezle de olduğu için polenler üst solunum
yollarında tıkanıklığa yol açar ve astımı
daha da kötüleştirir. Ancak hekimin öner-
diği ilaç tedavisi ve alınacak olan bazı ön-
lemler ile yaşam kalitesi bozulmadan
normal bir yaşam sürmek mümkündür”
diyor.

Tek belirtisi ‘öksürük’ olabiliyor!   

Astım, hava yollarının mikrobik olmayan
iltihabı (enflamasyon) nedeniyle gelişen,
hava yollarının daralmasıyla karakterize

ve krizler halinde seyreden bir hastalık.  Do-
layısıyla kriz olmadığı zamanlarda hastada
hiçbir belirti ve anormal muayene bulgusu
olmuyor. Nefes darlığı ve hışıltılı solunum,
astımın en sık görülen belirtilerini oluşturu-
yor. Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Süha
Alzafer, bu yakınmaların yanı sıra öksürük,
göğüste baskı ile kaşıntı hissi gibi belirtiler

de  görülebildiğini vurgulayarak, “Alerjik as-
tımı olan hastalarda  genellikle alerjik nezle
ve sinüzit de bulunabildiği için bu şikayet-
lere ayrıca arka arkaya defalarca kez hapşı-
rık, burun ve geniz kalıntısı ile su gibi burun
akıntısı da eşlik eder” diyor.  Dr. Süha Alza-
fer, bazı astım türlerinde ise nefes darlığı ol-
madan sadece uzun süren öksürük
gelişebileceğine de işaret ediyor.

En yaygın nedeni ‘alerjik bünye’   

Astıma pek çok etken neden olabiliyor. En
sık görülen sebebi ise alerjik bir bünyeye
sahip olmak. Hastaların büyük çoğunluğu
alerjiden dolayı astıma yakalanıyorlar.
Ancak alerjiye bağlı olmayan astım türleri
de mevcut. Örneğin bazı meslekler, solu-
num yoluyla maruziyet oluşturarak, alerjik
olmayan mesleki astıma yol açabiliyor. Yine
bir başka astım türü sadece egzersiz yapıldı-
ğında ortaya çıkan ve egzersizin tetiklediği
astım oluyor. Dr. Süha Alzafer, astım atak-
larını tetikleyen faktörleri, ‘Polenler, ev tozu
akarları, bazı hayvanlar (kedi, köpek, kuş
gibi), sigara dumanı, küf mantarları, hava
kirliliği, soğuk hava, solunum yolu enfeksi-
yonları, sinüzit, reflü, asetil salisilik asit ve
beta bloker gibi ilaçlar, bazı besinler, özel-
likle kırsal alanda rastlanılan ev içi duman
maruziyeti’ olarak sıralıyor.

Tedavi edilebilen bir hastalık

Astım tedavi edilebilen bir hastalık.  Temel

hedef ise atakları kontrol altında tutmak.
Astımın tedavisi ‘kronik tedavi’ ve ‘astım
atağının tedavisi’ şeklinde 2’ye ayrılıyor.
Kronik tedavide, hastanın hava yollarının
çeperindeki enflamasyonun tedavisi için
halk arasında ‘sprey’ veya ‘fıs fıs’ olarak bili-
nen inhaler ilaçlar kullanılıyor. Bazı alerjik
astım hastalarında immünoterapi de fayda
sağlıyor. Astım krizi esnasında bu ilaçlara
havayolu spazmını tedavi edecek inhaler
ilaçlar da ekleniyor. Kriz boyunca ilaçlar ge-
nellikle nebülizatör denilen aletler ile verili-
yor. Bazen kortizon kullanmak da
gerekebiliyor.  Göğüs Hastalıkları Uzmanı
Dr. Süha Alzafer, astımın tedavisinden etkin
sonuç alınmasında düzenli ilaç kullanımının
son derece önemli olduğu uyarısında  bulu-
narak, “Hasta, herhangi bir  yakınması ol-
masa bile ilaçlarını mutlaka hekiminin
önerdiği süre ve  dozda kullanmalı, ‘yakın-
mam yok’ diyerek kendiliğinden bırakma-
malı. Aksi halde
zaman içinde
astım hastalığı
kronikleşebilir. Do-
layısıyla kriz olma-
dığı zamanlarda
da sürekli solu-
numsal yakınma-
ları olan bir
hastaya dönüşebi-
lir” diye konuşu-
yor. NEŞE MERT

‘Saman nezlesi’ olarak da bilinen mevsimsel aler-
jik rinitin, polen dönemlerinde ortaya çıktığını,
hapşırma, burun akıntısı ve kaşıntı gibi semptom-
larla kendini gösterdiğini anlatan uzmanlar, anti-
histaminiklerin semptomları hafiflettiğini söylüyor.

Depresyonun 25 ila 44 yaş arasında
daha sık görüldüğü ifade eden 
uzmanlar, bu yaş aralığındaki

kadınlarda, erkeklere göre iki kat daha
fazla depresyon vakasının rapor

edildiğini söylüyor

Ancak, her iki dönemde de
depresyonun ortaya çıkma-
sında hormonların etkisi, bü-
yüme faktörlerinin rolü ve
çevresel etmenlerin önemi var.
Gençlik döneminde depresyon
genellikle ergenlikle ilişkili hor-
monal değişikliklerle ilişkilendi-
rilirken, yaşlılık döneminde
depresyon genellikle yaşlılıkla
ilişkili yaşam değişiklikleri ve
sosyal izolasyonla ilişkilendiri-
liyor. Bu nedenle, gençlik ve
yaşlılık dönemlerinde depres-
yonun farklı semptomları ve
gelişme şekilleri olabiliyor.
Ancak, her iki durumda da dep-
resyonun tedavisi ve yönetimi
önemli. Profesyonel destek
almak, terapi ve ilaç tedavisi
gibi yöntemlerle depresyonla
başa çıkmak mümkün.” 

Depresyonla
başa çıkmak 

MÜMKÜN

Astım ataklarına
karşı 10 öneri!

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Süha
Alzafer, astım hastalarının bahar ay-
larında dikkat etmeleri gereken
önemli kuralları şöyle özetliyor: 

Ormanlık alanlardan uzak
durun

Dış ortamdan eve geldiğinizde
kıyafetlerinizi değiştirerek duş alın 

Evinizin pencerelerini ve araç
camlarını olabildiğince kapalı
tutun

Evde ve arabada polen filtreli
klimaları tercih edin

Çamaşırlarınızı kapalı ortam-
larda kurutun

Dışarıya çıktığınızda gözlük ve
şapka kullanın

Her gün bol su içmeye özen
gösterin

Sigara kullanmayın, içilen or-
tamdan uzak durun 

Olabildiğince dumansız, temiz
hava solumaya dikkat edin

Solunum yolu enfeksiyonlarına
karşı korunun.
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Kaza saat 08.30 sıralarında Dragos Sa-
hilyolu Kadıköy istikametinde meydana
geldi. İddiaya göre 34 SE 5227 plakalı

kamyonet şoförü Hakan Şahbaz’ın kullandığı 34
HCC 966 plakalı cipe çarptı. Çarpmanın şiddetiyle
aynı istikamette ilerleyen 2 otomobilde daha maddi
hasar meydana geldi. 1’i kamyonet 4 aracın karıştığı
kazada 1 kişi yaralandı. İhbar üzerine olay yerine
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı sürücü am-
bulansla hastaneye kaldırılırken, polis ekipleri başka
bir kazanın yaşanmaması için çevrede önlem aldı.
Orta refüje çıkan cipin üstünde asılı kalan kamyo-
neti bulunduğu yerden çıkarmak için sahilyolu bir
süre trafiğe kapatıldı. Kamyonet asılı kaldığı cipin
üzerinden çekilirken, Kadıköy istikametinde metre-
lerce uzayan araç kuyrukları oluştu.

Kötü bir şey yoktur

Kazaya karışan araç sürücülerinden Seda Yıldız
"Ne olduğunu anlamadım, birden kaza oldu. Bir
sürücü tedir amaçlı hastaneye kaldırıldı" diye ko-
nuştu.Kaza nedeniyle sürücüler metlerce uzayan
araç kuyruğunda beklemek zorunda kaldı. Trafikte
bekleyen sürücülerden biri, "Kazayı görüyorum
bekliyoruz. İnşallah kötü birşey yoktur " dedi.
Başka bir sürücü ise, " 20 dakikadır buradayım
kaza var sanırım. Neden bu kadar uzun sürdüğünü
bilmiyorum" diye konuştu. Kazaya karışan araçla-
rın kaldırılmasının ardından sahilyolunda trafik
normale döndü.Polisin kazayla ilgili soruşturması
devam ediyor. DHA

Olay, Pazartesi gece saatle-
rinde Gürpınar Mahallesi
Kartal Sokak’ta meydana

geldi. Süleyman K. ve arkadaşı, so-
kakta yürüyen 1 kişiyi gasp etmeye ça-
lıştı. Kaçmaya başlayan kişiyle
şüpheliler arasında bir süre kovala-
maca yaşandı.Süleyman K. kaçan kişi-

nin arkasından pompalı tüfekle ateş
açtı.İhbar üzerine olay yerine polis
ekipleri sevk edildi. Olay yerindeki ince-
lemelerini tamamlayan polis ekipleri,
pompalı tüfekle kaçan şüpheliyi yakala-
mak için çalışma başlattı. Şüpheli Sü-
leyman K. gözaltına alınırken, olay anı
güvenlik kamerasına yansıdı. DHA

Sahilde kaza:
1 kişi yaralandı

Olay, dün saat 17.30 sı-
ralarında Merkez Ma-
hallesi'nde meydana

geldi. Kentsel dönüşüm kapsa-
mında yeniden yapılan bir binanın
inşaatına demir taşımak için getiri-
len 34 GHR 710 vinç, toprakta
oluşan çökme nedeniyle devrildi.
Vincin taşıma görevi gören ton-
larca ağırlıktaki parçası ise sokakta
park halinde bulunan Hasan Kes-
kinkılıç'a ait otomobilin üzerine
düştü. Otomobilin tavan ve arka
bölümü tamamen çökerken, bu sı-
rada binadan çıkan bir kişi canını
son anda kurtardı. İnşaat alanında

çalışan işçilerden biri de bacağın-
dan hafif şekilde yaralandı. İhbar
üzerine olay yerine polis, sağlık ve
belediye ekipleri sevk edildi. Ba-
cağı zedelenen işçi, ambulansla
hastaneye kaldırıldı. Olay yeri in-
celeme ekipleri kaza ile ilgili ince-
leme yaparken, trafik ekibi ise
gerekli önlem ve izin alınmadığı
gerekçesiyle operatöre 3 bin 100
TL ceza uyguladı. Kaza yapan
vinç, başka bir vinç yardımı ile kal-
dırıldı.

Büyük tedbirsizlik var

Otomobili hasar gören Hasan

Keskinkılıç, "Birden gürültülü bir
ses duyduk. Dışarı çıkınca baktım
arabanın üzerinde vinç var. O
anda yoldan geçen iki vatandaşın
üzerine gelebilirdi. Yani ne bileyim
Allah cana vermesin. Yapacak bir
şey yok. Normalde bilinçsiz bir
yere koymuşlar, kaldırım çöküyor.
Büyük bir tedbirsizlik var burada.
Yani bunun gerekeninin yapılması
lazım" dedi. Öte yandan vincin
devrildiği anlar güvenlik kamerası
ile kaydedildi. Görüntülerde vincin
devrilme anı yer alırken, o sırada
binadan çıkan bir kişi ise son anda
kurtuldu. DHA

Vinç otomobilin
üzerine devrildi 
Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında yenilenen binanın inşaatında kul-
lanılan vinç, toprakta oluşan çökme nedeniyle otomobilin üzerine devrildi.
Kazada 1 işçi hafif şekilde yaralanırken, binadan çıkan 1 kişi son anda 
kurtuldu. Vincin devrildiği anlar güvenlik kamerası görüntülerine yansıdı

Maltepe Dragos Sahilyolu'nda 1’i kam-
yonet 4 aracın karıştığı zincirleme trafik
kazası meydana geldi. Kazada 1 sürücü
yaralanırken, Kadıköy yönünde trafik
yoğunluğu yaşandı. Kazaya karışan
araçların olay yerinden kaldırılmasının
ardından trafik normale döndü

Olay, 05 Mayıs Pazar günü saat 19.00
sıralarında, Tuzla’da meydana geldi. İd-
diaya göre yolcu minibüsünden inen

şüpheli yol kenarında park halinde bulunan oto-
mobili gözüne kestirdi. Önce çevresini kontrol eden
şüpheli aracın etrafında dolaşmaya başladı. Kısa
bir süre sonra aracın yanına geldikten sonra, oto-
mobilin önündeki aracın gitmesini bekledi. Uzun
süre otomobilin sis farını yerinden çıkarmak için
uğraşan şüpheli, sis farını ceketinin içine saklayarak
gözden kayboldu. O anlar çevredeki bir iş yerinin
güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı. DHA

Park halindeki
aracı soydular
Tuzla'da minibüsten inen şüpheli, park
halindeki otomobilin sis farını çaldı. Şüp-
heli uzun süre sis farını yerinden çıkarmak
için uğraştıktan sonra sis farını ceketinin
içine saklayarak gözden kayboldu

İ stanbul 41.Ağır Ceza Mahkemesi'nde
görülen Denizbank Levent Büyükdere
Caddesi Şube Müdürü Seçil Erzan'ın

arasında bulunduğu 2’si tutuklu 7 sanıklı
davayla bağlantılı olarak bir yeni iddia-
name daha hazırlandı. Soruşturmayı yürü-
ten savcılıkça hazırlanan iddianame
mahkeme tarafından kabul edilerek dosya-
nın birleştirilmesine karar verildi.

Kar payı verilecek

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nca ha-
zırlanan iddianamede, Fatih Altıntaş şika-
yetçi olarak yer aldı. Altıntaş’ın ifadesinde
Erzan’ı eşinin annesinin akrabası olmasın-
dan dolayı tanıdığını anlattı. Altıntaş, Seçil
Erzan’ın 2023 yılında kendisine ulaşarak
ünlü isimlerinde içinde olduğu bir fondan
bahsettiğini ve yatırırım yapmasını istedi-

ğini aktardı. Fatih Altıntaş Şubat 2023’de
Seçil Erzan’a 78 bin dolar verdiğini karşılı-
ğında ise herhangi bir belge almadığını, Er-
zan’ın fona yatırımcı bulması halinde
kendisine de kar payı vereceğini söylediğini
ifade ederek şikayetçi olduğunu anlattı.

Ceza 285 yıla çıktı

Savcılık, Erzan hakkında "Tacir veya Şirket
Yöneticisi Olan ya da Şirket Adına Hareket
Eden Kişilerin Ticari Faaliyetleri Sırasında
Dolandırıcılık" suçundan düzenlediği id-
dianameyi, ana davanın görüldüğü İstan-
bul 41. Ağır Ceza Mahkemesi’ne gönderdi.
Mahkeme, yeni iddianamelerin ana dos-
yayla birleştirilmesine hükmetti. Böylece 26
olan mağdur sayısı 27’ye yükselirken, Seçil
Erzan için istenen ceza talebi de 87 yıldan
285 yıla yükseldi. DHA

Suçlular
‘Mahzen’de!

İş çok sayıda suça karıştıkları tespit edilen
organize suç örgütüne yönelik operasyon
düzenlendi. 'Mahzen-38' adı verilen ve Ka-

ğıthane, Esenler ve Başakşehir'de düzenlenen ope-
rasyonlarda 10 şüpheli gözaltına alındı. İstanbul
Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğü ekipleri, 13 Nisan Cumartesi
günü D.E.'ye yönelik silahla öldürme eylemini,
C.Ö., D.A., M.K., ve S.A. isimli kişilere yönelik si-
lahla yaralama eylemlerini gerçekleştirdikleri tespit
edilen şüphelilerle ilgili çalışma başlattı. Yapılan ça-
lışmalarda aynı şüphelilerin Esenler’de 29 Nisan’da
ve 1 Mayıs’ta ikamet kurşunlama olayına karıştıkları
da tespit edildi. Aynı şüphelilerin 1 Mayıs Çar-
şamba günü Başakşehir'de, bir iş yeri baskını eyle-
mini gerçekleştirdikleri de belirlendi.

Çok sayıda uyuşturucu bulundu

Çalışmalarını tamamlayan polis ekipleri, Kağıthane,
Esenler ve Başakşehir'de şüphelilere yönelik 'Mah-
zen-38' operasyonu düzenledi. Operasyonda kasten
öldürme, kasten öldürmeye teşebbüs, kasten yara-
lama, genel güvenliğin kasten tehlikeye sokulması,
mala zarar verme, iş yeri baskını, 6136 sayılı kanuna
muhalefet ve tehdit suçlarına karıştığı tespit edilen 10
kişi gözaltına alındı. Adreslerde yapılan aramalarda 5
adet ruhsatsız tabanca ve çok sayıda uyuşturucu hap
ve fişek de ele geçirildi. DHA

Gasp edemedi dehşet saçtı!
Beylikdüzü'nde 2 şüpheli, sokakta yürüyen 1 kişiyi gasp etmeye
çalıştı. Şüphelilerden biri kaçan kişinin arkasından pompalı 
tüfekle ateş açtı. Pompalı tüfekli saldırgan polis ekipleri tarafın-
dan yakalanırken, olay anı güvenlik kamerasına yansıdı

Aralarında spor dünyasının ünlü isimleri Arda Turan, Emre
Belözoğlu, Fernando Muslera ve Selçuk İnan’ın da bulunduğu 26
mağdurun dolandırıldığı iddiasına ilişkin davaya, bir yeni iddia-
name daha eklendi. Böylelikle davada mağdur sayısı 27’ye yük-
selirken, Seçil Erzan için istenen hapis cezası ise 87 yıldan 285 yıla
çıkmış oldu. Erzan 24 Mayıs’ta tekrar hakim karşısına çıkacak
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Olay, Kemalpaşa Mahallesi 1972. so-
kakta 5 katlı binanın bodrum katında
saat 10.00 sıralarında meydana geldi.

Neriman Maçın ve çocuklarının bulunduğu daire-
nin mutfak bölümünde henüz bilinmeyen bir ne-
denle yangın çıktı. İhbar üzerine olay yerine polis,
itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri,
anne ve 2 çocuğunu dairenin demir parmaklıklarını
keserek kurtardı. Sağlık ekipleri anne ve çocukla-
rına ilk müdahaleyi olay yerinde yaparken, yoğun
dumandan etkilendiği öğrenilen anne Neriman
Maçın tedbiren hastaneye kaldırıldı.Yangın sıra-
sında dairede maddi hasar oluştu. DHA

İtfaiye hızır
gibi yetişti
Bağcılar Kemalpaşa Mahallesi 1972. sokakta
5 katlı binanın bodrum katındaki dairede
yangın çıktı. İhbar üzerine olay yerine gelen
itfaiye ekipleri, anne ve 2 çocuğunu dairenin
demir parmaklıklarını keserek kurtardı
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B eylikdüzü’nde bulunan
Türkiye Deniz Canlıları
Müzesi Balıkçı Kenan

Tesisleri sahibi ünlü balıkçı
Kenan Balcı, balık kampanya-
larına ara vermeden devam
ediyor. Enflasyona inat ucuz
balık satmaya devam edeceğiz
diyen Balcı, Karadeniz alası ve somo-
nunu 120 liradan satışa sundu.

Fiyatlarımız uygun

Balık fiyatlarındaki düşüşün vatandaşın
yüzünü güldürdüğünü belirten Balcı,
“Enflasyona inat indirimli balık satışları-
mız devam ediyor. Karadeniz alası 120
lira. Karadeniz somonu yine 120 lira.
Ucuz balık sattığımız için vatandaşın
yüzü gülüyor. Onların yüzü güldüğü için
bizimde yüzümüz gülüyor. Balık demek
sağlık demek. Sağlık için balık yiyelim.
Fiyatlarımız da çok uygun” dedi

Dolapları doldurun

Beylikdüzü’ndeki tesisinde pahalılığa ve
enflasyon ile mücadeleye dikkat çekmek
için kampanya yaptığını duyuran balıkçı
Kenan Balcı, “Dolaplarda, dipfrizlerde
boş yeriniz varsa doldurun. Gelecek için
pahalılığa inat. Her şeyden ucuz. Balık
nedir? Balık altındır. Çok çok ucuz üçte
bir fiyatına. Arkadaşlarımız biz ucuz fi-
yata sattığımız için, halkımıza gönül ver-
diğimiz için bize de ucuz veriyorlar. Biz
de ucuz satmaya devam edeceğiz. Balık
anne sütüyle eş değer. Balık çok önemli.
Yan etkisi olmayan tek ilaç balık. Her
zaman halkımıza ucuz balık yedirmeye
gayret edeceğiz” şeklinde konuştu.

BEKLENEN İstanbul depre-
minin yıkıcı etkisi kadar
Marmara Denizi kıyıla-

rında oluşturacağı tsunami ihtimali
de endişe yaratıyor. Boğaziçi Üniver-
sitesi Kandilli Rasathanesi ve Dep-
rem Araştırma Enstitüsü, İl Afet
Risk Azaltma Planı (İRAP) kapsa-
mında yerleştirilmesi planlanan 20
adet yeni 'Çok Disiplinli Tsunami
Erken Uyarı' istasyonlarından
19'unu devreye aldı. Yapımı devam
eden İmralı istasyonunun devreye
alınmasıyla birlikte daha önce yapı-
lan 28 istasyonla birlikte toplam
erken uyarı sistemi sayısı 48'e ulaşıl-
mış olacak. Türkiye genelinde faali-
yet gösteren istasyonlar sayesinde

depremin ardından 7 dakika içeri-
sinde tsunami olup olmayacağı yö-
nünde vatandaşların
uyarılabileceğini belirten Kandilli
Rasathanesi Müdürü Haluk Özener,
istasyon sayısını arttırarak süreyi 4
dakika seviyesine indirmeyi planla-
dıklarını söyledi.

Uyarı mesajı gidiyor

Tsunami Erken Uyarı Sistemi hak-
kında bilgi veren Boğaziçi Üniversi-
tesi Kandilli Rasathanesi ve Deprem
Araştırma Enstitüsü Müdürü Haluk
Özener, “Hepimizin bildiği gibi Kan-
dilli Rasathanesi ve Deprem Araş-
tırma Enstitüsü sadece Türkiye'de
değil, Ege, Akdeniz, Karadeniz ve

bağlantılı denizlerde tsunami uyarı
merkezi. Bu merkezin görevi sadece
Türkiye'ye değil bize abone olan 13
farklı ülkede 19 tane farklı kuruma
biz tsunami uyarı mesajı yolluyoruz.
Bir denizde bahsetmiş olduğum de-
nizlerde veya karadan 100 kilometre
içeride, 5 buçuğun üzerinde bir dep-
rem olduktan sonra bu depremlerin
tsunami yaratma riski bulunuyor.
Enstitümüzde bu konuda bir dep-
remden sonra arkadaşlarımız bir al-
goritma çalıştırdıktan sonra bunun
bir tsunami yaratma imkanı varsa
bunu Türkiye'de AFAD aracılığıyla
kamuoyuyla paylaşılıyor. Onun dı-
şında dediğim gibi farklı ülkelere
gönderiliyor" ifadelerini kullandı.

19 adet yeni uyarı sistemi

KARADENIZ ALASI 
120 LIRAYA DUSTU

Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü, 19 adet yeni 'Çok Disiplinli Tsunami Erken
Uyarı' istasyonunu devreye aldı. Kandilli Rasathanesi Müdürü Haluk Özener, "Uluslararası standartlarda biz bir deprem
olduktan sonra 7 dakika içerisinde bir tsunami olup olmayacağını AFAD üzerinden vatandaşlarla paylaşacağız" dedi.

M ayıs ayının bende iz bıraktığı çok
sayıda olay ve anı vardır. Ayrıca
tarihin derinliklerine gidilip

Mayıs ayında olup bitenlere bakıldığında ül-
kemiz ve dünya içinde önemli olayların ol-
duğu gerçeğini görüyoruz.

Şimdi kronolojik sıralamaya göre baktığı-
mızda birçok gerçeği sizlerde anımsayacaksınız.

1 Mayıs: Bilindiği gibi benim doğum
günü olduğumu daha önce yazmıştım. Ay-
rıca İşçinin Emekçinin Bayramı olduğu
zaten biliniyor. Her bayramda doğum gü-
nümü meydanlara gelenlerle kutluyordum,
ama son yıllarda hep yasaklandığı için kut-
layamadım. Bu yıl da değil Taksim Beyoğlu
tümüyle korundu ve kuş bile uçurtulmadı.
Bizans Taksim’in bu yılki korunması gibi İs-
tanbul'u savunsaydı Fatih Sultan’ın Fethi
daha da zorlaşırdı gibime geliyor.

2 Mayıs:  her zaman minnet ve rahmetli
andığım eşim Öğretmen Şenay Dolu’nun
doğum günü.

5 Mayıs 2020: 1975 ten bu yana tanıdı-
ğım Tarım Bakanlığından Mesai Arkada-
şım, kardeşlerimden daha çok bir arada

olduğum Devrimci Genç Ziraatçılar hareke-
tinin içinde olan daha sonra Türkiye Ziraat-
çılar Derneği İstanbul Şubesini beraber
yürüttüğüm Genel Merkezin yönetiminde
görev aldığım arkadaşım Vahap Sarıtaş
hakka yürüdü. Işıklar içinde olsun.

6 Mayıs 1972: Amaçları tam bağımsız
Türkiye olan ve bu uğurda mücadele eden,
sadece bir banka soygununa katılan, yarala-
dıkları bir görevliye tedavi olması için para
veren THKO kurucularından Deniz Gezmiş,
Yusuf Aslan ve Hüseyin İnan idam edildi.
Unutulmuyor darağacında üç fidan olarak
her geçen yıl büyük bir ilgi ile anılıyorlar.

7 Mayıs 2015: 2 Mayıs’ta doğumunu be-
lirttiğim öğretmen eşim Şenay Dolu’nun
hakka yürüdüğü gün. Işıklar içinde olsun.

7 Mayıs 1924: Atatürk’ün de katkılarıyla
Cumhuriyet Gazetesi yayın hayatına başladı.

7 Mayıs 1832: Osmanlıdan ayrılan 
Yunanistan bağımsızlığını ilan etti.

8 Mayıs 1972: İsmet İnönü 33 yıl sonda
CHP Genel Başkanlığı’ndan istifa etti.

8 Mayıs 1884 Ziraat Bankası’nın kuru-
cusu ve Osmanlı Anayasasını hazırlayan

Mithat Paşa sürgün edildiği
Taif’te boğularak öldürüldü.

9 Mayıs 1935: Cumhuriyet Halk Fırkası
4. Kurultayında fırka adını kaldırdı. Yerine
parti sözcüğü konuldu ve Cumhuriyet Halk
Partisi oldu.

11 Mayıs 1920: Mustafa Kemal, 
İstanbul’da Divanı Harp Tarafından idama
mahkûm edildi.

13 Mayıs 1975:  Başbakan Süleyman
Demirel, Vural Öner’in saldırısına uğradı ve
burnu kırıldı.

13 Mayıs 1999: Prof. Ahmet Taner 
Kışlalı’yı bombalı saldırı ile katledildi.

14 Mayıs 1950: Cumhuriyetten bu yana
27 yıllık CHP iktidarı, DP seçimi 
kazanmasıyla son buldu.

15 Mayıs 1919: Yunanlılar İzmir'i 
işgal etti.

16 Mayıs 1926: Son Osmanlı Padişahı
VI. Mehmet Vahdettin İtalya, San Remo’da
öldü. Cenazesi Şam’a götürülerek Sultan
Selim Camisinin kabristanına defnedildi.

17 Mayıs 2000: Galatasaray UEFA 
kupasını kazandı.

18 Mayıs 1973: TKP-ML’ nin kurucula-
rından olan İbrahim Kaypakkaya öldürüldü.

19 Mayıs 1919: Mustafa Kemal 9. Ordu
Müfettişi olarak Samsun'a çıktı ve kurula-
cak Türkiye için Milli Mücadeleyi başlattı.
19 Mayıs, 20 Haziran 1938 de Gençlik ve
Spor Bayramı, 1981 yılında Atatürk’ü
Anma Gençlik ve Spor Bayramı adını aldı.

19 Mayıs 1977: MHP Lideri Alparslan
Türkeş, “Katil Ecevit, Komünistler 
Moskova’ya” sloganını yasaklattı.

20 Mayıs 1948: CHP, Milli Eğitim 
Bakanlığı kontrolünde İmam Hatip 
Kurslarını (Okullarını) kurdu.

20 Mayıs 1983: Necdet Calp Halkçı 
Partiyi kurdu.

21 Mayıs 1950: Celal Bayar 
Cumhurbaşkanı oldu.

22 Mayıs 2010: Kemal Kılıçdaroğlu. 33.
Kurultayda CHP Genel başkanlığına seçildi.

23 Mayıs 1919: Sultanahmet Meyda-
nı’na da yüz binlerin katılımı ile İzmir'in
işgali protesto edildi.

24 Mayıs 1543: Güneşin Dünyanın etra-
fında döndüğünü ispat eden Kopernik öldü.

24 Mayıs 2003: Türkiye Eurovision şarkı
yarışmasında birinci oldu.

25 Mayıs 1995:  Nasuh Mahruki 
Everest'in zirvesine çıkan ilk Türk oldu.

26 Mayıs 1982: Yılmaz Güney'in Yol
Filmi Cannes'da ödül aldı.

26 Mayıs 1983: Sosyal Demokrasi

(SODEP) Partisi kuruldu. Prof. Erdal
İnönü Genel Başkan oldu.

27 Mayıs 1960: TSK’ nın genç subayları
ülke yönetimine el koydu. Cemal Gürsel’i
yönetimin başına getirdiler. Sonrasında Ku-
rucu Meclis iye ülkemizin en kapsamlı Ana-
yasası yapıldı. Sonrasında hiç gereği
yokken, Başbakan Adnan Menderes(17
Eylül 1961), Bakanları Fatin Rüştü Zorlu
ve Hasan Polatkan (16 Eylül 1961) idam
edildi.

29 Mayıs 1453: Fatih Sultan
Mehmet Bizans İmparatorluğunu yıkarak
İstanbul'u Fethetti ve çağ değiştirdi. Yuka-
rıda da belirttiğim gibi Bizans bu yıl Güven-
lik güçlerimizin Taksim’i savunduğu gibi
savunsaydı, Fatih Sultan Mehmet Han biraz
daha zorlanırdı.

29 Mayıs 1980: Hiçbir anlam ve gereği
yokken tahrik ve teşvikler sonrasında Kar-
deşin kardeşe kıydığı kanlı Çorum olayları
başladı.

30 Mayıs 1740: Osmanlı Devleti Fransa
ile Kapitülasyon anlaşması yaptı.

31 Mayıs 1933: İstanbul Üniversitesi 
kuruldu.

31 Mayıs 1971: THKO
kurucularından Sinan Cemgil, Alpaslan 
Özdoğan ve Kadir Manga Nurhak 
Dağları’nda vuruldu.

Mayıs ayı, acısı tatlısı ve insanda iz 
bırakan anılarıyla böyle bir ay işte…

Olaylı yılların, anıların,
hüzünlerin ayı mayıs!

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de  Basın:(2028304)

İ L A N

T.C. 
İstanbul Anadolu

17. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/271 
KARAR NO : 2023/306

Mahkememizden verilen 30/11/2023 tarihli 
kararı gereğince;

Davanın  kabulüne, İstanbul, Bakırköy, Ataköy
7.8.9.10 Kısım Mah./Köyü Cilt 76, Hane 461,
BSN 2 de nüfusa kayıtlı Mohammed e Hussaın
ve Shahnaz Hussaın'dan olma 29/02/1988 Hin-
distan doğumlu 63.......14  T.C. nolu Aynur Sul-
tana Fatih'in, Aynur Sultana olan isminin "Afsan
Sultana" olarak değiştirilmesine, nüfus kayıtlarına
bu şekilde kayıt/tesciline, hüküm özetinin gaze-
tede ilanına karar verildiği ilan ve tebliğ olunur

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de  Basın:(2028452)

İLAN
İSTANBUL 30. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/63 Esas
KARAR NO : 2024/124

HÜKÜM :
1-Davacının davasının kabulü ile; 
Mardin ili,  Dargeçit ilçesi,  Altıyol Mahallesi,

Cilt:69 , Hane:9 , BSN:630'de nüfusa kayıtlı
Murat ve Nure'den olma 10/03/1996 Dargeçit
doğumlu,  55354363004 T.C. Kimlik numaralı
davacı  Hamdiye Aydoğdu'nun " Hamdiye " olan
isminin silinerek ismin "Ceylan" olarak  DÜZEL-
TİLMESİNE ve bu şekilde nüfusa kayıt ve TES-
CİLİNE, 26/03/2024 tarihinde karar verildiği
ilanen tebliğ olunur. 17/04/2024

Renkli 
görüntüler

BÜYÜKÇEKMECE’DE Dünya Pilates
Haftası kapsamında gerçekleştirilen
pilates etkinliği renkli gösterilere

sahne oldu. Belediye Kent Meydanı’nda Büyük-
çekmece Belediyesi Spor Akademisi’nin uzman
eğitmenleri ve antrenörleri öncülüğünde gerçekle-
şen pilates etkinliğine katılım dikkat çekti. Dünya
Pilates Haftası kapsamında düzenlenen etkinlik-
ler gün boyu sürdü. Erkeklerin de ilgi gösterdiği
etkinliğe katılan yüzlerce Büyükçekmeceli hem
sağlık için hem de düzenli spor alışkanlığı kazan-
mak için pilates yaptıklarını belirterek, pilates sa-
yesinde sağlık sorunlarından da kurtulduklarını
söylediler. Büyükçekmece Kent Meydanı’nda
renkli ve coşkulu gösterilere sahne olan etkinliğe
katılanlara teşekkür eden Büyükçekmece Beledi-
yesi Koordinatörü Gürhan Ozanoğlu, eğitmen-
lere de Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün adına çiçek takdim etti. 

Beylikdüzü’nde bulunan Türkiye'ye balığı sevdiren adam Balıkçı Kenan Balcı enflasyona inat balık 
fiyatlarını dibe indirdi. Kilosu 300 lira olan Karadeniz somonu ve alası 120 liradan satılmaya başlandı

HABER

BARIŞ 
KIŞ

Mustafa DOLU
HALKIN AVUKATI

mustafadolu49@gmail.com
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Otomatik ağ çeken gemilerimizde
balık avı yasaklandı diye Kenan
Balcı, “İnsan gücüyle çekilen ağla-
rımız, dalyanlarımız serbest. Bizim
tek gayemiz var halkımıza ucuz olan
bol olan balığı sunmak. Bir gün
yiyen haftada 3 defa yesin kilosu
yalnızca 120 lira. Karadeniz alası,
Karadeniz somonu. Türk halkı çok
şanslı çünkü Allah Karadeniz’i Mar-
mara’yı Türk halkına armağan
etmiş. Bizim denizlerimiz tükenme-
yen madenlerimiz. Tut tut bitmiyor
sat sat bitmiyor” açıklamasını yaptı.



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), tarihindeki ilklerden birini
daha Başkan Ekrem İmamoğlu

döneminde gerçekleştirdi. İBB, Türki-
ye'de bir yerel yönetim olarak, AB Tür-
kiye Delegasyonu Başkanlığı ile birlikte
“Avrupa Günü” kutlamalarının İstan-
bul ayağının ortak ev sahipliğini yaptı.
Haliç Kongre Merkezi Sahil Alanı’nda
düzenlenen Avrupa Günü kutlaması;
İBB Başkanı İmamoğlu, Avrupa Birliği
(AB) Türkiye Delegasyonu Başkanı
Büyükelçi Meyer-Landrut, Atina Bele-
diye Başkanı Haris Doukas, Saray-
bosna Belediye Başkanı Benjamina
Karić ve B40 Balkan Şehirler Ağı
Dönem Başkanı Tiran’ın Belediye Baş-
kan Yardımcısı Anuela Ristani ve İs-
tanbul’da görev yapan yabancı ülke
misyon şefleri ile çok sayıda özel da-
vetlinin katılımlarıyla gerçekleştirildi. 

değerler geriliyor

Ekrem İmamoğlu, Avrupa Günü’nde
yaptığı konuşmada “Avrupa Günü’nü
kutlamak, önem verdiğimiz ortak de-
ğerlerimizi hatırlamak için iyi bir fırsat.
Bizim için AB, her şeyden önce demo-
kratik bir barış projesidir. Uluslar ara-
sındaki birliğin, etnik köken, dil veya
din farkı gözetmeksizin demokratik ve
insani ideallerin bayrağı altında kuru-
labileceğinin bir kanıtıdır. Ancak, uzun
bir süredir AB hem içerde hem de sı-
nırlarının dışında yeni sınamalarla

karşı karşıya kaldı. Euro krizi ve
2010'ların başındaki göç baskısıyla
artan sorunlar, Brexit, Rusya'nın Uk-
rayna’yı işgali ve son olarak Gazze'de
yaşanan insanlık trajedisinin ortaya
çıkmasıyla derinleşti. Bu jeopolitik çal-
kantıların sonuçları, Avrupa'daki libe-
ral demokrasileri adalet, insan hakları
ve özgürlükler üzerinden test ediyor.
Hükümetlerin bu sorunlara halkın
beklentileri yönünde cevap vereme-
mesi, popülist otoriter liderlere doğru
bir kaymaya yol açıyor. Esasında,
ifade özgürlüğü ve hukukun üstünlüğü
gibi AB’nin temel aldığı değerler maa-
lesef küresel olarak da gerileme süre-
cinde” dedi. 

kınanması lazım!

Konuşmasında Gazze'de gerçekleşen
soykırıma değinen İmamoğlu, “Avru-
pa’daki mevcut hükümetlerin Gaz-
ze’de yaşananlara verdikleri, daha
doğrusu veremedikleri cevap da Avru-
pa’nın insani değerlerinin farklı coğ-
rafyalarda tutarlı bir şekilde
savunulamadığı anlamına geliyor.
Aralarında kadınların ve çocukların
bulunduğu on binlerce masum Filis-
tinlinin, tüm dünyanın gözlerinin
önünde katledilmesinin daha yüksek
bir sesle eleştirilmesi ve kınanması ge-
rekmez mi? Bazı hükümetler, bırakın
kendileri bunu yapmayı, bunu yapan
vatandaşlarının toplantı ve gösteri

haklarını, ifade özgürlüklerini kısıt-
lama yoluna gidiyor. Bu ise, Avru-
pa’nın demokratik değerler üzerinde
yükselen evrensel bir barış projesi
olma niteliğinin sorgulanmasına yol
açıyor. Bizim gibi, Avrupa idealini
önemseyen insanları endişelendiren en
önemli konulardan birisi budur” diye
konuştu. 

İnsanlık için kara bir leke

İsrail'e sert sözlerle yüklenen İma-
moğlu, “İsrail’in, dün, ateşkes teklifini
reddederek, 1 buçuk  milyon Filistinli-
nin sığındığı Refah kentine askeri hare-
kat başlatmasını da yine izlemekle mi
yetineceğiz? Avrupa’yı ve insani değer-
lere önem veren tüm ülkeleri, bu vah-
şete ‘dur’ demeye çağırıyorum.
Gazze’de olanlar, insanlık tarihinde
kara bir leke haline gelmiştir. Buna
daha fazla izin verilmemelidir. Önü-
müzdeki dönemde AB’nin kendi iç de-
mokrasi mücadelesine devam
edeceğini gözlemliyorum. Haziran
ayında gerçekleşecek Avrupa Parla-
mentosu seçimlerini, dikkatle takip
edeceğiz. Türkiye’de ve Avrupa’nın
diğer bazı ülkelerinde karşılaştığımız
demokratik gerilemeye, ancak kapsa-
yıcı, katılımcı ve halkın sesine kulak
veren yeni bir siyaset kültürü ve bu an-
layışla inşa edeceğimiz siyasal ve eko-
nomik kurumlarla çözüm bulabiliriz”
dedi. HaBer MerkeZİ
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ISRAIL VAHSETI
T anıştığımız zamanlar Koç Kuruluşlarında

Müdür olan arkadaşım Namık Ceylanoğlu ve
eşi Etiler Lios Kulübünde Başkanlığımda çok

destek vermişlerdi.
Eşinin desteği ile de İTÜ’de çalışanların çocukla-

rını tek kuruş harcatmadan sünnet ettirmiştik. İşin
eğlence yönünü de Üyemiz Erol Büyükburç ayarla-
mıştı. Arkadaşlık el ele verilince daha güçlü oluyor
insan. İTÜ’den emekli olup gelip Büyükçekmece’ye
yerleşince biraz sıkıntı çektik Lion Arkadaşlarımız
sık sık ziyarete gelip bibi buraya alıştırmaya çalıştı-
lar. Namık Ceylanoğlu arkadaşımın mektubuna bakın
arkadaş farkını görün.

Merhaba Utku Başkanım, Nur Hanımefendi.
Ortada son zamanlarda hızla yayılan ve sizin için

de sarf edilen İyi ki varsınız sözü üzerine bu yazıyı
yazmak ihtiyacı duydum. Nasılsınız iyi misiniz, uzun
bir süredir görüşemedik. Gençliğimizde fizik dersinde
ışıma ve ışınların birbirinden ayrılması, düzlemin ta-
rifi gibi gerek geometrik gerek bazı fiziksel çok
önemli tanımlar öğrenmiştik. Bunlar hep bugünkü
durumumuzu tarif ediyor. Yani siz ve biz uzaklaştık
fiziken, farklı yerlere yerleştik hepimiz yaşamımızı
sürdürmek gayreti içindeyiz. Ancak kalplerimiz aynı
sevgi ve saygı ile atıyor. Aramızda ki mesafe görüşe-
bilme imkanlarımızı zorlaştırmış olabilir ama bunu
mutlaka aşacağız...

Orta yolu bulmalıyız. Öte yandan yaşlandık.. Bir
anlamda öyle veya böyle savrulduk. Ancak bu yeni
koşullar birliğimizi devam ettirmemize engel teşkil
etmemelidir. Son zamanlarda bir söylem tipi türedi
ve yaşamımıza girdi. İyi ki varsın! Tamam varım
ama sizler de varsınız. Bu aslında günün koşulları
çerçevesinde sık görüşebilme, yalnızlıktan ve arayış-
tan kurtulma ve bir anlamda da birbirimizden kopu-
şun önlenmesi için yeni bir limanın bulunması
gereğinin dolaylı ifadesidir. Öte yandan içimizde ki
özlemin de çok güzel bir tanımı ve açığa vurulması-
dır. İnsanoğlu çok güçlü bir varlıktır. Dostlar birbi-
rinden kopuşun sarmalına asla girmemelidir! 

Bizleri yıllar önce bir araya getiren, konsolide
eden güç ise Etiler Lions Kulübü çatısı altında kenet-
lenmemiz, birbirimizi sevmemiz saymamız ve ilkele-
rimiz çerçevesinde çok önemli işler yapmamızdır.
Özetle nerede olursak olalım kopmayalım, birliği-
mize imkânlarımız çerçevesinde sarılalım. Ben Ana-
dolu’dan gelip Etiler Lions Kulübüne transfer olunca
sizleri tanımak imkânına kavuştum, çok mutlu oldum
ve iyi işler yaptık. Şimdi artık yaşamımızın laf
üretme ve entelektüel derinliğimize sahip çıkma fa-
zına geldiğimizi düşünüyorum. Artık kulüp toplantı-
larımızın Lions’un klasik ilkeleri ötesine, günümüz
insanlığına daha farklı hedefler koyabileceği bir aşa-
maya gelmesi gerektiğini düşünüyorum. Hatırlanmak
en güzel hediyedir. Bu güzel söz kapsamında birbiri-
mizi kollayalım, kapılarımızı açık tutalım. 
Gözlerinizden öperim.

Sevgi ve saygılarımla, Namık Ceylanoğlu.

Gerçek sevgi ile 
dost örneği 

iZLENECEK Mi!

İstanbul emniyet değerlendirme toplantısı,
İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü binasında
Vali Davut Gül'ün katılımıyla gerçekleştirildi.

İl Emniyet Müdürü Zafer Aktaş, İl Jandarma Komu-
tanı Tümgeneral Yusuf Kenan Topçu ve Sahil Güvenlik
ve Marmara Boğazlar Komutanı Tuğamiral Tayfun Pa-
şaoğlu'nun hazır bulunduğu toplantıda Ocak- Nisan
ayları arasındaki emniyet verileri açıklandı. 2024 yılı ilk
4 ayında terör, organize suçlar, asayiş, kaçakçılık, uyuş-
turucu, düzensiz göç başlıklarında alınan emniyet ted-
birleri ve yakalanan suçlular hakkında bilgiler veren
Davut Gül, İstanbul’da hiçbir suçun karşılıksız bırakıl-
madığını vurguladı.

300 şahıs tutuklandı

“55 bin 792 emniyet, 7 bin 401 jandarma, bin 121 sahil
güvenlik mensubu olmak üzere toplamda 64 bin 314
personelimizle gece gündüz çalışmalarımıza devam
ediyoruz” diyerek sözlerine başlayan İstanbul Valisi
Davut Gül, "Bu yılın ilk dört ayında terör örgütlerine
karşı yapılan 576 operasyonda bin 256 şahıs yakalandı,
300 şahıs tutuklandı, 329 şahsa adli kontrol tedbiri uy-
gulandı. Bu operasyonların detaylarına baktığımızda
PKK/KCK’ya karşı yapılan 158 operasyonda 261 şahıs
yakalandı, 64 şahıs tutuklandı, 83 şahsa adli kontrol
tedbiri uygulandı. FETÖ’ye karşı yapılan 220 operas-

yonda 352 şahıs yakalandı, 90 şahıs tutuklandı, 99
şahsa adli kontrol tedbiri uygulandı. Dini istismar eden
terör örgütlerine karşı yapılan 137 operasyonda 465
şahıs yakalandı, 74 şahıs tutuklandı, 71 şahsa adli kont-
rol tedbiri uygulandı. Sol terör örgütlerine karşı yapılan
61 operasyonda, 178 şahıs yakalandı, 72 şahıs tutuk-
landı, 76 şahsa adli kontrol tedbiri uygulandı. Terörün
finans kaynaklarını çökertmek için yapılan 65 operas-
yonda 132 şahıs yakalandı, 12 şahıs tutuklandı, 37
şahsa adli kontrol tedbiri uygulandı. Bu operasyon-
larda; 247 bin 620 Türk lirası, 20 bin 968 Dolar, 13 bin
880 Euro ele geçirildi. Yine bu kapsamda 1’i bombalı,
1’i silahlı olmak üzere DEAŞ tarafından planlanan 2
terör eylemi engellenmiştir" ifadelerini kullandı.

24 örgüt çökertildi

İstanbul’da çökertilen suç örgütleri ve yasa dışı silah ti-
caretine yönelik yapılan operasyonların da rakamlarını
açıklayan Vali Gül, "Organize suçlarla mücadele kapsa-
mında, 86 operasyonda; 884 şahıs yakalandı, 488 şahıs
tutuklandı, 242 şahsa adli kontrol tedbiri uygulandı. Bu
operasyonlarda iki önemli başlıktan ayrıca bahsetmek
istiyorum. İlki; 5’i ulusal, 4’ü bölgesel, 15’i yerel olmak
üzere 24 organize suç örgütü çökertildi. 488 şahıs yaka-
landı, 283 şahıs tutuklandı, 123 şahsa adli kontrol ted-
biri uygulandı. 9 uzun namlulu silah, 138 tabanca, 12

otomatik ve 12 adet av tüfeği olmak üzere toplam 171
adet silah ele geçirilmiştir. İkincisi, yasa dışı silah ticare-
tine yönelik yapılan 18 operasyonda; 7 silah atölyesi ele
geçirildi. 106 şahıs yakalandı, 43 şahıs tutuklandı, 29
şahsa adli kontrol tedbiri uygulandı. 4 uzun namlulu
silah, Bin 613 tabanca, 264 otomatik ve 1 adet av tüfeği
ve 134 adet kuru sıkı olmak üzere toplam 2 bin 16 adet
silah ele geçirilmiştir" dedi.

yüzde 21 düşüş oldu

Asayiş alanında geçen yılın aynı dönemine göre suç
oranının yüzde 10 seviyesinde düştüğünün altını çizen
Gül, suçların aydınlatılma oranının yüzde 98 oranına
çıktığını söyledi. Vali Gül, "Katalog suçlar olarak tabir
edilen mal varlığına karşı suçlar ise önceki yılın aynı
dönemine göre yüzde 21 düştü. Aydınlatma oranı
yüzde 76 olarak ölçüldü. Bu suçlardan en önemli 5'ine
baktığımızda; evden hırsızlık yüzde 38, iş yerinden hır-
sızlık yüzde 26, otodan hırsızlık yüzde 51, kapkaç yüzde
45, yankesicilik yüzde 43 azaldı. Yine asayişle ilgili uy-
gulama verilerine baktığımızda 27 milyon 361 bin 562
şahsa GBT sorgusu yapılmış, 3 milyon 906 bin 860
araç sorgulanmış, 219 bin 562 araca cezai işlem uygu-
lanmıştır. Detaylarını ekranda gördüğünüz üzere top-
lam 6 bin 602 silah ele geçirilmiştir. 18 bin 224’ü hapis
cezalı, 48 bin 612’si gıyabi aranan olmak üzere toplam
66 bin 836 aranan şahıs yakalanmıştır" diye konuştu.
Uyuşturucu ve madde bağımlılığı ile mücadele rakam-
larında ise, "Yapılan operasyonlarda; 24 bin 792 şahıs
yakalandı, 2 bin 262 şahıs tutuklandı, bin 102 şahsa
adli kontrol tedbiri uygulandı. 9 tona yakın uyuşturucu,
3 milyondan fazla hap, 2 milyon civarında sentetik ecza
ele geçirildi. Özellikle gençlerimizi bu beladan uzak tut-
mak için 32 bin 44 okul çevresinde denetim yapıldı" ifa-
delerini kullandı. dHa

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

Utku KIZILTAN

utkukiziltan@gmail.com 

İBB, AB Türkiye Delegasyonu Başkanlığı ile birlikte ‘Avrupa Günü’ kutlamalarının İstanbul ayağına, kurum tarihinde
bir ilk olarak ortak ev sahipliğini yaptı. İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “İsrail’in, ateşkes teklifini reddederek, 
1 buçuk milyon Filistinlinin sığındığı Refah kentine askeri harekat başlatmasını yine izlemekle mi yetineceğiz?
Avrupa’yı ve insani değerlere önem veren tüm ülkeleri, bu vahşete ‘dur’ demeye çağırıyorum” dedi. 

AVRUPA NE 
KADAR SAMİMİ?
“Peki içinde bulunduğumuz bu demokratik kriz
dönemi, Avrupa ve Türkiye için ne anlam ifade
ediyor?” diye soran İmamoğlu, “Geçen hafta
sonu Paris Belediye Başkanı Anne Hidalgo'nun
daveti üzerine, Avrupa'nın yaşadığı demokratik
krizi ele almak üzere sosyal demokrat belediye
başkanlarıyla Paris'te bir araya geldik. Orada da
şu soruyu sordum: Kendisini ‘demokratik ideal-
lerin muhafızı’ olarak konumlandıran Avrupa, bu
değerleri tutarlı bir biçimde savunduğunu sami-
miyetle söyleyebilir mi? Göçmen ve mülteci so-
rununun AB dışındaki ülkelere aktarılmaya
çalışılması, bunun aksini göstermektedir. Konu,
mültecilerin Avrupa ülkelerinde barınmasına izin
verilip, verilmemesi değil, onların Türkiye gibi,
Avrupa sınırı dışındaki ülkelerde tutulmasının po-
litika haline getirilmesidir. Bu durum, mülteci
meselesinin popülist ve
yabancı düşmanı siyasi
söylemlerde kullanılma-
sına zemin hazırlıyor
ve sağ otoriterlik Avru-
pa’da güçleniyor. Oysa,
Türkiye ve İstanbul, dün-
yada en çok sığınmacıya
ev sahipliği yapan ülke
ve şehirlerin başında
geliyor. Buna rağ-
men, Türkiye’de de-
mokratların
güçlenmesi önem-
lidir” ifadelerini
kullandı. 

İlk dört ayda 
576 operasyon

İstanbul Valisi Davut Gül, 2024 yılının ilk 4 aylık emniyet verilerini açıkladı.
Vali Gül, "Bu yılın ilk dört ayında terör örgütlerine karşı yapılan 576 op-
erasyonda bin 256 şahıs yakalandı, 300 şahıs tutuklandı, 329 şahsa adli
kontrol tedbiri uygulandı. Bu operasyonların detaylarına baktığımızda
PKK/KCK’ya karşı yapılan 158 operasyonda 261 şahıs yakalandı" dedi
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ege Üniversitesinden (EÜ) yapılan açık-
lamada, EÜ Su Ürünleri Fakültesi ve Ege
Teknopark bünyesinde faaliyet gösteren

özel bir firma işbirliğiyle kurulan su ürünleri tesi-
sinde, denizpatlıcanı üretme çalışmalarında başa-
rılı sonuçlar elde edildiği belirtildi. Daha önce
kuluçka aşaması başarıyla tamamlanan denizpatlı-
canlarının 8-10 santimetre boya ulaştığı, böylece
ticari yetiştiriciliğinin doğal ortamı dışında yapıl-
dığı kaydedildi. Açıklamada görüşlerine yer verilen
EÜ Su Ürünleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Uğur
Sunlu, denizpatlıcanının doğal stoklarının artan av
baskısı altında azaldığını, ticari yetiştiricilik yoluyla
hem doğal stokların korunması, yeniden zenginleş-
tirilmesi hem de ihracatı yapılan su ürünleri yetişti-
ricilik türlerine bir yenisinin daha kazandırılması
için çalıştıklarını aktardı. Denizpatlıcanının yetişti-
riciliğine yönelik bilimsel çalışmaların 2007 yılın-
dan bu yana sürdüğünü bildiren Sunlu, "Bu
projemizin Akdeniz'e kıyısı olan ülkeler ve yeni su
ürünleri türleri üreten dünya ülkeleri arasında ülke-
mizi en üst sıralara taşıyacağına inanıyorum." ifa-
delerini kullandı.

İlk defa gerçekleştirildi

Projenin danışmanlığını yapan EÜ Su Ürünleri
Fakültesi Yetiştiricilik Bölümü Öğretim Üyesi Doç.
Dr. Mustafa Tolga Tolon, bu türün yumurtadan ti-
cari boya kadar ilk pilot ölçekli yetiştiriciliğini ger-
çekleştirdiklerini belirtti. Geçen yaz denizpatlıcanı
anaçlarından elde edilen yumurtaların larva, meta-
morfoz ve erken yavru dönemini geçerek 8-10 san-
timetre boya ulaşan yaklaşık 5 bin denizhıyarının
formuna kavuştuğunu aktaran Tolon, şunları kay-
detti: "Bu aşamayla kapalı alanda üretim sürecinin
tüm aşamaları başarıyla tamamlandı. En riskli
süreç olan ticari yavru satış boyuna gelerek deniz
büyütme alanlarına çıkmaya hazır hale gelen deniz-
hıyarları bundan sonraki süreçte tercihe göre doğal
stokları zenginleştirme amaçlı olarak denizlere bıra-
kılabilecek ya da sofralık boya kadar büyütülmeye
devam edilerek ihraç ürünü olarak değerlendirilebi-
lecektir." Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet
Budak de ekibi tebrik ederek üniversite sanayi işbir-
liklerine her geçen gün yenisini eklemeye, akademik
birikimi sektörle buluşturmaya devam ettiklerini 
aktardı.  HABER MERKEZİ

Sekiz yıl önce emekli olarak yurt dışına
taşınmaya karar veren ABD'li Debra
Crockett, Avrupa'daki 90 günlük vize

süresinin bitmesinin ardından Türkiye'ye taşınma
kararı aldı. Crockett, Türkiye'deki yaşamına iliş-
kin yaptığı açıklamada "Burada neredeyse hiçbir
şey ödemeden yaşıyorum" ifadelerine yer verdi.
Bu açıklamanın ardından Business Insider Croc-
kett'in harcamalarını doğrulayan belgeleri ince-
ledi. Belgelerde ABD dolarına çevrildiğinde,
kirasının ayda 463 dolar, elektrik faturasının ayda
25 dolar, su faturasının ayda 1 doların biraz üze-
rinde ve internet faturasının ayda 11 doların
biraz üzerinde olduğu tespit edildi.

Suyun ve temiz bir dünyanın, gele-
cek nesiller için en önemli miras ol-
duğu anlayışıyla faaliyetlerini

sürdüren Erikli, ülkemizin yeşil mirasına 10
bin fidanla katkı sundu. Migros ortaklığında
1-14 Ocak tarihlerinde Erikli ürünlerinin sa-
tışından elde edilen geliri, İzmit’in Derince 
ilçesinde “Erikli Hatıra Ormanı”na dönüş-
türdü. Ege Orman Vakfı iş birliği ile dikilen
10.000 fidan ile yaklaşık 4.110 ton CO2 kar-
bon emisyonu denkleştirildi. Oluşturulan or-
manda 29 Nisan Pazartesi günü Nestlé
Waters Türkiye Genel Müdürü Fausto Tazzi
ve Ege Orman Vakfı Genel Müdürü Perihan
Öztürk’ün ev sahipliğinde düzenlenen fidan
dikim etkinliğine Nestlé Waters Türkiye çalı-
şanları ile Ege Orman Vakfı’nın temsilcileri
katıldı. 

Yaşam için fayda üretir 

Törenin açılış konuşmasını yapan Nestlé
Waters Türkiye Genel Müdürü Fausto Tazzi,
kalıcı fayda oluşturma anlayışının Nestlé
Waters’ın doğasında var olduğuna vurgu ya-
parak şunları söyledi: “Değer yaratma ve ka-
lıcı fayda oluşturma anlayışı, Nestlé
Waters’ın doğasında var. Global rehberimi-
zin belirlediği sürdürülebilirlik ilkelerini be-
nimseyen Erikli öncülüğünde hem
Türkiye’nin hem de gezegenimizin gelece-
ğinde kalıcı bir iz bırakacak fidanlığımıza
hayat verdik. Amacımız, ağaçlandırma faali-
yetleriyle ekolojik düzenin korunmasına, tüm

canlıların hayatlarının iyileştirilmesine destek
olmak. Binlerce yıl boyunca gezegene ve in-
sana nefes verecek, ekosistemin dengesini
koruyacak, gelecek kuşakların suya erişi-
minde pozitif katkı sağlayacak bu fidanlık,
yüz binlerce yaşam için fayda üretebilir.
Bugün burada diktiğimiz her bir fidanın,
Türkiye’nin yarınları, suyun geleceği ve geze-
genimiz için iyiliğe dönüşmesini dilerim”
dedi. 

Karbon emisyonu için önemli

Ege Orman Vakfı Genel Müdürü Perihan
Öztürk ise konuşmasında: “Ege Orman
Vakfı olarak 29 yıl önce çıktığımız yolda
Nestlé Waters gibi doğa dostu kurum ve bi-
reylerin destekleri ile tüm Türkiye’de 88.000
dekar alanda 14 milyon fidan dikmenin gu-
rurunu yaşıyoruz. İklim değişikliğine çözüm
sunan ormanlaştırma projeleriyle karbon
yutak alanları oluşturmaya devam ediyoruz.
Oluşturduğunuz 10 bin fidanlık orman ile
yaklaşık 4.110 ton CO2 karbon emisyonunu
denkleştirirken aynı zamanda tüm canlılara
ve gelecek kuşaklara nefes oldunuz. Yaptığı-
nız değerli bağış, iklim krizi ile mücadele,
karbon ayak izinin azaltılması ve gelecek ne-
sillere daha yeşil ve yaşanabilir bir dünya bı-
rakma hedefimize büyük bir katkı
sağlayacaktır. Bu anlamlı proje için Erikli’ye
teşekkür ediyor, ormanların sürdürülebilirli-
ğine olan desteklerinin devamını diliyoruz”
dedi. HABER MERKEZİ

10 bin fidana hayat verdiler

ABD'den Türki-
ye'ye taşınmaya

karar veren
Debra Crockett,
“Sınırlı harca-
malarla harika
bir hayat yaşı-

yorum” dedi

Türkiye’nin lider ambalajlı su markası Erikli, gezegenin geleceği için kalıcı bir fayda yaratmak
amacıyla Ege Orman Vakfı iş birliği ile 10 bin fidanlık “Erikli Hatıra Ormanı”na hayat verdi

S abancı Üniversitesi Onursal Başkanı,
hayırsever iş insanı merhum Sakıp Sa-
bancı, aramızdan ayrılışının 20’nci yı-

lında ailesi ve dostlarının da katıldığı özel bir
törenle anıldı. Sabancı Center’da düzenlenen
anma törenine; İstanbul Valisi Davut Gül ve
eşi, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu, iş, sanat, medya ve cemiyet
dünyasının önde gelenleri ile Güler Sabancı,
Dilek Sabancı, Sevil Sabancı, E. Melisa Sa-
bancı Tapan, Suzan Sabancı ve kızı Ceyda Sa-
bancı Dinçer ile Serra Sabancı’nın yanı sıra
Koç Holding Onursal Başkanı Rahmi Koç
başta olmak üzere çok sayıda konuk katıldı.

Bu ülkenin evladıydı 

Anma töreninde konuşma yapan Sabancı
Üniversitesi Kurucu Mütevelli Heyeti Başkanı
Güler Sabancı “Sakıp Sabancı, kendi deyi-
miyle; ülkesini çok seven, bu ülkenin bir evla-
dıydı.Ülkesinin her bir ferdini ayrı ayrı seven,
her konuya, her kişiye ön yargısız ve yapıcı
bakan, birlik ve beraberliğe, ortak akıl üret-
meye çok önem veren, Türkiye aşığı ve Türki-
ye’nin muasır medeniyetler yolunda ilerlemesi
için yılmadan çalışan bir kişiliğe sahipti.” diye-
rek konuşmasına başladı. Konuşmasının ar-
dından sözü E. Melisa Sabancı Tapan’a
bırakan Güler, “Melisa gibi gençlerin de katkı-
sıyla yarattığımız ve geliştirdiğimiz değerler

için mutluyuz ve sizlerle de paylaşmaktan
gurur duyuyoruz” dedi.

Herkesi duygulandırdı 

Sakıp Sabancı’nın torunu Sabancı Üniversitesi
Mütevelli Heyeti Üyesi E. Melisa Sabancı Ta-
pan’ın, Sabancı’nın geniş içerik arşivi, video-
ları, metinleri, kitapları ve ses kayıtlarından
faydalanılarak hazırlanan bir yapay zeka mo-
deli sayesinde dedesiyle konuşması, salonda

duygusal anların yaşanmasına neden oldu.
Tapan, “Bu salona baktığımda, dedem Sakıp
Sabancı’nın hayatının ne kadar değerli insan-
lara dokunduğunu bir kez daha görebiliyorum,
gururlanıyorum. Sakıp Sabancı, yasţan ve sos-
yal statud̈en bagı̆msız, her insanla guc̈ļü bir
bağ kurabilen oz̈el bir insandı. Farklı bakış
acı̧larını ortak bir lisana tercum̈e edip, hepi-
mize anlatabilirdi. Acı̧k fikirli, dur̈us̈t ve sami-
miydi” diye konuştu.HABER MERKEZİ

SAKIP SABANCI 

İşini bilen bir Amerikalı!

Crockett, Türkiye'deki yaşamına
ilişkin yaptığı açıklamada "Burada
neredeyse hiçbir şey ödemeden
yaşıyorum" ifadelerine yer verdi. 

UNUTULMADI

Sabancı Üniversi-
tesi Onursal Baş-
kanı Merhum
Sakıp Sabancı,
aramızdan ayrılı-
şının 20’nci yılında
ailesi ve dostları-
nın katıldığı özel
bir törenle anıldı.
E. Melisa Sabancı
Tapan’ın dedesi
Sakıp Sabancı ile
gerçekleştirdiği
sohbet, törene 
katılanlara 
duygusal anlar 
yaşattı

Migros ortaklığında 1-14 Ocak tarihlerinde Erikli ürünlerinin satışın-
dan elde edilen geliri, İzmit’in Derince ilçesinde “Erikli Hatıra 
Ormanı”na dönüştürdü. Ege Orman Vakfı iş birliği ile dikilen 10.000
fidan ile yaklaşık 4.110 ton CO2 karbon emisyonu denkleştirildi.

Havuzda
denizpatlıcanı
yetiştirildi!
İhracat ürünü denizpatlıcanı (deniz-
hıyarı) yürütülen proje kapsamında
doğal ortamının dışında büyütüldü

AA muhabirinin Türkiye Sigorta Birliği
(TSB) verilerinden derlediği bilgilere
göre, kara yollarında meydana gelebile-

cek olası kazalarda, karşı tarafta oluşan zararla-
rın karşılanmasını sağlayan zorunlu trafik
sigortası poliçe adedi 23 milyon 344 bin 19 oldu.
Bu rakam Türkiye'de trafiğe kayıtlı 29 milyon 367
bin 254 aracın yüzde 79,5'ini oluşturdu. Sürücü-
lerin kendi araçlarını sigorta koruması altına alan

ve isteğe bağlı olarak yapılan kaskoda ise poliçe
sayısı mart sonunda 7 milyon 393 bin 420, sigor-
talılık oranı yüzde 25,18 olarak gerçekleşti. Tra-
fiğe kayıtlı araçların 6 milyon 23 bin 235'inin
zorunlu trafik sigortası olmadığı belirlendi.

Zirve otomobillerin

Mart sonu itibarıyla en yüksek sigortalılık oranı
yüzde 94,29 ile otomobilde görüldü. Trafiğe ka-

yıtlı 15 milyon 498 bin 386 otomobilin 14 mil-
yon 612 bin 765'inin zorunlu trafik sigortası bu-
lunuyor. Otomobil grubunu yüzde 89,79 ile
kamyonet, yüzde 80,94 ile özel amaçlı taşıtlar
ve yüzde 80,55 ile minibüs izledi. En düşük si-
gortalılık oranı yüzde 35,83 ile motosikletlerde
gerçekleşti. Tescilli 5 milyon 323 bin 177 moto-
siklet bulunurken, sigortalı motosiklet sayısı 1
milyon 907 bin 158 oldu. AA

Sadece 23 milyon araba sigortalı
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ISITMA TESİSATI, BİNA İŞLERİ VE GAZ TESİSATI İŞLERİ 
YAPTIRILACAKTIR

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ - İSTANBUL AVRUPA SAĞLIK BAKANLIĞI
BAKAN YARDIMCILIKLARI

Müdürlüğümüze bağlı Sultan 2 Abdülhamid Han EAH Müşterek Tesisat Merkezi (Basınçlı Hava,
Vakum, Medikal Gaz) Yapılması, Basınçlı Hava, Vakum, Medikal Gaz Sisteminin Yeniden 
Kurulması ve Kazan Dairesine Ait Bacanın Yenilenmesi Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN : 2024/559501
1-İdarenin
a) Adı : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ - İSTANBUL AVRUPA 

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Peykhane Caddesi No:8 ÇEMBERLİTAŞ/ 

FATİH/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 02126383000 - 2125180712
ç) İhale dokümanının 
görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Müdürlüğümüze bağlı Sultan 2 Abdülhamid Han EAH 

Müşterek Tesisat Merkezi (Basınçlı Hava, Vakum, Medikal 
Gaz) Yapılması, Basınçlı Hava, Vakum, Medikal Gaz Siste
minin Yeniden Kurulması ve Kazan Dairesine Ait Bacanın 
Yenilenmesi Yapım İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 adet Müşterek Tesisat Merkezi (Basınçlı Hava, Vakum, 
Medikal Gaz) Yapılması, Basınçlı Hava, Vakum, Medikal 
Gaz Sisteminin Yeniden Kurulması ve Kazan Dairesine Ait 
Bacanın Yenilenmesi Yapım İşidir. İnşaat, Makina Tesisatı ve
Elektrik işlerini içermektedir.

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Üsküdar / İSTANBUL
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati
b) İhale komisyonunun 
toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten
geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde belirtilen BIII Grubu İşler (Bina İşleri) ve/veya CII
Grubu (Isıtma-Soğutma, Havalandırma ve İklimleme Tesisatı İşleri) ve/veya CIV Grubu İşler
(Gaz Tesisatı İşleri) Benzer İş Olarak Kabul Edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Belge Adı Açıklama
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
Makine Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

: 24.05.2024 - 10:30

: İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı Salonu, Peykhane 
Cad. No:8 Çemberlitaş/Fatih/İSTANBUL

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

TARTISMAYA
LUZUM YOK!
Kurultayda genel başkan seçilen Müsavat Dervişoğlu ilk kez İYİ Parti grup toplantısında konuştu.
Konuşmasında 'yeni anayasa' tartışmalarını sert bir dille reddeden Dervişoğlu, "İYİ Parti, böyle bir
senaryonun içinde olmayacaktır. Tartışmaya dahi lüzum görmüyoruz" dedi. Sinan Ateş iddianamesine
de tepki gösteren İYİ Parti lideri, "Bırakın adalet yerini bulsun, isterse kıyamet kopsun" diye konuştu

İ Yİ Parti Genel Başkanı Müsavat
Dervişoğlu, ilk kez partisinin grup
toplantısında konuştu. Grup diva-

nında, yeni seçilen Grup Başkanvekili
Buğra Kavuncu’nun yer aldığı toplan-
tıyı izlemek için İYİ Parti’nin 81 il baş-
kanı Ankara’ya geldi. İYİ Parti’nin grup
toplantısına kongrede aday olan Koray
Aydın ve Tolga Akalın katılmadı. Öte
yandan kongre sürecinde Koray Aydın’ı
destekleyen eski grup başkanvekili
Erhan Usta, yeni grup başkanvekili Tur-
han Çömez’i iktidara yakın isim Taha
Hüseyin Karagöz ile fotoğraf paylaştığı
için eleştiren Lütfü Türkkan da grup
toplantısına katılmadı.

Küslükler bitsin!

Sözlerine önceki genel başkan Meral
Akşener'e teşekkür ederek başlayan
Dervişoğlu, "Ben sadece bir makamı,
kürsüyü, koltuğu devralmadım. Bir bay-
rak teslim aldım" dedi. Parti içinde yer-
siz tartışmaların anlamı olmadığını
kaydeden Dervişoğlu, partisinden ayrı-
lan isimlere çağrı yaptı.Dervişoğlu, "7
yıllık siyasi hareketimiz içerisinde mü-
cadele etmiş, partisinden ayrılmış yol
arkadaşlarıma sesleniyorum, İYİ Parti
dün olduğu gibi bugün de sizindir.
Gelin küslükleri sonlandırılalım ve mü-
cadelemize devam edelim" ifadelerini
kullandı.

Görüşmeyeceğiz

Devamında iktidara yönelik eleştirilerde
bulunan Dervişoğlu, ülkenin içinde bu-
lunduğu ekonomik ve sosyal koşullara

dikkat çekerek yeni anayasa tartışmala-
rına tepki gösterdi. İktidar partisinin
mevcut anayasaya uymadığını kayde-
den Dervişoğlu, "Erdoğan'ın müflis ve
batık gemisinden bir filika bulup kur-
tulma gündemidir. Yeni Anayasa tartış-
malarının iktidar tarafından gündeme
getirilmesindeki asıl amaç Erdoğan için
yeni bir adaylık yolu açmaktır" dedi.
Dervişoğlu, "İktidar tarafından ülke
gündemine dayatılan yeni anayasa tar-
tışmaları, Türkiye’nin değil Erdoğan’ın
ve varlıklarını Sayın Erdoğan’ın 
varlığına armağan etmiş çevresine gün-
demidir. Yeni anayasa Türk milletinin
ihtiyaçlarına yönelik değildir. Sayın Er-

doğan'ın siyasi ikbaline ve ölene kadar
Cumhurbaşkanı olmasına dair takviye
çabasıdır” diye konuştu. Dervişoğlu,
yeni anayasa ile ilgili herhangi bir gö-
rüşmede yer almayacaklarını kaydetti.

Taviz vermeyeceğiz

“Yeni anayasa içeriğine dair Sayın Er-
doğan Bugüne kadar tek bir şey söyle-
miştir” diyen Dervişoğlu, “Milletin
çeşitliliğini referans alan bir anayasa
yapacaklarını ifade etmiştir. Çünkü ya-
rattığı fiili durumlardan meşruiyet dev-
şirmeye alışkın Erdoğan, ülkeye
doldurduğu fiili kaçak nüfusuna kılıf
arama derdindedir. Biz bu filmi daha
önce de gördük millet tanımı değişsin,
Türklük tanımı değişsin sonrası malum.
Karşınızda İYİ Parti’yi bulursunuz.
Onun kurucu ilkelerinden asla taviz ver-
meyeceğiz! Milli ve üniter devletten
taraf olan bir siyasi parti olarak; “mille-
tin çeşitliliği” gibi ucube bir kavram
üzerinden, Yeni bir anayasa çalışmasını
tartışmaya dahi lüzum görmüyoruz”
dedi. 

Adalet yerini bulsun

Eski Ülkü Ocakları Başkanı Sinan
Ateş’in öldürülmesine ilişkin 22 tutuklu
şüpheli hakkında hazırlanan iddiana-
meye tepki gösteren Dervişoğlu, "16 ay
süren bir soruşturmanın neticesi 146
sayfalık bir hatır senedi. İddianame
değil, hukuk tarihimizin çamur belgesi.
Bırakın adalet yerini bulsun, isterse kı-
yamet kopsun!" diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

Karamollaoğlu aday olmayacaK
Saadet Partisi Grup Başkan Vekili Bülent Kaya, partinin kongre tarihinin 30 Haziran olarak
belirlendiğini, Genel Başkan Temel Karamollaoğlu'nun aday olmayacağını açıkladı

GELECEK Partisi Genel
Başkanı Ahmet Davutoğlu
ile Saadet Partisi Grup

Başkan Vekili Bülent Kaya, TBMM'de
Saadet Partisi'nin grup toplantısında
konuştu. Ahmet Davutoğlu, siyasette
yumuşama döneminin başlaması için
sivil anayasa tartışmalarının, başlatıl-
ması gerektiğini vurgu-
ladı. Yeni anayasa
metnine Cumhur-
başkanlığı Hükü-
met Sistemi ile
ilgili değiştirile-
mez madde ekle-
nemeyeceğini
aktaran Davutoğlu,
"Çünkü o bir
madde ile
iba-

ret değil, onlarca maddeyle, sistemle
ilgilidir. Sen onu dediğin anda ana-
yasa tartışmasının esası, özü kalmıyor.
Makyaj yapmayalım anayasaya, bir
kez de gerçekten kamuoyu algısına
dayalı iş değil de makyajla değil, özle
çalışalım. Anayasanın her şeyini açık
yüreklilikle tartışalım ama gündem
değiştirmek için ve gündemi oyalamak
için bir anayasa değişikliği getirirse-
niz, 'Peki şu elinizdeki Anayasa'ya ve
Anayasa Mahkemesi'nin verdiği yet-

kiye uyuyor musunuz' diye sorarız.
Mesele yoksulluğu, emeklilerin fer-
yadını örtmek için bir anayasa ile

Türkiye'yi meşgul etmek ise bu
oyuna gelmeyiz" diye konuştu.

Tarih belli oldu

Saadet Partisi Grup
Başkan Vekili Bü-
lent Kaya ise
Saadet Parti-
si'nin 30 Hazi-

ran'da
kongreye gi-

deceğini açıkladı. Kaya, "Bu vesileyle
1969 yılından önce Erbakan Hocamız
ile tanıştığı günden bu yana Milli
Görüş davasına dört elle sarılan, bu
dava yolunda bir milim şaşmadan bu-
günlere kadar gelen ve genel başkanlığı
üstlendiği günden bu yana da Saadet
Partimizin, Türkiye siyasetinde yeni-
den aktör olarak ortaya çıkmasını sağ-
layan değerli Genel Başkanımız Sayın
Temel Karamollaoğlu'na huzurunuzda
bir kez daha teşekkür ediyorum. El-
bette biliyoruz ki bizler sadece görevde
olduğumuz süre içerisinde değil, son
nefesimize kadar bu aziz milletimize
hizmet etme yolunda bir adım dahi
geri kalmayacağız. Sayın Genel Başka-
nımız, her ne kadar genel başkanlığı
bırakacağına karar vermişse de bun-
dan sonra seçilecek genel başkanımız,
Genel İdare Kurulumuz, il ve ilçe baş-
kanlarımızın da önünde en fazla çalı-
şan ve Saadet Partisi'nin bir an önce
iktidara gelmesi için çalışacağından
asla ama asla şüphemiz yoktur" 
ifadelerini kullandı. DHA

İSteDİğİMİZ SoNuç çIkMADI
BBP Genel Başkanı Mustafa Des-
tici, Konya'daki programında
basın mensuplarıyla bir araya

geldi. Destici, 31 Mart'ta yapılan Mahalli
İdareler Genel Seçimlerine değinerek,
''Türkiye geneline baktığımızda Cumhur
İttifakı olarak yerel seçimlerde beklediğimiz
neticeyi alamadığımız aşikar. Bunun tabi ki
farklı sebepleri var. Ama herkesin de bildiği
ve üzerinde ittifak ettiği husus, ekonomik
sorun olduğuyla ilgili herkesin ittifakı var.
Nedir bu ekonomik problem ya da mesele?
Seçim sonuçlarına bu kadar etki eden ve
seçim sonuçlarını bu kadar etkileyene
baktığınız zaman birincisi hayat pahalılığı ve
sebepsiz bir fiyat artışı. Bazı ürünlere
bakıyorsunuz, inanılmaz bir fiyat artışı var.
Önceden fiyat artışları için en önemli
gerekçe neydi? Akaryakıt ve lojistik
fiyatlarındaki artış. Bakıyorsunuz, akaryakıt
fiyatlarında 1 senedir fiyat artışı yok. Hatta
geriye gelme var. Çünkü dünyada fiyatlar
düştü. Pandemiden sonra petrol fiyatları
geriye geldi. Bakıyorsun orada bir artış yok,

diğer ham madde ürünlerine bakıyorsun bir
artış yok. Ama pazara, markete gittiğinizde
başta gıda ürünleri olmak üzere bütün
ürünlerde neredeyse inanılmaz fiyat artışı ve
etiket yenileme var. Bu kabul edilebilir bir
şey değil. Maalesef buna çözüm
bulunamadı” dedi. 

Asla hoş göremem

“Bu ülke 40 yıldan fazla bir süredir terörle
mücadele ediyor. Trilyonlarca dolarını
terörle mücadeleye ayırmış” diyen Destici,
"Gençliğine, eğitimine, çocuğuna, sağlığına,
istihdamına, üretimine, savunma sanayisine
yapacağı yatırımları terörle mücadeleye
harcamış. 1 trilyon dolardan fazla nakit
para Türkiye'nin tüm iç, dış, kamu borcu
toplam 500 milyar dolar. 40 yıla yayılan
süreç içerisinde biz bunun iki katından
fazlasını sadece terörle mücadeleye
harcamışız. Bu yatırım, üretime, istihdama
gitseydi, bugün bir başka Türkiye vardı.
Çoktan savaş uçağımızı, balistik füzelerimizi
yapmıştık. Nükleer silahlarımız vardı. Nük-

leer enerji üretiyorduk. Enerjide bu kadar
dışa bağımlı olmayacaktık. Onun için ben
terörle arasına mesafe koymayan kişileri
hele ki siyasi partileri asla hoş göremem, hiç
kimsenin de görmemesi lazım. Onlar,
Türkiye'nin düşmanlarıdır. Açık ve net. PKK
nasıl bizim düşmanımızsa DEM Parti de
bizim düşmanımızdır. TİKKO, DHKP-C
nasıl düşmanımızsa, TİP de
düşmanımızdır. Çünkü o da onun
uzantısıdır” ifadelerini kullandı. DHA

DP Genel Başkanı Gültekin Uysal,
Osmaniye’de partisinin merkez ilçe
teşkilatını ziyaret etti. Burada konu-

şan Uysal, “Bugün ekonomiden başlayarak
uzun yıllara yayılacak bir faturayı, maliyeti her
bir vatandaşımız, her birimiz göğüsleyeceğiz. Bir
yanlış yapılırken bunlara müdahale edebilmenin
formüllerini Türk demokrasisi üretmeli. Sadece
sandıktan sandığa değil, katılımcı, müzakereci
demokrasi diyoruz” dedi. 31 Mart Mahalli İda-
reler Genel Seçimleri'nde halkın iradesinin tecelli
ettiğini dile getiren Uysal, “Seçimlerin zorluğunu
ifade etmeye hacet yok. Türkiye'nin içine düş-
tüğü 20 yıllık bir başka iklim var. Seçim rekabeti-

nin mahiyetinin değiştiği, bilerek ve istenerek,
kirli kaynaklarla, pahalı bir faaliyet haline getiril-
diğini hepimiz idrak ediyoruz. Ama inanan, fik-
rinin gücüyle beraber söyleyecek sözü olan
insanlar olarak millet önünde her zaman iddia-
mızın sahibiyiz ve bunu korumak için de bütün
arkadaşlarımızla beraber bu mücadeleyi veriyo-
ruz, vermeliyiz. Türkiye'nin bu kilidi açabilmesi-
nin yegane yolu, makul alanda siyaseti yeniden
ete kemiğe büründürmek. Ülkenin yaşadığı bir
alabora var. Siyasi alana yansımış tezahürlerini,
toplumsal alanda, iktisadi alandaki dinamikle-
rine baktığımızda, çok şey söyleyebiliriz” diye
konuştu. DHA

İDDİAMIZIN 
SAHİBİYİZ
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Hıdırellez
coşkusu

Arnavutköy
gururlandı

Türk kültür coğrafyasında baharın
habercisi olarak kabul edilen
Hıdırellez, Eyüpsultan Belediyesi’nin
düzenlediği törende coşkuyla kutlandı

baharın müjdecisi olarak birçok farklı
coğrafyada yüzyıllardır kutlanan Hıdırellez
bayramı, bu yıl da tüm Türk coğrafyasında

büyük bir coşkuyla karşılandı. Eyüpsultan Belediye
Başkanı Dr. Mithat Bülent Özmen’in katılımıyla Os-
manlı Park’ta düzenlenen Hıdrellez Şenliğine vatan-
daşlar yoğun ilgi gösterdi.

Çiçekler açsın

Şölende yaptığı konuşmaya güzel ve aydınlık bir
bahar dileyerek başlayan Başkan Özmen, “Komşula-
rımın, dostlarımın arasındayım. Hıdırellezin keyfini,
güzelliğini, baharın gelişini hep beraber kutluyoruz.
Çok güzel, pırıl pırıl, aydınlık bir bahar olsun. Tek di-
leğimiz, tek umudumuz hepinizin gönüllerinde, Eyüp-
sultan’da çiçekler açsın. Barışa dair, umuda dair,
huzura dair, Eyüpsultan’ın güzelliğine, iyiliğine dair,
kendimize dair, gönlümüzden geçen, iyiliği ve güzelliği
çağırdığımız her şey gönlümüzce olsun inşallah. İyi
eğlenelim, güzel eğlenelim” diye konuştu.

Muhteşem bir şölen

Muhteşem bir görsel şölene sahne olan şenlikte halk
oyunları, dans ve müzik gösterileri sergilendi. Türkçe
şarkıların yanı sıra Balkanlardan ve dünyanın farklı
coğrafyalarından şarkılar söylendi. Çalınan eğlenceli
şarkılar eşliğinde gönüllerince dans eden vatandaşlar
unutamayacakları bir gün yaşadı. Şenliğe katılan her
yaştan vatandaş, Hıdırellezi kutlamak ve tuttukları di-
leklerin kabul olması için, şenlik alanının yanına yakı-
lan ateşten üçer kez atladı.

Vatandaşlara ikram boldu

Etkinlikte ayrıca vatandaşlara sucuk ekmek, etli pilav,
patlamış mısır, pamuk şeker gibi ikramlarda bulu-
nuldu. Öte yandan şenlik alanına kurulan stantlarda
vatandaşlar ellerine Hint kınası ile motifler yaptırdı.

Hıdırellez nedir?

Hıdırellez, bütün Türk dünyasında bilinen mevsimlik
bayramlardan biridir. Her yıl Mayıs ayının 5’inde kut-
lanır. Ruz-ı Hızır (Hızır günü) olarak adlandırılan
hıdrellez günü, Hızır ve İlyas Peygamber’in yeryü-
zünde buluştukları gün olması nedeniyle kutlanmak-
tadır. Hızır ve İlyas sözcükleri birleşerek halk ağzında
hıdrellez şeklini almıştır. HABER MERKEZİ

U zun süre
Bakırköy
Belediye-

si'nde görev alan 
ve Ruhsat Denetim
Müdürlüğü gör-
evini üstlenen, ar-
dından ise 5 yıl

Büyükçekmece Belediye
Başkan Yardımcılığı yapan ba-
şarılı isim Dr. Rıza Evren Kılcı,
Avcılar Belediye Başkan Yar-
dımcılığına atandı. Bölgenin
tanınan iş insanlarından Kara-
deniz İnşaat'ın sahibi İnşaat
Mühendisi Ahmet Karadeniz'i
makamında ağırlayan Kılcı,
Avcılar için büyük bir gayretle
ve çabayla hizmet edecekleri-
nin altını çizdi.

Avcılar kıymetli bir kent

Bir tarafı göl bir tarafı deniz
olan Avcılar'ın çok kıymetli bir
kent olduğunun altını çizen
Kılcı, “Bu güzel kente ve bu
kentin güzel insanlarına Bele-
diye Başkanımız Sayın Utku
Caner Çaykara önderliğinde

en iyi hizmeti vermek adına
canla başla çalışacağız. Gece-
miz de gündüzümüz de Avcı-
lar olacak” diye konuştu.

Kariyeri güçlü bir isim

İsmiyle ve imza attığı başarılı
işlerle adından sıkça övgüyle
söz ettirmeyi başaran Dr. Rıza
Evren Kılcı; yüksek inşaat mü-
hendisi olarak dikkatleri üze-
rine çekiyor. 2003-2009 yılları
arası özel sektörde hizmet
veren Kılcı, 2009 sonrası ise
kamu kurumlarının gözde ismi
haline gelmeyi başardı. Bakır-
köy Belediyesi'nde; Kesin
Hesap ve Kontrol Mühendis-
liği ardından ise Ruhsat ve De-
netim Müdürlüğü görevlerini
üstlenen Kılcı buradaki başarılı
performansının ardından 5 yıl
boyunca Büyükçekmece Bele-
diye Başkan Yardımcısı olarak
çalıştı. Büyükçekmece Belediye
Başkan Yardımcılığı sonrası
yeni durağı Avcılar olan başarılı
ismin burada da adından sıkça
söz ettirmesi bekleniyor.

Asgari ücret, 2024 yılının ilk dört ayında 2.681 lira eridi, vatandaşların Temmuz ayı için ara zam
beklentisi arttı. Asgari ücrete zam için Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan "Tem-
muz'da artış yapılmayacağı dikkate alınarak Ocak ayında ona göre artış yapıldı." açıklamasında
bulundu. Açıklamalara rağmen asgari ücretin yıl ortasında en az yüzde 25 erimesi bekleniyor

Enflasyon yükselmeye
devam ederken, asgari ücret ile
geçinmeye çalışan milyonlarca

vatandaşın ekonomik yükü günden güne
artıyor. Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) ocak-nisan arasındaki 4 ayda tü-
ketici fiyatlarının yüzde 18.72 arttığını he-
sapladı. TÜİK’in resmi enflasyonuna
göre, iktidarın yıl ortasında zam yapma-
yacağını açıkladığı 17.002 liralık asgari
ücretin alım gücü mayıs başı itibarıyla
2.681 lira eriyerek 14 .321 liraya geriledi.

Zam gelecek mi?

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat
Işıkhan yaptığı açıklama ile Temmuz
ayında asgari ücrete zam yapılmayaca-
ğını duyurdu.Bakan Işıkhan, "Asgari
Ücret Tespit Komisyonu belirler. Biz Ba-
kanlık olarak işçi ve işvereni bir masada
toplayıp müzakerelerin sağlanmasını sağ-
layan moderatör bir kurumuz. Tem-
muz'da artış yapılmayacağı dikkate
alınarak Ocak ayında ona göre artış ya-
pıldı. " dedi.

Daha da eriyecek!

Asgari ücretin yıl ortasında en az yüzde
25.4 oranında eriyeceğini ortaya koyuyor.
Asgari ücrete yıl ortasında zam yapılma-
ması halinde 2024 sonunda asgari ücre-
tin alım gücü yarı yarıya erimiş olacak.
Hesaplamalar hem asgari ücrete hem de
en düşük emekli aylığına temmuzda en az
yüzde 25 oranında zam yapılmasının ka-
çınılmaz hale geldiğini gösteriyor. Merkez
Bankası’nın anketine göre ilk 4 ayda

yüzde 18.72 olan enflasyonun, mayıs
ayında yüzde 3, haziran ayında da yüzde
2.54 daha artacak. Enflasyonun tahmin
edilen rakamların etrafında oluşması ha-
linde haziran sonunda tüketici enflasyonu
yüzde 25.4’e ulaşacak.

En az 21 bin lira olması lazım

Temmuzda memur ve emeklilere gerçek-
leşen enflasyon hesaba alınarak zam ya-
pılacağı için bu kesim kısmen de olsa
enflasyon kaybını telafi edecek. Ancak as-
gari ücrete zam yapılmaması halinde,
açlık sınırının da altına düşmüş olan as-
gari ücretlinin her 4 lirasından 1 lirası en-
flasyonla buhar olacak. Üstelik ikinci 6

ayda kayıp daha da artarak maaşın yakla-
şık yarısını götürecek.  Enflasyon beklenti-
lerine göre 17 bin 2 lira olan asgari ücretin
reel alım gücü haziran sonunda 13 bin
558 liraya düşecek. İlk 6 aylık enflasyon
kaybının telafi edilebilmesi için asgari üc-
retin 1 Temmuz’dan geçerli olmak üzere
en az 21 bin 320 liraya çıkarılması gereki-
yor. Zam yapılmaması halinde ise asgari
ücretin bir miktar üzerinde maaş alanlarla
birlikte en az 10 milyon çalışan, açlıkla
karşı karşıya kalacak.

4 ayda hiç oldu

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ocak-
nisan arasındaki 4 ayda tüketici fiyatları-

nın yüzde 18.72 arttığını hesapladı. TÜ-
İK’in resmi enflasyonuna göre, iktidarın yıl
ortasında zam yapmayacağını açıkladığı
17.002 liralık asgari ücretin alım gücü
mayıs başı itibarıyla 2.681 lira eriyerek 14
.321 liraya geriledi.  Asgari ücretin alım
gücü İstanbul Ticaret Odası’nın (İTO) he-
sabıyla 14.043 liraya, alternaif enflasyon
hesabı yapan ENAG’a göre ise 13.285 li-
raya düştü. Mayıs ve haziran tüketici fiyat
endeksindeki (TÜFE) artışla birlikte 6
aylık enflasyonun yüzde 25’lere ulaşması
bekleniyor. Bu durumda asgari ücretin
alım gücü 13.600 liraya kadar gerileyeceği
için ara zam kaçınılmaz hale gelecek.

Asgari ücret eridi gitti!

BUYUKCEKMECE’DEN 
5 yıl Büyükçekmece Belediye Başkan Yardımcılığı yapan
Dr. Rıza Evren Kılcı, Avcılar Belediye Başkan Yardımcılığı
görevine atandı. Avcılar için çok çalışacaklarını anlatan
Kılcı, “Güçlü ve kararlı bir ekiple, belediye başkanımızın
önderliğinde Avcılar'a hizmet edeceğiz” diye konuştu

HABER

ANIL 
BODUÇ

AVCILAR’A!
Bölgenin tanınan 
iş insanlarından

Karadeniz İnşaat'ın
sahibi İnşaat 

Mühendisi Ahmet 
Karadeniz'i maka-

mında ağırlayan
Dr. Rıza Evren Kılcı,

Avcılar için büyük
bir gayretle 

ve çabayla hizmet 
edeceklerinin 

altını çizdi.

2 kere ara
zam yapılmıştı
Enflasyonun hızla yükselmesinin etkisiyle
2022 ve 2023 yıllarında asgari ücrete
temmuz ayından geçerli olacak şekilde
ara zam yapıldı. 2022 yılının ocak ayında
4 bin 253 TL olan asgari ücret temmuz
ayında yapılan yüzde 29,3'lük ara zamla
birlikte 5 bin 500 TL'ye çıkartılmıştı.
2023 yılının ocak ayında asgari ücret
yüzde 54,5 artışla 8 bin 506 TL olarak
belirlenmiş, 2023 yılının temmuz ayında
ise asgari ücrete yüzde 34 oranında ara
zam yapılmış ve asgari ücret 11 bin
402 TL olmuştu.  2024 yılının ocak
ayında ise asgari ücret yüzde 49 
artışla 17 bin 2 TL'ye çıkartılmıştı.

İzmİr Otogar'a yolculuk yapmak
ya da bilet almak için gelen va-
tandaşlar otobüs fiyatlarının

yüksek olmasından yakındı. Bir öğrenci,
“Gün geçtikçe daha çok fiyatlar artıyor ve
öğrenciler olarak çok şikayetçiyiz. Anka-
ra'ya yılda 2-3 kez gidip ailemi görebiliyo-
rum” dedi. Bir diğer yurttaş ise “2 kişi geliş
gidiş yol parasına neredeyse asgari ücretin
yarısını veriyoruz” diye konuştu. Türkiye
İstatistik Kurumu (TÜİK) nisan ayı en-
flasyon rakamları açıklandı. Nisan ayında
bir önceki aya göre fiyatı en fazla artan
temel başlık, yüzde 34,24 oranla karayolu
ile şehirlerarası yolcu taşımacılığı oldu.

Fiyatlardan şikayetçiyiz 

İzmir Otogar'da yolcular, bilet fiyatlarını

değerlendirdi. 3 çocuk annesi bir yurttaş,
“10 bin TL emekli maaşı ile geçiniyoruz.
Şimdi cenazemiz var. Bin lira yol parası
veriyoruz. Biz bir ay nasıl geçineceğiz?"
dedi. Çocuklarından ikisinin üniversitede
birinin lisede okuduğunu belirten vatan-
daş, "10 bin lirayla nasıl geçinebileceğiz?
Mesela gezmeye gitmiş olsaydık 500 lira-
dan 4 kişi 2 bin lira yol parası yapıyor. 2
bin TL gidiş geliş, 4 bin lira. Kalan 6 bin li-
rayla bir ay nasıl geçineceğiz? Kızım bay-
ramda geldi gitti 650 liraya bilet aldık.
Onun da en ucuzunu aldık. Çocuk gelme-
sin mi bayramda okuyor diye. Onun için
bilet fiyatlarından çok şikayetçiyiz” dedi.

Emekli de tepki gösterdi

Emekli 3 çocuk babası bir vatandaş ise

söyle konuştu: “Bugün düğünümüz vardı.
Eşimin dayısı vefat etmiş. Buradan yol pa-
rası veriyorsun, 4 bin TL gitti. Oradan dö-
nerken de 4 bin TL veriyorsun. 8 bin lira
gitti. Kalan 2 bin lirayla ben çocuğa harçlık
mı vereceğim? Kızım üniversitede okuyor.
Oğlum okuyor. Ne diyeceğim oğluma?
Kusura bakma. Param yoksa yaya mı git
diyeceğim? Bankaya gidiyorsun. Bankaya
da borcum harcım var. Gereken yapılsın.
10 bin lirayı bir günde verirsen kalan 29
gün ne yapacak o insan? Eşini alıp da bir
yere gidemiyorsun, bir şey yapamıyorsun.
Gereken neyse o yapılsın. Bu şekilde bu
olmaz. Gitmez böyle” diye konuştu.

Herkes memleketine gidecek 

Asgari ücretle geçinen bir yurttaş ise

“Ben her sene İzmir'e geliyorum. Tanı-
dıklarım da var. Geçen sene 200 liraya
geldiğim yol bileti bu sene 600 liraya
geldi. Onu da indirimde bilet arayarak
aldık 2-3 hafta önceden. Bilet fiyatları
çok yüksek olduğu için hem ziyaret ya-
pamıyoruz hem akrabalarımızı falan da
göremiyoruz. Tamam benzin fiyatları di-
yorlar ama devletin bu konuya biraz el
atması gerekiyor. Çünkü yakında Kur-
ban Bayramı var biliyorsunuz. Herkes
memleketine gidecek. Yazık insanlara. O
parayı vermeleri çok zor. Çünkü 2 kişi
geliş gidiş neredeyse asgari ücretin yarı-
sını veriyoruz yol parasına. Bunların il-
çeleri var. İlçeler daha yüksek fiyat
alıyor” şeklinde konuştu. 
HABER MERKEZİ

Yol paraları ates pahası!

İbrahİm Özaydın MTAL ve İstanbul Hava-
limanı MTAL Robot Takımları, Amerika'nın
Dallas şehrinde gerçekleşen Vex Robotics

2024 Dünya Şampiyonası'nda Türkiye'yi gururla temsil
ederek Enerji Alanı'nda birinci oldu. Bu büyük başarıya
imza atan öğrenciler, Arnavutköy Belediyesi Gençlik ve
Spor Hizmetleri personeli tarafından coşkuyla karşı-
landı. Yarışmadan birincilikle dönen öğrencileri Arna-
vutköy Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri
personelleri, Belediye Başkanı Mustafa Candaroğ-
lu'nun selamını ileterek karşıladı. Belediye Başkanı
Candaroğlu, sosyal medya hesaplarından yaptığı pay-

laşımda öğrencileri tebrik
ederek, Arnavutköy'den
Amerika'ya uzanan bu
gurur dolu yolculuğun bi-
rincilikle sonuçlanmasın-
dan dolayı memnuniyetini
dile getirdi. HABER
MERKEZİ
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İSTANBUL VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
BEŞİKTAŞ VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ

GAYRİMENKUL SATIŞ İLANI 

1-Satışı yapılacak gayrimenkul İstanbul İli, Kartal İlçesi, Yalı Mahallesi, Halk Sokak No:10 Kat:9
Bağımsız Bölüm No: 85 adresindedir. 

2-Gayrimenkul Kartal Tapu Müdürlüğünde; Yakacık Mahallesi, 12249 ada, 4.371,86 
metrekare yüzölçümlü 63 parselde, 52/13580 arsa paylı , 9. Normal katta 85 bağımsız numaralı
mesken olarak kayıtlıdır. 

3-Satışa çıkartılan gayrimenkule 4.960.000,00 T.L. (Dört milyon dokuz yüz altmış bin Türk
Lirası) (%1 KDV hariç) rayiç değer biçilmiştir. 

4-Artırmaya iştirak edeceklerin gayrimenkulün rayiç değeri üzerinden ( %7,5 nispetinde)
372.000,00 T.L. (Üç yüz yetmiş iki bin Türk Lirası) teminat alınması gerekmektedir. Teminat olarak;
para, banka teminat mektubu, sigorta şirketlerince verilen kefalet senedi, Hazine Tahvil ve 
Bonoları, hükümetçe belli edilecek milli esham ve tahviller " bu esham ve tahviller teminatın kabul
edilmesine en yakın borsa cetvelleri üzerinden %15 noksanı ile değerlendirilerek" kabul edilecektir.

5-Gayrimenkulün birinci artırması 30/05/2024 tarihinde saat 11.00'da açık artırma sureti ile
İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı, Gelir Kanunları Tahsilat Grup Müdürlüğü / Satış Komisyonu
Başkanlığınca (Adres: Akşemsettin Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No:56 Fatih / İSTANBUL)
yapılacaktır. 6-İlgilenenler gayrimenkul ile ilgili satış şartnamesini Beşiktaş Vergi Dairesi 
Müdürlüğünden alabileceklerdir. 

7-Gayrimenkul teminatı para olarak verilecekse, satış saatinden bir saat öncesi 10.00'a
kadar komisyonunun toplandığı vergi dairesi veznesine yatırılır (Alacaklı Beşiktaş Vergi Dairesi
Müdürlüğünün emanet hesabına) yatırılacak, diğer teminat araçlarını verecekler ise, satış tarihinin
bir gün öncesi saat 16.00'a kadar Beşiktaş Vergi Dairesine teslim ederek, karşılığında alınacak
Emanet Makbuzu (Emanet Mektubu) satış saatinden bir saat öncesine kadar İstanbul Vergi 
Dairesi Başkanlığı, Gelir Kanunları Tahsilat Grup Müdürlüğü / Satış Komisyonu Başkanlığına
ibraz edecektir. Gayrimenkulün ihale edilmesi halinde, alınan teminat ihale bedelinden mahsup
edilecek olup, malın alınmasından vazgeçilmesi veya bedelin tamamının ödenmemesi 
durumunda 6183 sayılı Kanun kapsamında doğacak yükümlülüklere karşılık teminattan mahsup
edilecek, mahsup sonrasında teminattan artan bir tutar olması halinde ise; bu tutarın doğrudan
bütçeye irat kaydedilecektir. 

8-Gayrimenkul malın satışında verilen bedel, gayrimenkule biçilen rayiç değerin %75'ini 
bulmadığı ve şayet artırılan bedel amme alacağına rüçhanı olan alacakların tutarından fazlaya 
çıkmadığı ve yapılmış veya yapılacak masrafları karşılamadığı takdirde, en çok artıranın 
taahhüdü baki kalmak şartı ile artırımın 7 gün daha uzatılarak, 7 gün sonra aynı mahalde, gün 
ve saatte (06.06.2024 tarih saat 11.00'da) tekrar artırmaya çıkartılacaktır. 

9-İş bu ilan tapu kaydında adresi bulunmayan ilgililer ile tapu kaydında ad ve adresleri geçip
de tebliğ edilemeyen ilgililere de tebliğ yerine kaimdir. 

Yukarıda yazılı olan hususların dışında başkaca bilgi almak isteyenler 0212 2124541 Dahili
3061 telefon numarasından Beşiktaş Vergi Dairesi Müdürlüğü İcra-Satış Servisinden bilgi edinilebilir

ZAYİ İLANI
34298399 Nolu Mali Müşavirlik Ruhsatımı 
haybettim. Hükümsüzdür. Mekin OLAN

BOSNA SANCAK AKADEMİK KÜLTÜR
VE TARİH VAKFI GENEL KURUL İLANI

Bosna Sancak Akademik Kültür ve Tarih Vakfı
2023 Olağan Mali Genel Kurulunun aşağıdaki 

gündemi görüşmek üzere ilk oturumu 24.05.2023
tarihinde Türkiye Bosna Sancak Derneği, Yıldırım 
mahallesi Tunca sokak No: 2 Bayrampaşa İstanbul
adresinde Saat: 11.00’da toplanmasına, toplantı

nisabı sağlanmadığı takdirde ikinci toplantının
25.05.2024 tarihine aynı yerde ve saatte yapılmasına

yönetim kurulunca karar verilmiştir.
GÜNDEM :

1- Açılış
2- İstiklal Marşı ve saygı duruşu
3- Divan Heyetinin teşekkülü için Başkan, Başkan

Yardımcılığı ve iki Yazıcı Üyenin seçimi
4- Divan Başkanınca gündemin okunması ve

varsa değişiklik önergelerinin gündeme ilave edilmesi
5- Divan Heyetine genel kurul toplantı tutanağının

imzalama yetkisinin verilmesi
6- Yönetim Kurulunun faaliyet raporlarının 
okunması ve görüşülmesi
7- Denetim Kurulunun faaliyet raporlarının 
okunması ve görüşülmesi
8- Yönetim ve Denetim Kurulu Raporlarının ayrı

ayrı ibra edilmesi
9- 2024 yılı tahmini bütçesinin okunması ve 
onaylanması
10- Mütevelli Heyetinin eksik üyelerinin 

tamamlanması için vakfımızın 2 yılını doldurmuş
üyeleri arasından seçim yapılması

11- Dilek ve temenniler (Vakıf için yeni yer 
kiralanması)

12- Kapanış

YETER ARTIK!
Eyüpsultan'da özel bir lisenin okul müdürü İbrahim Oktugan'ın okuldan atılan bir öğrenci tarafından vurularak katledilmesi eğitim
camiasında infial yarattı. Türk Eğitim-Sen üyesi eğitimciler, bugün ilk derse girmeyecek. Sendika Genel Başkanı Talip Geylan,
“Perşembe günü ilk derse girmiyor, tüm okullarımızda basın açıklamalarımızla ses yükseltiyor ve 'Yeter artık' diyoruz” tepkisini gösterdi

E yüpsultan’daki Özel Eyüpsultan
Final Akademi Anadolu Lise-
si’nde Irak asıllı olduğu iddia edi-

len Y.K.’nin öğretmeni ve ardından okul
müdürü olan İbrahim Oktugan’u silahla
öldürmesi üzerine öğretmen sendikaları
eylem kararı aldı. Türk Eğitim Sen, Hür-
riyetçi Eğitim Sen ve Eğitim Gücü Sen
üyesi eğitimcileri  bugün ilk derse girme-
yecek ve iş brakma eylemi yapacak. Ay-
rıca hafta sonuna kadar diğer derslere
girerken siyah kokart veya kurdele taka-
cak.

Siyah kurdele takılacak

Sendikadan yapılan açıklamada, İstan-
bul'un Eyüpsultan ilçesinde özel bir li-
sede okul müdürü olan İbrahim
Oktugan'ın bir öğrencinin silahlı saldırısı
sonucu hayatını kaybettiği anımsatıldı.
Oktugan'a Allah'tan rahmet, ailesine,
yakınlarına ve tüm eğitim camiasına
başsağlığı mesajına da yer verilen açıkla-
mada, "Yaşanan vahşeti protesto etmek
amacıyla Türk Eğitim-Sen olarak, 9
Mayıs Perşembe günü ilk derse girmeme
kararı aldık. Ayrıca okullarımızda hafta
sonuna kadar siyah kokart veya kurdele
ile derslere gireceğiz" denildi.  Açıkla-
mada, sendikanın 2019'da eğitim çalı-

şanlarına yönelik şiddeti önleyici tedbir-
lerin alınması ve failler hakkında caydı-
rıcı müeyyideler getirilmesi amacıyla
hazırladığı ve milletvekilleri aracılığıyla
TBMM'ye ilettiği düzenlemenin bir an
önce hayata geçirilmesi gerektiğini belir-
tildi. 

yeter artık diyoruz

Sendika Genel Başkanı Talip Geylan da
yaptığı açıklamada, “Perşembe günü ilk
derse girmiyor, tüm okullarımızda basın
açıklamalarımızla ses yükseltiyor ve
'Yeter artık.' diyoruz. Meslektaşlarımıza
yönelik şiddeti önleyecek etkili tedbirleri
getirecek yasal düzenlemelerin yapıl-
ması için daha kaç canımızı yitireceğiz?
Tüm meslektaşlarımızı sesimize destek
olmaya ve hafta sonuna kadar siyah ko-
kart/kurdele ile derslere girmeye davet
ediyorum” dedi. 

Vandallığa izin veremeyiz

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı
Önder Kahveci de 10 Mayıs Cuma
günü okullarda iş bırakma eylemi yapı-
lacağını bildirdi. Her türlü şiddetin
kabul edilemeyeceğini vurgulayan Kah-
veci, "Hayatımızı emanet ettiğimiz sağlık
çalışanlarımız, geleceğimizi emanet etti-

ğimiz öğretmenlerimiz, postacılarımız,
zabıtalarımız, güvenlik görevlilerimiz
sokak ortasında, kurumlarında, iş yerle-
rinde, görevleri başında darp ediliyor,
hayatları ellerinden alınıyor. Böyle bir
vandallığa izin veremeyiz" değerlendir-
mesinde bulundu.  Kurumlarda bu tür
hadiselerin önüne geçebilmek için gü-
venlik sorununun çözülmesi gerektiğine
işaret eden Kahveci, bunun için okul-
larda yetkin güvenlik gö-
revlisi kadrosunun
tahsis edilmesi, kamu
çalışanlarına yönelik
şiddeti önleyici ve fail-
lere yönelik caydırıcı
müeyyideleri içeren
yasal düzenlemelerin
hayata geçirilmesi ge-
rektiğini bildirdi. 

İş bırakma eylemi

Önder Kahveci, “Türk
Eğitim-Sen'in aldığı
karar gereğince 9 Mayıs
Perşembe günü kamu
çalışanlarına yönelik
şiddeti protesto etmek
amacıyla öğretmenleri-
miz ilk derslere girmeye-

cek, cuma günü ise iş bırakma eylemi
yapılacaktır. Sendikamızın aldığı bu ka-
rarı destekliyor, imkanı olan tüm kamu
çalışanlarımızın da bu haklı protestoya
destek vermesini bekliyoruz.  Toplumu-
muzda kamu görevlilerimizin hak ettiği
değeri ve saygıyı görmesi için yetkilileri-
mizi gerekli tedbirleri almaya, eylem ve
söylemlerinde daha hassas davranmaya
davet ediyoruz” dedi. 

MarMara Belediyeler Birliği
(MBB) Meclis’i, 2024-2029
dönemi yönetimini seçti. Be-

yoğlu’nda bir otelde düzenlenen MBB
Meclis toplantısında, baldızını Sosyal
Hizmetler Daire Başkanlığı'na, yeğenini
de BURKENT Yönetim Kurulu başkan-
lığına atayan ve tartışmalara neden olan
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey, 215 oy alarak
MBB’nin 2019-2024 Dönemi Başkanı
seçildi. Başkan seçimi öncesi açıklama-
larda bulunan İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu'nun sözleri Bozbey'e mesaj
olarak değerlendirildi. 

Vatandaş takipte!

Belediyelerin, birlikler aracılı-
ğıyla, verimli çalışma ve yara-
tıcı çözümler geliştirme
konusunda birbirlerini güçlen-
dirmesi gerektiğine dikkat
çeken İmamoğlu, “Daha çok
yan yana olmalı, daha çok
birlikte düşünmeliyiz. Bu ne-
denle MBB’nin ana rollerin-
den birisinin, Marmara
Bölgesi'ne ilişkin sorunların
çözümü için farkındalık yarat-

mak olduğunu düşünüyor ve bunu en
üst seviyede destekliyorum. Bu farkın-
dalığı güçlendirebilecek yeni bir siyasi
dönemin de içinde olduğumuzu, her bi-
rimizin bilmesi şarttır. Bu dönemin
bence iki temel özelliği vardır: Birincisi;
özellikle seçmenler son seçimlerde, mer-
kezi ve yerel yönetimler arasında yeni bir
denge oluşturmuştur. Bu dengenin, va-
tandaşın hayrına bir iş birliğine dönüş-
mesini yürekten umuyorum ve
diliyorum. İkincisi; aynı zamanda seç-
men siyaseti normalleştirmeyi, siyaseti
kutuplaştırma değil, bir araya gelme un-
suru olarak, sistemi olarak tanımlamayı
hepimize göstermiştir. Net olarak hisset-

tirmiştir. Ve hatta
zorlamıştır. Bu ko-
nunun, samimiye-
tin, iş birliği
alanlarının genişle-
tilmesinin bize çok
büyük fırsatlar su-
nacağını biliyor ve
inanıyorum. Tabii
vatandaşlarımızın
da bu sürede bizi sı-
nayacağını, bizi
takip edeceğini dü-
şünüyorum” dedi.

yetki alanları daralıyor

Konuşmasının devamında belediyelerin
vatandaşların devletle kurduğu ilişkinin
başlangıç noktası olduğunu vurgulayan
İmamoğlu, “Kamu hizmetlerine ve ka-
musal haklara erişimin en eski yoludur.
Seçmen iradesinin, demokratik yollarla
kamu idaresine doğrudan yansıdığı yer-
ler, belediyelerdir. Dolayısıyla bir top-
lumda demokrasinin standardının ve
kalitesinin en önemli göstergesi de yerel
yönetimlerdir Yerel yönetimlerde nabız
varsa, demokrasi canlıdır. Bu nedenle
vatandaşın, her şeyden önce devletine ve

devletin adaletine duyduğu güvenin en
temel taşlarından biri olan belediyelerin
iyi yönetilmesi, gerçekten çok ama çok
önemlidir. Bu kapsamda her birimizin
ne kadar asil bir ve önemli bir sorumlu-
luğa sahip olduğumuzun da altını çiz-
mek gerekir. Toplumların demokrasi
kültürü ve tecrübesi geliştikçe, belediye
sayılarının arttığını, yetkilerinin genişle-
diğini, finansal kaynaklarının çeşitlendi-
ğini görüyoruz. Buna karşın bir ülkenin
demokrasi kalitesi düştükçe, demokra-
sisi zayıfladıkça, belediye sayıları azalı-
yor, yetki alanları daralıyor. Finansal
olarak merkezi yönetime bağımlılığı artı-
yor” diye konuştu. oSMAn KÖSE

Marmara Belediyeler Birliği başkanlığına
yeğenini belediye yönetici olarak atadığı için
tartılmalara neden olan Bursa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mustafa Bozbey seçildi.
Seçim öncesi konuşan İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, “Vatandaşlarımızın bu sürede

bizi sınayacağını, bizi takip edeceğini
düşünüyorum” diyerek adeta Bozbey'e

mesaj gönderdi

BoZBEy’E inCE MESAj

Hıdırellez'de
siyasi mesaj!
Beylikdüzü Belediyesi, Hıdırellez’i, Gürpınar
Mahallesi’nde düzenlediği şenlikle kutladı.
Etkinlikte konuşan Mehmet Murat Çalık, 
edilen duaların kabul olmasını dileyerek,
“Beylikdüzü’ne bahar geldi, İstanbul’a bahar
geldi ve yakında güzel memleketimize de
bahar gelecek” ifadelerini kullandı

Beylikdüzülüler, Hıdırellez coşkusunu Beylik-
düzü Belediyesi’nin düzenlediği şenlikte ya-
şadı. Gürpınar Mahallesi Atatürk Parkı’nda

Geleneksel Hıdırellez Yürüyüşü ile başlayan şenlikte
rengarenk kıyafetleriyle dans eden ekiplerin gösterileri
ilgiyle izlendi. Roman dans gösterileri, damat tıraşı, hı-
dırellez ateşinin yakılması ve Blues Of Rumeli grubu-
nun konseri ile devam eden etkinlikler renkli
görüntülere sahne oldu. Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, eşi Zehra Çalık ile birlikte katıl-
dığı şenlikte, Hıdırellez geleneğini yerine getirerek va-
tandaşlarla birlikte yakılan ateşin üzerinden atladı.
Etkinlik kapsamında ayrıca Beylikdüzü Gürpınar Trak-
yalılar ve Rumeliler Derneği’nin de açılışı yapıldı.

Var gücümüzle çalışacağız

6. Geleneksel Hıdırellez Şenliği’nde konuşan Beylik-
düzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Duam
odur ki ruhlarımızı da tazeler bu gelen bahar. Emin
olun ruhlarımızın tazelenmeye ihtiyacı var. Birbirimize
güzel bakmaya ihtiyacımız var. Memleketin bu zor
anında evlatlarımıza daha güzel bir memleket bırakmak
için var gücümüzle çalışacağız. İyilik ve güzellik hem
Gürpınar’a hem Beylikdüzü’ne hem İstanbul’umuza
hem de güzel memleketimize yayılsın. Yürekten yapılan
her duanın kabul olmasını diliyorum. Beylikdüzü’ne
bahar geldi, İstanbul’a bahar geldi ve yakında güzel
memleketimize de bahar gelecek. Hıdırellez bayramı-
mız kutlu olsun” ifadelerini kullandı.

Senelerdir çok özlemişiz

Beylikdüzü Gürpınar Trakyalılar ve Rumeliler Der-
neği’nin katkılarıyla düzenlenen şenlikte konuşan der-
nek başkanı Gülşah Adar ise toplum olarak bir arada
olmayı çok özlediklerini vurgulayarak, “Beraberce eğ-
lenmeyi, sokaklarda düğünler yapmayı, kına geceleri
yapmayı kısacası birlikte olmayı senelerdir çok özlemi-
şiz. Hıdırellez de bizim vazgeçemeyeceğimiz gelenekle-
rimizden biri. Biz de 6. Hıdırellez kutlamalarında bir
araya gelerek geleneğimizi tekrar yaşatmaya çalışıyo-
ruz. Güzel etkinlikte emek veren dernek yönetimi ve be-
lediye ekiplerine teşekkür etmek istiyorum.
Teşekkürlerin en büyüğünü ise Trakyalı hemşerilerim
adına dernek binamızı eksiksiz bir şekilde bize hediye
eden değerli başkanımıza iletmek istiyorum. Desteğiniz
için sağ olun var olun” ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

Akıncı’dAn tAm İsAbet
BAYKAR’ın milli ve özgün olarak geliştirdiği Bayraktar Akıncı, 30 bin feet
irtifadan deniz üstündeki sabit hedefi MAM-T ile tam isabetle vurdu.

Tekirdağ’ın Çorlu il-
çesindeki Akıncı Uçuş
Eğitim ve Test Merke-

zi’nden Mini Akıllı Mühimmat-
lar ve ASELFLIR-500 ile
havalanan Bayraktar Akıncı, iki
test aşamasında da başarı sağ-
ladı. Testin ilk aşamasında, Bay-
raktar Akıncı 30 bin feet
irtifadan deniz üstündeki sabit
hedefi MAM-T ile tam isabetle
vurdu. İkinci aşama da ise milli
TİHA, MAM-L ile deniz üs-
tünde seyreden Albatros İDA’yı
(İnsansız Deniz Aracı) yine 30
bin feet irtifadan başarıyla imha
etti. Baykar’ın milli ve özgün
olarak geliştirdiği Bayraktar
Akıncı TİHA, 50 bin uçuş saa-
tini başarıyla tamamlayarak
Türk havacılık tarihinde önemli
başarıya imza attı.

Akıncı C gökyüzünde

Daha önce de 22
Şubat’ta icra edilen
test kapsamında
Bayraktar Akıncı,
Aselsan tarafından
milli olarak geliştiri-
len sınıfında dünya-
nın en iyi
elektro-optik sistemi
olan ASELFLIR-
500 Elektro-Optik
Keşif, Gözetleme ve

Hedefleme Sistemi’ni kullanarak
ilk kez deniz üstünde seyreden
Albatros İDA’yı başarıyla imha
etmişti. 24 Şubat’ta gerçekleştiri-
len test faaliyetinde Bayraktar
Akıncı C, 1 saatten fazla havada
kaldı. Uçuş sırasında aerodina-
mik parametre adımları başa-
rıyla test edildi. Bayraktar Akıncı
C, 2 X 850 HP olmak üzere top-
lamda 1700 HP sahip olduğu
güç ile sınıfının en etkili ve kabi-
liyeti muharip platformu olacak.
İlk uçuşunu 6 Aralık 2019'da
yapan Bayraktar Akıncı TİHA,
29 Ağustos 2021'de envantere
girdi. Yakın dönemde 2X450 HP
gücündeki Bayraktar Akıncı A ve
2X750 HP gücündeki Bayraktar
Akıncı B, Türk güvenlik güçleri-
nin yanı sıra başta Azerbaycan
olmak üzere dost ve müttefik ül-
kelerin envanterine de katılmaya
başladı. DHA



10 9 MAYIS 2024 PERŞEMBE www.gazetedamga.com.tr 

Ü sküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü,
Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan,
yaşlılık psikolojisi konusunu değer-

lendirdi. Prof. Dr. Tarhan, kronolojik, biyolojik
ve psikolojik olarak 3 türlü yaşlanma var ol-
duğunu belirterek, “Kronolojik yaşlanma
nüfus kağıdındaki, biyolojik yaşlanma ya-
şamla beden ile ilgili, psikolojik yaşlanma da
ruhsal yaşlanması kişinin. Yani kendini ruhen
yaşlı hissetme yaşı diyebiliriz.” dedi. Kaliteli,
güvenli bir yaşlanma yapmadığı zaman kişinin
psikolojik olarak erken yaşlandığını kaydeden
Prof. Dr. Tarhan, “Vücudumuz devlet gibiyse
beynimiz hükümet gibi. Beynimiz iyi çalışma-
dığı zaman devletin bütün kurumları nasıl ça-
lışmaz, burada da aynı şekilde böyle olunca
bütün organlar bozulmaya başlıyor. Kişinin be-
yindeki yazılım bozuluyor aslında.” dedi.

Neden bozuluyor?

Prof. Dr. Tarhan, bunun kişinin yaşam felse-
fesi, hayata ve yaşlanmaya bakışıyla ilgili ol-
duğunu ifade ederek, “Kişi zihinsel ve
duygusal yatırımını, narsistik yatırımını bede-
nine yaptıysa, vücudunda bir sivilce çıksa fe-
laketleştirir hemen. Paraya yaptıysa ufak bir
kayıpta felaketleştirir. Şöhrete yaptıysa,
onunla ilgili bir şey yaşadığı zaman hemen
felaketleştirir ve hızla çökmeye başlar, dep-
resyona girer ve psikolojik yaşlanma hızla
başlar. Onun için yaşam felsefesi çok önemli.
Kişinin sağlıklı bir yaşlılık, güvenli bir yaşlılık
geçirmesi için de güvenli yaşlılığın temelleri
çocuklukta atılıyor. Biz yaşlılık psikolojisi
değil, yaşlanma psikolojisi demeyi daha çok
tercih ediyoruz. Çünkü çocuk doğar doğmaz,
yaşlanmaya başlıyor insanoğlu. Doğmayla
birlikte kronometre işliyor, yaşlanıyor.” dedi.

Beyin gelişimine etki eder

Prof. Dr. Tarhan, insan yavrusunun diğer can-
lılardan farklı olarak psikolojik olarak prema-
türe doğduğunu kaydederek, “İnsanoğlu bir

yaşında yürüyebiliyor. On beş yaşında iyi ve
kötüyü ayırt edebiliyor. Bu bütün bunlar hep
bu arada öğreniyor. Hatta beyindeki hücre
sayısı, beyindeki hücredeki ağlar beyin gelişi-
minin yüzde 50’sinden fazlası 0-3 yaş ara-
sında oluyor. 0-3 yaş arası öyle önemli ki.
Çocuğun kendini güvende hissetmesi, hayatı
keşfetmesi, yürümesi, oturması, kalkması,
her şey… Beyinde ciddi bir şekilde hücre
patlaması yaşıyor. Bir de ergenlik döneminde
yaşıyor.” diye konuştu. Bilimdeki yeni geliş-
melerin, insan beyninin yaşlanmasıyla, ruhsal
yaşlanmasının arasında nedensellik bağı ol-
duğunu gösterdiğini ifade eden Prof. Dr. Tar-
han, “Kişi hayata doğru anlam yüklerse, ölüm
konusunda gerçekçi bir yaklaşımı varsa,
yaşam felsefesi sağlıklıysa hayatının son ne-
fesine kadar gayet kendi ile barışık, mutlu ve
üretken bir yaşlı olabilir. Bunun için doğru bir
kişilik duruşu gerekiyor.” dedi.

Uzun yaşamanın sırrı

Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Ben size
bir örnek anlatayım, ikisi de
rahmetli oldu, birisi Celal
Bayar diğeri de Ayhan
Songar hocamız.
Ayhan Songar ho-
camız Cerrah-
paşa’dan bizim
hocamız, onun
anlattığı bir
hikâye. Celal
Bayar 100
yaşındayken
onu ziyarete
gidiyor. Ziya-
rete gittiğinde
bir kitap istiyor
ondan, Celal
Bayar. Tam birkaç
ay sonra gittiğinde,
‘Kitabı bekliyorum, ne

oldu?’ diyor. O zaman dediğim, doksanlı yıllar.
İnternet vesaire yok. Cevap veremeyince,
‘Unuttuğumu sandın değil mi? Yaşlı olduğum
için kitabı istedi ama unutur, sormayacağımı
sandın.’ diyor.” diye bir anekdot anlatarak,
“Yaşam felsefesi öyle ki, misafir geldiği
zaman takım elbiseyle çıkarmış. Hiç böyle pi-
jama ile karşılamazmış.” dedi.

Beyni yaşlandıran tembellik

Yaşamdan elini eteğini çekmediğine de vurgu
yapan Prof. Dr. Tarhan, şöyle devam etti:
“Evet okuyor, o yaşa gelmiş kitap okuyor.
Beyni yaşlandıran şey düşünce tembelliğidir.
Yani düşünce tembelliği varsa kişinin amacı
yoksa, insanlara faydalı olmak gibi bir amacı
yoksa... Belli yaşa gelmiş bir insan birkaç ki-
şiye bir şey öğretmekten, birkaç kişiye fay-
dalı olmaktan müthiş zevk alıyorsa, sağlıklı
yaşlanmayı başarmış demektir. Yaşlandıkça
bazı beden yetilerimiz azalıyor. Hafıza biraz
zayıflıyor, ataklık, girişimcilik azalıyor ama
bilgelik ve ağırbaşlılık belirginleşiyor. Yani
mantıklı, doğru düşünme, doğru karar verme,
muhakeme gücü artıyor. Bilgi birikimi, tec-
rübe arıyor. Daha tutarlı, hoşgörülü, sabırlı
oluyor bu kişiler.”

Zihinsel güce katkı veriyor 

Büyük işler başaranların fiziksel güç yerine
zihinsel gücü önem veren kişiler olduğunu
anlatan Prof. Dr. Tarhan, “Büyük işler beden-
sel güçten ziyade zihinsel güçlerle yapılıyor.

Akıl keskinliği kılıç keskinliğinden
daha keskindir, o da bilgeler

de vardır, yaşlı bilgelerde.
Bu sağlıklı psikolojik

yaşlanma, bilgeleş-
tiren yaşlılar ol-

mayla çok
yakından ilgi-
lidir.” dedi.
Kendinle ba-
rışık olma-
nın,
geçmişte
yaşamama-
nın önemine
işaret eden

Prof. Dr. Tar-
han, “Mutlu

yaşlı olamazlar.
Yakınlarına da

mutsuz eder o tarzda

kişiler. Bir de yenilikten korkan yaşlılar vardır.
Eskiye tutku şeklinde bağlı olurlar. Hani neo-
fobi denilen tarzında, yenilik korkusu onlarda
bir hastalık haline gelir. Yaşlıların en büyük
psikososyal sorunu yalnızlıktır, kendini yalnız
hissetmesidir.” şeklinde anlattı.

Bir şeyler öğreten mutlu olur 

Etrafında kendisinden bir şeyler öğrenmek is-
teyen gençlerin olduğu yaşlıların çok mutlu
bir yaşlılık geçirdiğini, hem de beynini zinde
ve canlı tuttuğunu ifade eden Prof. Dr. Tar-
han, “Dikkat ederseniz böyle dedeler ve to-
runlar iyi anlaşırlar. Anne ve baba çocuğu ile
ilgilenemez meşguldür
ama dede, anneanne
ve babaannede
zaman daha çok-
tur. Çocuklarda
da hep sorma
ihtiyacı var-
dır. Birinin
öğrenme ihti-
yacı, birinin
anlatma, öğ-
retme ihtiyacı
birbirini tamam-
lar.” dedi.

Yaşlandıkça
yaşam arzusu artar

Bazı yaşlılarda sağlığa aşırı düşkünlük arttı-
ğını da söyleyen Prof. Dr. Tarhan, “Yaşama
ateşi öyle bir şey ki, beklenenin tersine insan
doğar, yaşar, ölür. Gayet doğal bir süreç di-
yorsunuz ama öyle psikolojik bir duygu var ki
insanda yaşlandığı zaman daha çok yaşamak
istiyor.” dedi. Kişinin yaşlandıkça ölümsüzlük
arzusunun var olduğunu, bunun insanda ge-
netik olarak kodlandığını dile getiren Prof. Dr.
Tarhan, yaşlı bir insanın, yaşlıların bedensel
sağlığı, yaşlılık psikiyatrisi ve yaşlılık tıbbının
da farklı olduğunu, sağlıklı yaşlanmak için
Geriatri uzmanlarından görüş almak gereke-
bildiğini anlattı. Bazılarının yaşlandıkça hırs-
larının arttığını ve yaşlandıkça mal, mülk ve
şöhret tutkunu olduğunu dile getirerek, “Bir
ayağı öbür tarafta hala bu adam ne düşünü-
yor dersiniz ama aslında onun yaşama alevi,
ateşi daha çok artıyor.” dedi.

Beynimiz bir makine gibi

Yaşlılığa yüklenen anlama işaret eden Prof.
Dr. Tarhan, “Beynimiz bir makine gibi, beyni-

mizi iyi kullanırsak yaşlılığımızda hayatımızın
son gününe kadar zihnimiz açık, kendi ihti-
yaçlarımızı gören, insanlara üreten, faydalı
olan bir kişi olarak kalabiliriz.” dedi.

Beynin plastik organ 
nöroplastisitesi var

Bir matematik profesörünün ‘Satranç oynar-
ken sekiz hamle ilerisini görüyordum ben,
şimdi ancak beş hamle ilerisini görebiliyorum,
bende bir hafıza problemi var’ diye nöroloğa
gittiğini ve nöroloğun da hafıza gücü yaş gru-
bunun ortalamasında olduğu için MR bile çek-
tirmediğini anlatan Prof. Dr. Tarhan, o kişinin
kaza geçirdiği için yapılan otopsisinde bey-

ninde Alzheimer plağının dolu olduğunun
görüldüğünü, ancak matematik profe-

sörü olduğu için o kişinin devamlı
zihnini canlı tuttuğunu kaydetti.
Prof. Dr. Tarhan, “Bu kişi devamlı
araştırıyor, sorguluyor, düşünü-
yor, yorumlama yapıyor, yeni
şeyler öğreniyor yani böyle şey
yapıyor, bilim felsefesiyle ilgile-
niyor ve beyin yeni yollar oluştur-

muş, bir taraf tıkanırken bypass
yollar oluşturmuş. Yani beynimiz

plastik organ onun için nöroplastisite
kuramını kanıtlayan bilim adamı Nobel

aldı. Beynin plastik organ nöroplastisitesi
var.” diye konuştu.

Kalbe iyi gelen beyne de iyi geliyor

Beyindeki hipokampus denilen hafıza hücrele-
rinin olduğu küçük bir bölüm olduğunu ve yeni
şeyler öğrenildiği zaman orasının çalıştığını
ifade eden Prof. Dr. Tarhan, “Nöroplastisitesi
olan kişi, beyni plastik olan kişi yeni bir şey
öğrendiği zaman beynin o bölgesinde büyüme
hormonu salgılanıyor. Her yaşta, ileri yaşta da
olabiliyor. O hormon yeni hücre üretiyor, o
hücre göçüyor ve beyindeki yolları oluşturuyor,
ileri yaşta bile beyin yeni hücre üretiyor. Beyni-
miz plastik organ olduğu için kuyu gibidir kul-
landıkça açılıyor, kullanmazsan köreliyor, yeni
yollar oluşuyor, network oluşuyor. Bir de tabii
beyin sağlığında bu önemli ama ‘çalışan demir
ışıldar’ sözü beyin için aynen geçerli. Bes-
lenme de çok önemli. Kalbe iyi gelen beyne de
iyi geliyor. Kalp ve damarlara iyi gelen beyne
de iyi geliyor. Onun için kilo olmaması, şeker
ya da kalp damar hastalığı varsa ona uygun
yaşamak hepsinin burada olumlu etkisi var di-
yebiliriz.” şeklinde anlattı.

INSANA FAYDASI
OLAN COK YASAR!
Belli yaşa gelmiş bir insanın birkaç kişiye bir şey öğretmekten, birkaç kişiye faydalı ol-
maktan müthiş zevk alıyorsa sağlıklı yaşlanmayı başardığını kaydeden Psikiyatrist Prof.
Dr. Nevzat Tarhan, “Yaşlandıkça bazı beden yetilerimiz azalıyor. Hafıza biraz zayıflıyor,
ataklık, girişimcilik azalıyor ama bilgelik ve ağırbaşlılık belirginleşiyor” diye konuştu
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Gazze'ye
yardım
gitmiyor!
Birleşmiş Milletler (BM), Refah ve
Kerem Ebu Salim sınır kapılarının ka-
panmasının ardından Gazze'ye insani
yardım sokamadıklarını bildirdi

ABD Başkanı Biden, başkent
Washington'da düzenlenen Ho-
lokost kurbanlarını anma töre-

nine katılarak burada kampüs olayları ve
antisemitizmle ilgili değerlendirmelerde
bulundu. ABD'de veya başka ülkelerde
yükselen Yahudi karşıtı nefret içeren söy-
lemler olduğunu ve bunlarla mücadele
için ellerinden geleni yaptıklarını kaydeden
Biden, kendi yönetiminde ülkedeki hiçbir
Yahudinin kendini tehdit altında hissetme-
yeceğini söyledi. Konuşmasında, İsrail'in
Gazze'deki saldırılarını ve ABD yönetimi-

nin desteğini protesto etmek üzere üniver-
site kampüslerinde başlayan ve halen
devam eden gösterilere değinen Biden,
ifade hakkına saygılı olduklarını ancak an-
tisemitik hareket ve söylemlere müsamaha
göstermeyeceklerini belirtti.

Şiddete müsaade etmeyiz

Biden, "İnsanların Amerika'da ifade özgür-
lüğü, tartışma ve barışçıl şekilde protesto
hakkı olduğu ve bu haklara saygı duyul-
duğu hususunda derin inançları var. Bunu
anlıyorum, burası Amerika. Ancak Ameri-

ka'daki hiçbir kampüste ya da başka bir
yerde antisemitizme ve nefret söylemlerine
veya şiddete yer yoktur." şeklinde konuştu.
Bazı kampüslerde öğrencilerin kampüs bi-
nalarına zarar verdiğini ve şiddet görüntü-
lerinin yaşandığını belirten Biden, bu tür
gösterilerin o noktadan sonra kanuna aykırı
olduğunu savundu. Biden, daha önceki
açıklamalarında da ifade özgürlüğü hakkını
savunduklarını ancak kampüs olaylarında
şiddet olaylarına neden olan göstericilerin
yasanın dışına çıktıklarını ve bazı gösterile-
rin antisemik olduğunu savunmuştu. AA

OLAY, Pensilvanya eyaletindeki
Pittsburgh kentinde bulunan
Jesus' Dwelling Place Kilisesi’nde

Pazar günü meydana geldi. Kilisenin pa-
pazı Germany, vaaz verdiği sırada suikast
girişimine uğradı. Saldırgan, Germany’e
yaklaşarak silahını doğrulttu ve tetiğe bastı
ancak silah tutukluk yaptı. Kilisenin diya-
kozu Clarence McCallister, hızlı davrana-
rak saldırganı etkisiz hale getirdi ve silahı
aldı. Kilisenin kamerasına yansıyan görün-
tülerde, saldırganın silah çektiğini gören
Germany’nin hızlı kendisini kürsünün arka-
sına attığı, saldırganın ise Germany’e

doğru yöneldiği görüldü. Daha sonra
McCallister, saldırgana arkadan yaklaşarak
etkisiz hale getirdi.

Şanslıyım

ABD medyasına konuşan Germany, “Hala
burada olduğum için şanslıyım” dedi. Kızı-
nın da ayin sırasında kilisede olduğunu be-
lirten Germany, “Kızımın yaşananları
gördükten sonra yıkılışını izlemek bile in-
sana bir şekilde dokunuyor. Onu yere yatır-
dığımızda bana hiç karşı koymadı. Daha
sonra polis arabasında onunla konuştu-
ğumda benden özür diledi” dedi. DHA

ABD’nin Pensilvanya eyaletinde Glenn Germany adındaki papaz,
kilisede vaaz verdiği sırada suikast girişimine uğradı. Saldırgan
Germany’e ateş açmak için silahını çekti ancak silah tutukluk yaptı.
Kilisede bulunanlar saldırganı etkisiz hale getirerek silahı aldı

BM Sözcüsü Stephane Dujarric, günlük
basın toplantısında gazetecilere açık-
lama yaptı. Sahadaki BM İnsani İşler

Koordinasyon Ofisi (OCHA) yetkililerinden edin-
diği bilgileri aktaran Dujarric, İsrail ordusunun "tah-
liye emrinin" ardından 10 binlerce kişinin zorla
yerinden edildiğini kaydetti.Söz konusu kişilerin son
7 ayda çok kez yerinden edildiğine dikkati çeken Du-
jarric, "Gazze'deki sivillerin temel ihtiyaçlarının karşı-
lanması şart." dedi. Dujarric, Gazze'den ayrılmak
isteyenlere yeterli süre ve güvenli yol ile güvenli nihai
istikamet sağlanması gerektiğinin altını çizdi.

Yardım sokamıyoruz

Refah ve Kerem Ebu Salim sınır kapılarının kapan-
dığını anımsatan Dujarric, "Bu insani yardım soka-
madığımız anlamına geliyor. 3 binden fazla akut
gıdasızlıkla mücadele eden çocuğa ulaştırmamız ge-
reken gıda malzemelerine de erişimimiz yok. Aynı
zamanda yakıt da yok." uyarısı yaptı. Dujarric, BM
Kadın Birimi'nin son yaptığı ankete göre "Gazze'de
700 bin kadın ve kız bulunduğunu", hiçbirinin gide-
cek yeri olmadığını dile getirdi. "Kadın ve kızların
yüzde 93'ünün kendilerini evlerinde ve sığınaklarda
güvenli hissetmediğini" aktaran Dujarric, kadınların
yüzde 80'inin depresyonda olduğunu bildirdi. DHA

Antisemitizme yer yok!
İsrail'e verdiği koşulsuz destek dolayısıyla üniversite protestolarında eleştirilen
ABD Başkanı Joe Biden, “Amerika'daki hiçbir kampüste ya da başka bir yerde
antisemitizme ve nefret söylemlerine veya şiddete yer yoktur” dedi

Tanrı korudu!

ABD Başkanı Joe Biden

A vustralya Savunma Bakanlı-
ğı’ndan yapılan açıklamada, “4
Mayıs 2024'te HMAS Hobart,

Avustralya'nın Kuzey Kore'ye karşı Birleş-
miş Milletler Güvenlik Konseyi yaptırımları-
nın uygulanmasına yönelik uluslararası
çabalara katkısı olan Argos Operasyo-
nu'nun bir parçası olarak Sarı Deniz'deki
uluslararası sularda rutin faaliyetler yürüt-
mekteydi. Bu faaliyetler sırasında, HMAS
Hobart'tan kalkan bir Avustralya Kraliyet
Donanması MH-60R helikopterine bir Çin
Halk Kurtuluş Ordusu Hava Kuvvetleri
(PLA-AF) savaş uçağı tarafından engel-

leme yapıldı. PLA-AF uçağı Avustralya Sa-
vunma Kuvvetleri (ADF) helikopterinin
uçuş yolu boyunca işaret fişekleri bırak-
mıştır. Bu, uçak ve personel için risk teşkil
eden emniyetsiz bir manevraydı. ADF per-
sonelinde herhangi bir yaralanma ya da
MH-60R helikopterinde herhangi bir hasar
meydana gelmemiş olmakla birlikte, ADF
personelimizin güvenliği ve refahı en
büyük önceliğimiz olmaya devam etmekte-
dir. Avustralya, Çin de dahil olmak üzere
tüm ülkelerin ordularını profesyonel ve gü-
venli bir şekilde işletmesini beklemekte-
dir” denildi. Avustralya Başbakanı

Anthony Albanese, düzenlediği basın top-
lantısında yaşanan helikopter olayına da
değindi. Albanese, “Profesyonelce olmadı-
ğını ve kabul edilemez olduğunu düşündü-
ğümüz bu olay hakkında Çin'e her düzeyde
çok güçlü beyanlarda bulunduk. Avus-
tralya Savunma Kuvvetleri personeli işle-
rini yapıyordu. Görevleri uluslararası
sularda ve aynı zamanda uluslararası se-
malarda, Kuzey Kore rejimine karşı uygula-
dıkları yaptırımlarda Birleşmiş Milletler'e
destek olmaktı. Bu Avustralya'nın iyi bir
dünya vatandaşı olmasının bir parçasıdır
ve Avustralya Savunma Kuvvetleri perso-

neli bunu yaparken risk altında olmamalı-
dır. Dolayısıyla bu konuda çok net bir po-
zisyonumuz var. Çin ile iletişimimiz var.
Buna ziyaretler de dahil ve Çin Başbakanı
Haziran ayında burada olacak. Yaptığımız
gibi görüşmelerde de pozisyonumuzu net
bir şekilde ortaya koyacağız. Bir süredir
kopuk olan şeylerden biri de diyalogdu.
Diyalog önemlidir. İletişim yollarına sahip
olmak her zaman ama her zaman önemli-
dir ve bu nedenle bu olayla ilgili tutumu-
muzu net bir şekilde ortaya koymak için
tüm bu iletişim yollarını kullandık” 
ifadelerini kullandı. DHA

NETANYAHU, X
sosyal medya plat-
formundan paylaş-

tığı görüntülü mesajda
Refah'a kara saldırısına iliş-
kin değerlendirmelerde bu-
lundu. Başında olduğu
Savaş Kabinesinin dün
akşam Refah'a saldırı emri
verdiğini anımsatan Netan-
yahu, "Refah'a girmek sava-
şın iki ana hedefine hizmet
ediyor; rehinelerimizin dön-
mesi ve Hamas'ı yok etmek."
ifadesini kullandı. Hamas’ın
kabul ettiği önerinin İsrail’in
taleplerinin “çok gerisinde ol-
duğunu” vurgulayan Netan-
yahu, Hamas'ın dün ateşkes
önerisini kabul etmekle İsrail
güçlerinin Refah'a saldırısını
engellemeyi amaçladığını
ileri sürdü. Hamas'ın Gaz-
ze'nin yeniden yönetimine
gelmesine izin vermeyecekle-
rini kaydeden Netanyahu, İs-
rail'in "güvenliğini tehlikeye
atacak bir öneriyi" kabul et-
meyeceklerini söyledi. Netan-
yahu, İsrailli bir heyetin esir
takası müzakerelerini görüş-
mek üzere Kahire'ye gittiğini

anımsattı. İsrail ordusunun
Refah bölgesindeki Gaz-
ze'nin Mısır'a açılan sınır ka-
pısının Filistin tarafını ele
geçirdiğini dile getiren Ne-
tanyahu, bunun "hedeflerine
ulaşmak için önemli bir adım
olduğunu" ifade etti.

Hamas onay vermişti

Hamas Hareketi Siyasi Büro
Başkanı İsmail Heniyye,
Katar ve Mısır'a, Gazze Şeri-
di'nde ateşkes anlaşmasına
ilişkin önerilerini onayladı-
ğını bildirmişti. Hamas'ın
Katar ve Mısır tarafından ile-
tilen "ateşkes önerilerine"
onay verdiğini duyurmasının
ardından İsrail Savaş Kabi-
nesi, Refah'ta saldırılara
devam kararı almıştı. İsrail
ordusu, 6 Mayıs'ta yaptığı
açıklamada, zorla yerinden
edilmiş Filistinlilerin sığındığı
Refah'ın doğusundaki bazı
mahallelerin boşaltılmasını
istemiş, bu sabah Gazze’nin
Refah bölgesine kara saldırısı
başlatarak Mısır’la olan sınır
kapısının Gazze tarafını ele
geçirdiğini duyurmuştu. AA

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, Hamas'ın Katar ve Mısır tarafından iletilen
ateşkes önerilerine onay vermesine rağmen Gazze Şeridi'nin güneyindeki Refah'a
saldırının "İsrailli esirlerin ülkelerine dönmesi" için düzenlendiğini belirtti

INANMASI GUC!

Avustralya 
Savunma Bakanlığı,

Sarı Deniz’de yapılan
bir görev sırasında

Çin’e ait savaş uçağı-
nın Avustralya Deniz

Kuvvetleri’ne ait 
helikoptere işaret

fişeği attığını ve
helikopteri 

engellediğini 
duyurdu

CIN SASIRDI!
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TV
HAZIRLAYAN: 

AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

00:00  Gece Haberleri
00:30  Tarafsız Bölge
06:00  A'dan Z'ye
07:00  A'dan Z'ye
08:00  A'dan Z'ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  Gece Görüşü

00:30  Yalı Çapkını
03:00  Baba Ocağı
05:00  Güzel Köylü
07:00  Benim Tatlı Yalanım
09:45  Sabahın Sultanı Seda
Sayan
13:30  Zahide Yetiş ile 
Yeniden Başlasak
16:15  Güzel Köylü
18:15  Star Haber
19:00  Çok Güzel Hareketler 2
20:00  John Wick 4
23:40  John Wick 4

06:00  Haber Bülteni
07:00  Günaydın Türkiye
10:00  Bilmedikleriniz
11:30  Gündem Ekonomi
17:00  Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45  Gündem
18:00  Akşam Haberleri
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Gündem Özel
23:15  Haber Turu
23:30  Yakup Sağlam ile 
Her Gece

01:15  Arka 
Sokaklar
03:00  Siyah Beyaz Aşk
05:00  Bodrum Masalı
07:00  Afili Aşk
09:00  Neler Oluyor Hayatta
11:00  Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
13:15  Gelinim Mutfakta
16:00  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D Ana Haber
20:00  İnci Taneleri

00:20  Aldatmak
03:00  Maraşlı
05:20  Safir
08:00  Kahvaltı Haberleri
10:00  Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol'da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Aldatmak

00:15  Hudutsuz 
Sevda
02:45  Senden 
Daha Güzel
05:15  Kefaret
06:00  Adım Farah
08:00  İlker Karagöz İle...
10:30  Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00  Yasak Elma
13:30  En Hamarat Benim
16:30  Hudutsuz Sevda
19:00  Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00  Hudutsuz Sevda

00:15  Çarkıfelek
02:30  Zuhal Topal'la
Yemekteyiz
04:30  Demet ve Jess'le Gel...
06:00  Dizi
07:15  8'de Sağlık
08:30  Aramızda Kalmasın
11:00  Survivor All Star 2024
11:45  Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
14:00  Survivor Ekstra
16:00  Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00  Survivor All Star 2024

01:00  Haber Bülteni
01:15  Nedir Ne 
Değildir?
05:00  Haber Bülteni
06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
15:45  Spor Bülteni
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber
20:00  Haber Bülteni
20:45  Türkiye'nin Nabzı

00:30  Gece 
Haberleri
01:30  Taksim Meydanı
04:30  Haber Bülteni
05:00  Haber Bülteni
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
15:00  Güne Bakış
18:00  Kübra Par ile Görüş Farkı
19:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile TV100 Ana Haber
20:30  Eşit Ağırlık

00:15  Kızılcık 
Şerbeti
03:00  Bahar
05:30  Aziz
08:00  Bu Sabah
10:00  Güzel Günler
12:30  Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00  Didem Arslan
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45  Show Ana Haber
20:00  Güldür Güldür Show

00:15  Mehmed: 
Fetihler Sultanı
03:00  Gönül Dağı
05:20  Lingo
06:20  Uğurlugiller
07:05  Balkan Ninnisi
10:30  Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15  Seksenler
14:25  Gönül Dağı
17:45  Lingo
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Kara Ağaç Destanı
23:00  Mehmed: Fetihler Sultanı

06:00  Haber Bülteni
06:40  Paranın Nabzı
06:45  Lifestyle
09:20  Geri Sayım
10:00  Haber Merkezi
10:45  Paranın Nabzı
16:50  Laf Aramızda
17:35  Gece Gündüz
18:20  Piyasalar
18:25  Dünyanın Haberi
18:40  Uzman Bakışı
19:00  Akşam Haberleri
19:10  Piyasalar
20:00  Ana Haber

A KM Tiyatro Salonunda, ‘Yüzünde
Yüzler’ oyunu ve ‘Hamiyet Müzi-
kali’ sahnelenirken, İstanbul Dev-

let Opera ve Balesi, ‘Falstaff’, operasını
sahneleyecek. İDSO’nun her cuma klasik-
leşen konserlerine ise dünyaca ünlü şefler
ve sanatçılar konuk olmaya devam edecek.

Hamiyet Müzikali 

Deniz Madanaoğlu’nun yazdığı, yönet-
menliğini Işıl Kasapoğlu’nun üstlendiği
“Hamiyet” müzikali 14 Mayıs saat
20:30’da AKM Tiyatro Salonunda seyirci-
siyle buluşacak. Bir işçi mahallesinde eşi
ve iki kızıyla mutlu sakin bir hayat sürdü-
ren Hamiyet’in 1980 darbesiyle hayatının
alt üst olmasını anlatan oyunun müzikal
hikayesi ve şarkı sözleri Peyk grubunun so-
listi İrfan Alış tarafından yapıldı. Aslı
İnandık’ın başrolde olduğu “Hamiyet”
müzikalinde Bilgesu Kural, Cansu Baha-
dır, Esra Kızıldoğan, Ezgi Çelik, Sabahat-
tin Yakut, Sermet Yeşil, Uygar Özçelik rol
alıyor, Peyk grubu ise müzikleriyle eşlik
ediyor. 

Bahar Türküleri

İstanbul Devlet Türk Halk Müziği Ko-
rosu, 15 Mayıs'ta saat 20.00'de AKM Ti-
yatro Salonunda, şef Uğur Kaya'nın
yönetiminde, “Baharın Türküleri” konseri
ile seyircisiyle buluşacak. Uğur Kaya’nın
yönetimindeki konserde, Neşe Demir,

Çimen Yalçın, Hamdiye Efeoğlu, Gülay
Aslan, Orçun Bora Kurtoğlu, Tekin Bü-
yükkaya ve Cemal Kaya da solist olarak
yer alacak.

Senfoni Orkestrası 

İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası, 17
Mayıs'ta saat 20.00'de Türk Telekom
Opera Salonunda dinleyicisiyle şef Lione
Bringuier yönetiminde sahne alacak. Solist
olarak keman virtüözü Alena Baeva’nın
yer aldığı konser programında Sergei Pro-
kofiev'in “Sol Minör Op.63 Keman Kon-
çertosu No:2” ve Ludwig van Beethoven'ın
“Si Bemol Major Op.60 numaralı 4. Sen-
foni” eserleri yer alacak.

Yüzünde Yüzler

İstanbul Devlet Tiyatrosu’nun sahneye
koyduğu “Yüzünde Yüzler” oyunu, 18-19
Mayıs tarihlerinde Atatürk Kültür Merkezi
Tiyatro Salonunda seyircisiyle buluşacak.
Gazi Mustafa Kemal Atatürk liderliğinde,
bir ulusun milli mücadele, TBMM'nin ku-
ruluşu, vatanın kurtuluşu ve Cumhuriyetin
ilan edilmesiyle taçlanan yüzyıllık tarihsel
kesiti sahnelenecek. İstanbul Devlet Tiyat-
rosu sanatçılarından oluşan yaklaşık 120
kişilik bir kadronun görev aldığı “Yüzünde
Yüzler”in rejisi Zafer Kayaokay’a ait. 

Devlet Opera ve Balesi

İstanbul Devlet Opera ve Balesi (İDOB),

ünlü besteci Giuseppe Verdi'nin son baş-
yapıtı olan "Falstaff" operasıyla sahne ışık-
larını yakıyor. 14. yüzyılda İngiltere'de
geçen eser, Shakespeare'in kaleme aldığı
eğlenceli karakterlerden biri olan şişman
çapkın Falstaff'ın heyecan verici macerala-
rını anlatıyor. İDOB'un “Falstaff” prodük-
siyonu, deneyimli rejisör Renato
Bonajuto'nun önderliğinde hayat buluyor.
Bonajuto'nun yenilikçi yaklaşımı ve ustaca
yönetimi, seyircileri unutulmaz bir görsel
ve işitsel deneyime davet ediyor. Eserin
müzikal yönetimini ise başarılı şef Tolga
Atalay Ün üstleniyor. "Falstaff", insan duy-
gularının en çarpıcı yönlerini ele alan bir
hikayeyi sahneye taşıyor. Aşk, para, hırs ve
entrikaların iç içe geçtiği bu destansı eser,
seyircilere unutulmaz bir deneyim suna-
cak. Verdi'nin büyüleyici müziği ve Shakes-
peare'in derin karakterleri, 18 Mayıs
tarihinde Türk Telekom Opera Salonu'nda
seyircilerle buluşacak. 

Kahve Konserleri  

Gelenekselleşen Kahve Konserlerinin bu
haftaki programında, İstanbul Opera
Derneği tarafından ‘19 Mayıs Gençlik
Konseri' gerçekleşecek. Konser, 18 Ma-
yıs'ta saat 11.00'de Türk Telekom Opera
Salonu Alt Fuayede seyirciyle buluşacak.
Konserde, Hazal Güvenel, Volkan Çelik,
Akın Kaytan, Devrim Sarıca ve piyanist
Ozan Zencir yer alacak.

Reklam peşinde!

GeÇtİğİMİz günlerde Pınar Saban-
cı'nın Youtube programına konuk olan
Ceyda Düvenci, regl dönemini normal-
leştirme çağrısında bulunurken yap-
tığı yorumla dikkatleri üzerine çekti.
Ünlü sanatçı regl yorumunda, “Kadın
olmanın doğal bir parçası olan regl
dönemini açıkça konuşabilmeliyiz.
Bunun neden tabu olduğunu anlaya-
mıyorum. Kadınlar regl oluyor, bunu
neden söyleyemeyelim ki? Bu konuda
kendimi rahat hissediyorum. Şirket
çalışanı erkekler çekmecesinde ped
bulundursun. Çünkü bazen istemedi-
ğimiz gün regl olabiliyoruz. Kadın ar-
kadaşın sana "Ped var mı?” diye
sorabilsin. ifadelerini kullandı.

Tuhaf bir açıklama 

Düvenci'nin sözleri sosyal medyayı
ikiye bölerken eski manken ebru Şan-
cı'da bu sözlere sessiz kalmadı. Şancı
bu sözleri görünce, “Ped reklamı 
kovalamanın tuhaf açıklaması” 
şeklinde bir yorum yaptı.

Heykel, resim gibi sanat di-
siplinlerinin çeşitli yüzeylere
ve objelere mercek veya mik-
roskopla görülebilecek kü-
çüklükte uygulandığı mikro
art sanatı, padişahların port-
releriyle Atatürk Kültür Mer-
kezi’nde. AKM’nin ilk iç

yapım solo sergisinde Os-
manlı İmparatorluğu’nun
ölümsüz padişahlarının port-
relerinden oluşan 36 mikro
eser yer alıyor. 600 yıllık
büyük hikâyenin, 5x7 mm 
büyüklüğünde mikro tablo-
larda ve kronolojik bir akışta 

anlatıldığı sergideki eserler 
akrilik, sulu boya, guaj boya
teknikleri ve fırça işçiliği ile
uzun soluklu bir çalışma sonu-
cunda mikro art sanatçısı
Murat Uçar tarafından hazır-
landı. ‘Büyük Hükümdarlar,
Mikro Detaylar’ isimli sergi,
10-22 Mayıs tarihleri arasında
AKM Çok Amaçlı Salonda zi-
yaretçileri ile buluşacak. 

Hükümdarlar Sergisi 

Türkiye’nin en yeni ve 
benzersiz sahne teknolojisine
sahip Atatürk Kültür Merke-
zinde, 13-19 Mayıs tarihleri

arasında sanatseverleri 
dopdolu bir program bekliyor

SIZI beKlIyor
AKM

Ünlü oyuncu Ceyda Düvenci, “Erkekler çekmecelerinde ped bulundursun”
açıklamasıyla sosyal medyayı ikiye böldü. Düvenci'nin bu sözleri üzerine
eski manken Ebru Şancı'dan yanıt gecikmedi. Şancı, Düvenci'nin bu sözle-
rine “Ped reklamı kovalamanın tuhaf açıklaması” yorumunu yaptı



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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ASLAN KOSEYI 
DONECEK
Süper Lig’de son 3 haftaya en yakın 

takipçisi Fenerbahçe’nin 6 puan 
önünde giren sarı-kırmızılı ekip, 

mutlu sona ulaşması halinde yaklaşık 
250 milyon lirayı kasasına koyacak

Trendyol Süper Lig’de bitime 3 hafta 
kala şampiyonluğun en büyük ada-
yı Galatasaray, mutlu sona ulaşması 
durumunda ciddi bir gelirin de sahibi 
olacak. Sarı-kırmızılı ekip, Süper Lig’de 
35. haftayı en yakın takipçisi Fenerbah-
çe’nin 6 puan önünde lider tamamladı. 
Ligin 36. haftasında Galatasaray, dep-
lasmanda VavaCars Fatih Karagümrük, 
Fenerbahçe ise sahasında Mondihome 
Kayserispor ile karşılaşacak. İki müsa-
bakanın sonucuna göre sarı-kırmızılı 
ekip, 2023-2024 sezonunda şampiyonlu-
ğunu ilan edebilir. Galatasaray, Süper 
Lig’de mutlu sona ulaşması halinde 250 
milyon liraya yakın bir geliri kasasına 
koyacak.

Yaklaşık 200 milyon lira hak etti
Galatasaray, Süper Lig’de geride 

kalan bölümde yaklaşık 200 milyon lira 
para ödülünü garantiledi.

Sarı-kırmızılı ekip, 38 milyon 30 
bin lira lige katılım, 23 şampiyonluğu 
karşılığında 77 milyon 625 bin lira da 
“şampiyonlar payı” bedeli elde etti. 

Süper Lig’de 35 hafta sonunda 31 
galibiyet, 3 beraberliği bulunan Gala-
tasaray, performans primi olarak ise 80 
milyon 860 bin lira kazandı. “Cimbom” 
söz konusu kalemlerden toplamda 196 
milyon 515 bin lira geliri garantiledi. 
Yayın bedelinde federasyon ve alt ligler 
payı çıktıktan sonra kalan miktardan 
kulüplere belli kriterlere göre ödeme 
yapılıyor. Buna göre lige katılım payı 
olarak 38 milyon 30 bin lira, daha önce 
yaşanan her şampiyonluk için 3 milyon 
375 bin lira, her galibiyet için 2 milyon 
488 bin, her beraberlik için ise galibiyet 
priminin yarısı ödeniyor.

Şampiyonluk primi 40 milyon 
Galatasaray, şampiyon olması halin-

de şampiyonluk primi olarak yaklaşık 
40 milyon lira kazanacak.

Yayın havuzundaki gelirin yüzde 
6’sı, sezon sonunda ilk altı sırayı alacak 
takımlar arasında kademeli şekilde 
paylaştırılacak. Toplamda 123 milyon 
341 bin liranın dağıtılacağı bu kalem-
de, şampiyonluğa uzanan takıma 39,8 
milyon lira verilecek. Şu ana kadar yak-
laşık 200 milyon lira kazanan Galatasa-
ray, şampiyon olması durumunda da 40 
milyon liraya yakın gelir elde edecek. 
Sarı-kırmızılı ekip, kalan 3 maçı da ka-

zanırsa 7 milyon 464 bin lira daha ala-
cak. Galatasaray’ın bu primleri alması 
durumunda toplam geliri 243 milyon 
779 bin liraya çıkacak. Bu rakam, 20 ta-
kım arasında dağıtılacak toplam yayın 
gelirinin de yaklaşık yüzde 12’sine denk 
geliyor. AA

Süper Lig’de son 3 haftaya en yakın takipçisi Fenerbah-
çe’nin 6 puan önünde giren sarı-kırmızılı ekip, mutlu son

SARAN, yaptığı yazılı açıkla-
mada, ekim ayından bu yana 
kulübe hizmet etmek için yoğun 

bir çalışma gerçekleştirdiklerini, baş-
kan Ali Koç’un göreve devam etme-

mesi durumunda başkanlık görevine 
talip olduğunu daha önce ifade ettiğini 
hatırlattı. Seçime çok kısa bir süre 
kaldığının altını çizen Sadettin Saran, 
Başkan Ali Koç’un aday olup olmama 

konusunda henüz ortaya bir irade 
koymadığını ve bu durumun da 
hazırlık anlamında kendilerini 
zora soktuğunu dile getirdi.

Şampiyonluk şansı zora girdi
Saran, futbol takımının aldığı 
kötü sonuçların ardından şam-
piyonluk şansının zora girdiğini 
de vurgulayarak, şunları kay-
detti: “Bu durumun kulübümüz 
içindeki akbaba kültürünü nasıl 
heveslendirdiği de dikkate alınır-
sa, Sayın Başkanın devam edip 
etmemesi ile ilgili artık bir karar 
verme zorunluluğu daha da büyük 

bir önem kazanmaktadır. Değerli 
camiamıza, bugüne kadar maddi ma-
nevi büyük fedakarlıklar yapan Sayın 
Başkanımıza, kamuoyuna, sözümüzün 
arkasında durma kararlılığımız ne-
deniyle bizlere korkak diyenlere bu 
vesileyle sesleniyoruz, Sayın Başka-
nımız cuma gününe kadar aday olma 
yönünde bir irade ortaya koyarsa, 
sözümüzün gereği, başkanımız lehine 
seçimlerden çekileceğiz ve başkanımı-
zın önderliğinde kulübümüzü maddi 
manevi desteklemeyi sürdüreceğiz. 
Diğer durumda, pazartesi gününden 
itibaren, şartsız olarak kulübümüzü 
yönetmeye talip olduğumuzu ilan 
edecek; Türk spor tarihinin en hazır 
yönetimi olma iddiamız ve süre sabır 
istemeden derhal başarı hedefimize 
odaklanarak çalışmalarımızı hızlandı-
racağız.” AA

Fenerbahçe başkanlığına göz kırptı
Fenerbahçe Kulübünde haziran ayında yapılacak seçimli genel kurulda başkan adaylığı konusunda adı geçen Sadettin Saran, 
mevcut başkan Ali Koç’un cuma gününe kadar adaylığını açıklamaması durumunda başkan adaylığını ilan edeceğini belirtti

BAŞANTRENÖRLÜK 
kariyerinde 5 Avrupa 
Kupası kaldıran Ata-

man, çalıştırdığı takımlarda 
elde ettiği başarılarla dikkati 
çekiyor. Türk başantrenör, 
ilk sezonunda Yunanistan 
temsilcisi Panathinaikos AK-
TOR’u THY Avrupa Ligi’n-
de Dörtlü Final’e taşıyarak 
önemli bir başarıya imza 
attı. Ataman yönetimindeki 
Panathinaikos, yeni kurulan 
bir takım olmasına karşın Av-
rupa Ligi’nde normal sezonu 
23 galibiyet ve 11 mağlubiyet 
sonucunda ikinci sırada ta-
mamladı ve play-off oynama 
hakkı kazandı. Yunanistan 
ekibi, play-off serisinde 
normal sezonda oynadığı 2 
maçta da yenildiği İsrail’in 
Maccabi Playtika takımıyla 
eşleşti. Ergin Ataman, ev 
sahibi avantajıyla başladıkları 
seride Maccabi Playtika’ya 
91-87 mağlup oldukları ilk 
müsabakanın ardından iddialı 
bir açıklamada bulundu ve 
“Dörtlü Final’e gideceğimi-
zin sözünü veriyorum. Eğer 
Dörtlü Final’e gidemezsek 
gelecek yıl Panathinaikos’ta 
olmayacağım.” ifadelerini 
kullanıp, oyuncularına ve 
kendisine duyduğu güve-
nin mesajını verdi. Ataman 
yönetimindeki Panathinaikos 
AKTOR, oldukça çekişmeli 
geçen play-off serisini 3-2 
kazanarak adını 12 yıl sonra 
Dörtlü Final’e yazdırdı.

Dipten alıp 
zirveye çıkarıyor
Ergin Ataman, Avrupa Ligi’n-
de Anadolu Efes’in ardından 
Panathinaikos’u da oldukça 
kötü geçen sezonların ardın-
dan Dörtlü Final’e taşımayı 
başardı. Avrupa Ligi’nde ge-

çen sezonu 17. sırada tamam-
layan Yunanistan temsilcisi, 
Türk başantrenörün göreve 
gelmesinin ardından yeni-
den yapılandı. Ataman, kısa 
sürede iyi bir takım kimyası 
oluşturarak kendisine duyu-
lan güveni boşa çıkarmadı ve 
Panathinaikos AKTOR, THY 
Avrupa Ligi’nde 12 yıllık 
Dörtlü Final özlemine son 
verdi. Ergin Ataman, Avrupa 
Ligi’nde 2017-2018 sezonunu 
16. ve son basamakta bitiren 
Anadolu Efes’te de benzer 
bir performans sergilemişti. 
Lacivert-beyazlı ekip, Ataman 
yönetiminde 2018-2019’da 
18 yıl sonra Dörtlü Final’e 
yükselmişti. Anadolu Efes, 
söz konusu sezonda final oy-
namasına rağmen ikincilikle 
yetinmişti. Türk başantrenör, 
lacivert-beyazlıları 2021 ve 
2022’de ise şampiyonluğa 
ulaştırmıştı.

Dörtlü Final’de 6.  
kez mücadele 
Ergin Ataman, THY Avrupa 
Ligi Dörtlü Final sahnesinde 
6. kez boy gösterecek. Ana-
dolu Efes’in başında 4 kez bu 
heyecanı yaşayan Ataman, 
İtalya ekibi Montepaschi 
Siena’yı da bir defa Dörtlü 
Final’e taşımayı başardı. 
Türk başantrenör, Anadolu 
Efes’i 2021 ve 2022’de üst 
üste şampiyonluğa ulaştırarak 
önemli bir başarıya imza attı. 
Lacivert-beyazlılar, Ergin 
Ataman yönetiminde 2019’da 
ikincilikle yetinirken, 2000’de 
ise üçüncü oldu. Deneyimli 
çalıştırıcı, 2003’te ise Mon-
tepaschi Siena ile Avrupa 
basketbolunun kulüpler 
düzeyindeki bir numaralı 
organizasyonunda üçüncülük 
elde etti. AA

Bambaşka 
bir seviye!
Basketbolda Avrupa’nın en önemli başantrenörleri 
arasında kabul edilen Ergin Ataman, 3 farklı takımla 6. 
kez Dörtlü Final’de mücadele edecek

BEŞIKTAŞ, Ziraat Türkiye 
Kupası yarı final rövanşında, 
MKE Ankaragücü’nü konuk 

etti. Karşılaşmanın 21. dakikasında 
Rashica’nın savunma arkasına pasına 
hareketlenen Semih Kılıçsoy’un ceza 
sahası içi sağ çaprazdan şutunda, top 
yan ağlarda kaldı. 31. dakikada Ras-
hica’nın ceza sahası dışından kaleyi 
cepheden gören noktadan sert şutunda, 
top yandan dışarı çıktı. 40. dakikada 
savunma arkasına atılan pasla sağdan 
ceza sahasına giren Bassogog, meşin 
yuvarlağı arkadan gelen Flips’in önüne 
bıraktı. Bu oyuncunun gelişine şutunda, 
meşin yuvarlak yan filelerde kaldı. 70. 
dakikada Beşiktaş öne geçti. Savun-
madan paslaşarak çıkma düşüncesinde 
olan MKE Ankaragücü’nde Tolga 
Ciğerci, ayağı kayması sonucu pasında 
hedefine ulaşamadı. Hata sonucunda 
ceza sahası dışında topu kontrol eden 
Muçi’nin ceza sahasına girerken şutun-
da top filelere gitti: 1-0.
82. dakikada Muçi’nin ara pasında 
ceza sahası sol çaprazda topla buluşan 
Cenk Tosun’un sert şutunda, kalecinin 
müdahale ettiği top üst direğe çarparak 
kornere çıktı. Karşılaşma, Beşiktaş’ın 
1-0 üstünlüğüyle tamamlandı.

Beşiktaş 17’inci kez finalde
MKE Ankaragücü’nü tek golle geçerek 

finale yükselen Beşiktaş, tarihinde 
17’inci kez adını son 2 takım arası-
na yazdırmayı başardı. 1974-1975, 
1988-1989, 1989-1990, 1993-1994, 
1997-1998, 2005-2006, 2006-2007, 
2008-2009, 2010-2011 ve 2020-2021 
sezonlarında kupayı müzesine götü-
ren Beşiktaş; 1965-1966, 1976-1977, 
1983-1984, 1992-1993, 1998-1999 ve 
2001-2002 sezonundaki finallerde ise 
kupayı rakiplerine kaptırdı.

Muçi 4. golünü attı
Beşiktaş’ın ara transfer döneminde 
kadrosuna kattığı Ernest Muçi, yeni 
takımını finale götüren golü kaydet-
ti. 70. dakikada MKE Ankaragücü 
savunmasının hatasını değerlendire-
rek meşin yuvarlağı filelerle buluş-
turan siyah-beyazlı oyuncu, Beşik-
taş’taki 4. gol sevincini yaşadı. Kupada 
İstanbulspor, Antalyaspor ve MKE 
Ankaragücü filelerini havalandıran 
Muçi, başkent ekibini lig müsabakasının 
ardından kupada da boş geçmedi. Öte 
yandan Muçi’nin 82. dakikada savun-
manın arkasına attığı topta Beşiktaş, 
Cenk Tosun’la gole yaklaştı. Ancak üst 
direk gole izin vermedi.

Ghezzal sakatlandı
Beşiktaş’ın tecrübeli oyuncularından 
Rachid Ghezzal, sakatlanarak maça 

devam edemedi. Bu sezon yaşadığı 
sakatlıklar nedeniyle çok sayıda maçta 
forma giyemeyen tecrübeli futbolcu 63. 
dakikada yerini Chamberlain’e bıraktı.

Başkent ekibini 2. kez yendi
Bu sezon MKE Ankaragücü’yle lig ve 
kupada 4 kez karşı karşıya gelen Beşik-
taş, başkent temsilcisini 2. kez mağlup 
etti. Ankara’daki maçlarda rakibiyle 0-0 
ve 1-1 berabere kalan Beşiktaş, İstan-
bul’da oynadığı lig müsabakasını 2-0 
kazanırken, kupadan da 1-0 galibiyetle 
ayrıldı. AA

KARTAL FiNALE UCTU
Ziraat Türkiye Kupası yarı finalinde, 0-0 biten ilk maçın rövan-
şında MKE Ankaragücü’nü 1-0 yenen Beşiktaş, finale yükseldi

CEMALINUR Susam, 
doğuştan gelen ‘ayrık 
omurga’ diye anılan 

Spina Bifida hastalığı nede-
niyle tekerlekli sandalye ile 
yaşamını sürdürüyor. Susam, 
2 yıl önce bir dansçıdan esin-
lenerek para dans sporu ile 
tanıştı. İnternette gördüğü 
videolar ile evinin salonunda 
dans etmeye başlayan Susam, 
ailesinin desteği ve kendi 
çabaları ile yarışmalara ka-
tıldı. Dışarıdan hiçbir eğitim 
almadan katıldığı yarışmada 
Tekerlekli Sandalye Para 
Dans Türkiye Şampiyona-
sı’nda 3’üncü olan Susam, 
kendisine maddi destek 
olacak bir sponsor ile yeni 
başarılara imza atmak istiyor. 
Susam, uluslararası para 
dans turnuvalarında Türki-
ye’yi temsil edip madalyalar 
kazanmayı hedefliyor.

Evimin salonunda çalışıyorum
Cemalinur Susam, tekerlekli 
sandalye üzerinde dans et-
meyi tek başına öğrendiğini 
belirterek, “Bu sporu inter-
netten araştırarak ve videolar 
izleyerek öğrendim. Şu ana 
kadar 2 Türkiye şampiyona-
sına katıldım, birinde 3’üncü 
oldum ama diğerinde ma-
alesef olmadı. Yarışmalara 
evde hazırlanıyorum, kıyafet, 
koreografi ve diğer uğraşları 
kendim çalışıyorum. Şu ana 
kadar hiçbir eğitim almadım, 
evimin salonunda çalışarak 
hazırlanıyorum. Sadece 
izleyerek ve görerek çalıştım. 
Bu benim için zor oluyor, 
bir eğitmen olsa çok daha 
iyi olur. Hedeflerim arasın-
da tabii ki ilk önce Türkiye 
Şampiyonası’nda birinci 
olmak.” diye konuştu. DHA

Şampiyonluk Şampiyonluk 
için engel yokiçin engel yok

Ankara’da yaşamını tekerlekli 
sandalye ile sürdüren doğuştan 
bedensel engelli Cemalinur Susam 
(29), 2 yıl önce başladığı para dans 
sporunda eğitim almadan, yalnızca 
kendi çabaları ile Türkiye 3’üncüsü 
oldu. Susam, uluslararası yarış-
malarda madalya kazanmak için 
çalışmalarını sürdürüyor



Süper Lig’e yükselen Gözte-
pe’nin takım kaptanı İsmail 
Köybaşı, Urla Adnan Süvari 

Tesisleri’nde gazetecilere yaptığı 
açıklamada, geçen sezonu başarı-
sızlıkla tamamlamalarının ardın-
dan bu sezon Süper Lig’e yüksel-
meyi başaracaklarına inandıklarını 
belirtti. Bu başarının anlık olma-
dığını belirten tecrübeli futbolcu, 
“Uzun metrajlı bir başarı diye 
düşünüyorum. Hiçbir şey kolay 
değildi inanın buna. Ama böyle 
daha anlamlı ve daha güzel. Her 
şeyiyle her bir paydaşıyla mükem-
mel bir organizasyonun futbolcula-
rıyız.” dedi. İsmail Köybaşı, sadece 
Süper Lig’e yükselmediklerini aynı 
zamanda ülkenin sempatisini de 
kazandıklarını belirterek, “Buraya 
gelmeden önce, buranın büyük-
lüğünü biliyordum ama buraya 
geldikten sonra bunu iliklerime 
kadar hissettim. Bunu geçen gün 
de söyledim, hala söylüyorum, 
hep söyleyeceğim. Çünkü çok 
değerli, tarihiyle her bir branşıy-
la bütünleşmiş, kültürüne önem 
veren ve bunu kaybetmemek için 
elinden geleni veren bir yapı var. 
Bu çok değerli yapının bir parçası 
olduğum için son derece mutlu ve 
gururluyum.” diye konuştu.

Süper Lig’de kalıcı olacağız
Göztepeli futbolculardan Taha 
Altıkardeş de Süper Lig hedefiyle 
başladıkları sezonda çok iyi ça-
lıştıklarını belirterek, “Bu hedefi 
gerçekleştirdiğimiz için çok mutlu 
ve gururluyuz. Taraftarlarımızla 
birlikte bu anı yaşadık. Hepi-
miz için çok gurur verici bir an 

oldu. Çalışmalarımızın karşılığını 
aldığımızı düşünüyorum. İnşallah 
Süper Lig’de de kalıcı bir şekilde 
devam etmek istiyoruz.” ifadeleri-
ni kullandı.

Biz iyi şeylere inandık
Sarı-kırmızılı futbolcu Ahmed 
Ildız ise bir sezon boyunca orta-
ya koydukları emeğin karşılığını 
aldıklarını söyledi. Göztepe’ye 
transfer sürecinde şampiyonluk 
için bir takım kurulduğunu bil-
diklerini kaydeden Ahmed Ildız, 
şöyle konuştu: “Biz de buna inan-
dık. Taraftarlarımız da bize buna 
inandırdı. Onlardan da Allah razı 
olsun. Hiçbir maçta biz yalnız 
yalnız bırakmadılar, her zaman 
desteklerini yanımızda hissettik. 
Sonuçta şampiyon olduk. Hak 
ettiğimizi de düşünüyorum. Bu ta-
kım zaten taraftarıyla, camiasıyla, 
şehriyle Süper Lig’de olmayı her 
türlü hak ediyor. İnşallah seneye 
de Süper Lig’de başarılı oluruz.” 
Kenneth Obinna Mamah da 
Göztepe’nin Süper Lig’de olmayı 
hak ettiğini belirterek, “Süper 
Lig’deyiz ve bizi sene boyunca 
muhteşem destekleyen taraftarla-
rımıza teşekkür ediyorum. Elbette 
Süper Lig’e sadece çıkmak için 
çıkmadık. Orada da çok başarılı 
olacağımıza inanıyorum. Uma-
rım çok başarılı olur ve ileride 
Şampiyonlar Ligi’ne de katılırız.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Güzel günler bizi bekliyor 
Gelecek sezon Süper Lig’de mü-
cadele edecek Göztepe’nin sportif 
direktörü Ivan Mance, “Süper 

Lig’de çok fazla mücadeleci ta-
kımlar, zengin kulüpler var. Fakat 
hiçbirinden çekinmiyoruz.” dedi.

Mance, Urla Adnan Süvari 
Tesisleri’nde yaptığı açıklama-
da, iki sene önce geldiklerinde 
Mehmet Sepil’in oluşturduğu 
organizasyona belli başlı takvi-
yeler yaptıklarını, ilk sezonlarını 
geçiş olarak gördüklerini söyledi. 
İkinci sezonlarında Süper Lig 
hedeflerine ulaştıkları için çok 
mutlu olduklarını ve bu başarının 
üzerine koyarak devam etmeleri 
gerektiğini belirten Mance, “Biz 
de bu şekilde yapacağız. İlk gün 
söylediğim gibi ben bu kulübün 
çok parlak bir geleceği olduğuna, 
gerçekten muhteşem bir kulüp 
olduğuna inanıyorum. Hep bera-
ber Göztepe’yi ilk sıraya koyarak 
aynı şekilde gelişmeye ve sıkı bir 
çalışmaya devam edersek, Gözte-
pe’yi çok güzel günler beklediğine 
inanıyorum.” diye konuştu.

Stadımız çok güzel 
Ivan Mance, Göztepe taraftarı-
nın çok özel olduğunu belirterek, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Stadımızda ne zaman gelsek 
biz kendimizi çok özel hissediyo-
ruz. Ben de hem kendi ülkem Hır-
vatistan’dan hem de Avrupa’dan 
farklı ülkelerden tanıdıklarımı 
maçlara çağırıyorum. Onlar da 
gerçekten inanılmaz bir atmosfer 
olduğunu her zaman söylüyor. 
İngiltere’den gelen konuklarımız 
90 dakika boyunca taraftarları-
mızın oluşturduğu bu muhteşem 
atmosferi filme alıyorlar. Şimdi 
Süper Lig’deyiz, bizim gibi onların 

da daha iyi olması gerekiyor.”

Başarılı olacağız
Süper Lig’i yakından takip ettikle-
rini ve analizler yaptıklarını ifade 
eden Mance, şunları kaydetti:
“Süper Lig’de mücadele edecek, 
başarılı olacak güçlü bir takım 
kurmak istiyoruz ve bunu ger-
çekleştireceğiz. Nasıl, hangi oyun 
tarzıyla oynamamız gerektiğini bi-
liyoruz ve araştırmalarımızı buna 
uygun şekilde yapıyoruz. Hocamız 
da aynı şekilde bununla ilgili çalı-
şıyor. Zaten takımımızda belli bir 
temellerimiz oluşmuş durumda. 
Şimdi bunun üzerine ilerleyerek 
devam edeceğiz. Elbette kolay 
olmayacak, Süper Lig’de çok 
fazla mücadeleci takımlar, zengin 
kulüpler var. Fakat hiçbirinden 
çekinmiyoruz. Kesinlikle çok iyi 
bir şekilde organize olduğumuzu 
düşünüyoruz ve çalışma anlayışı-
mızla bu organizasyonumuzla çok 
başarılı olacağımıza inanıyorum.”
 AA

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

9 MAYIS 2024 PERŞEMBE

Süper Lig’e yükselen Göztepe’nin takım kaptanı İsmail Köybaşı, “Bunlar yeni hayal-
lerin başlangıcı diye düşünüyorum, çok daha iyi şeyler yapacağına eminim” dedi

YENYENii HAYALLERE! HAYALLERE!

Trendyol Süper Lig’in 36. haftasında 
12 Mayıs Pazar günü deplasmanda 
Siltaş Yapı Pendikspor ile karşıla-
şacak Çaykur Rizespor’da Adolfo 
Gaich, Avrupa hedeflerinin devamı 
için kazanmaları gereken bir maça 
çıkacaklarını söyledi

IVAN Mance, Türkiye’de 
insanların hem pozitif hem 
de negatif anlamda çok faz-
la duygularıyla yaşadığını, 
Göztepe gibi bu duyguların 
çok yoğun yaşandığı bir 
kulüpte bunları yönetmekte 
zaman zaman zorlandıkları-
nı söyledi. Takımdaki isim-
lerin çoğuyla yola devam 
etmek istediklerini bildiren 
Mance, sözlerini şöyle 
tamamladı: “Kesinlikle transferler 
yapacağız, bizim önceliğimiz güçlü 
bir takım oluşturmak. Buraya 
gelip, gerçekten başarılı olmak 
isteyen ve burada oyun sistemimi-
ze uyacak ve aynı zamanda bu özel 
kulübü temsil etmek için aç oyun-
cuları buraya getirmeyi hedefliyo-
ruz. Böyle büyük isimler, starlar 
vesaire... Buraya gelip mücadele 
etmeyecek ve hak etmeyeceği 
paraları kazanacak insanların ba-

şarıyı sağlayacağına inanmıyorum. 
Bence Türkiye ve Göztepe kesin-
likle bunu hak etmiyor. Biz adım 
adım ilerleyeceğiz, yavaş olabilir 
ama kesinlikle uzun vadeli düşü-
nüyoruz, uzun vadede başarıya 
ulaşmak istiyoruz. Belki direkt ilk 
senede başarılı olacağız. Belki ilk 
sene bir geçiş süreci gibi olacak. 
Orada yine Süper Lig’de temelle-
rimizi oluşturacağız ve ardından 
başarılı olacağız. Ama kesinlikle 
Göztepe çok başarılı olacak.

Hep en iyisini hak ediyoruz

BASKETBOL THY Avrupa Ligi 
play-off çeyrek final serisi 5’inci 
ve son maçında Fransa temsilcisi 

Monaco ile yarın deplasmanda karşıla-
şacak Fenerbahçe Beko’da başantrenör 
Sarunas Jasikevicius, Dörtlü Final’e 
kalabilmek için iyi bir takım oyunu ser-
gilemeleri gerektiğini belirtti. Sarı-laci-
vertli kulübün internet sitesinde maç önü 
görüşlerine yer verilen Jasikevicius, “Be-
şinci maçı yine aynı tutkuyla oynamaya 
devam etmeli ve aynı zamanda Monaco 
için işleri mümkün olduğunca zorlaş-
tırmaya çalışmalıyız. Hücumda daha iyi 
çözümler bulmamız, iyi bir takım oyunu 
sergilememiz ve parkede her şeyi ortaya 
koymamız gerekiyor.” ifadelerini kullan-
dı. Fenerbahçe Beko’nun 29 yaşındaki 
ABD’li basketbolcusu Nigel Hayes-Davis 
ise beşinci maçta her küçük ayrıntının 
önemli olduğuna dikkati çekerek, “Her 
sayı önemli. Her ribaunt önemli. Her top 
hakimiyeti önemli. Her oyun önemli. Bu 
maçın geri dönüşü yok.” değerlendirme-
sinde bulundu. AA

Hedef 
Dörtlü 
Final!

Basketbol THY Avrupa Ligi play-off 
çeyrek final serisi son maçında Monaco 
ile yarın deplasmanda karşılaşacak Fe-
nerbahçe Beko’da başantrenör Sarunas 
Jasikevicius, Dörtlü Final’e kalabilmek 
için iyi bir takım oyunu sergilemeleri 
gerektiğini belirtti

GAICH, yeşil-mavili ekibin Meh-
met Cengiz Tesisleri’ndeki antren-
manından önce basın mensupları-

na yaptığı açıklamada, ligde geride kalan 
iki haftada son dakikalarda yedikleri 
gollerle 4 puan kaybederek Avrupa haya-
linden uzaklaştıkları için üzgün olduğunu 
belirtti. Hedeften tamamen vazgeçme-
diklerini ifade eden Gaich, “Önümüzdeki 
3 maçı kazanırsak Avrupa şansımızın 
olduğunu düşünüyorum. İlk maçımız 
Pendikspor. İnşallah kazanıp yolumuza 
devam etmek istiyoruz.” dedi.

Çaykur Rizespor’a kalıcı olma hedefiy-
le geldiğini vurgulayan Arjantinli golcü, 
“Çaykur Rizespor’da ne kadar süre ala-
bilirsem almaya çalıştım. Elimden gelen 
katkıyı yaptım. Takımda en çok gol atan 
oyunculardan olurken, süre bulduğum za-
manlarda ne yapılması gerekiyorsa hepsi-
ni yaptığımı düşünüyorum. Gelecek sezon 
için devam etme noktasında kendi adıma 
umutlu hissediyorum.” diye konuştu.

Görüşmeler gerçekleştilecek
Gaich, kendisi için sezonun vasatın üze-
rinde geçtiğini dile getirerek, “Geldiğim 
andan itibaren çok mutlu oldum. Burada 
tüm halk ve çalışanlar çok iyi davrandı. 
Burada devam etmeyi canıgönülden 
istiyorum. Bu tür durumlar sadece size 
kalmıyor. Buraya kiralık geldim. Kulüpler 
arasında görüşmeler gerçekleşecek. Bana 
sorulursa burada kalmayı istiyorum.” 
değerlendirmesinde bulundu. AA

UEFA Şampiyonlar Li-
gi’nde dün gece yarı final 
rövanş maçında Borussia 

Dortmund’u konuk eden PSG, ilk 
maçta olduğu gibi ikinci karşılaş-
mada da rakibine 1-0 mağlup 
olarak Devlet Ligi’ne veda 
etti. Kylian Mbappe maçın 
ardından yaptığı açıklama-
da sorumluluğu üstle-
nirken, Fransız devine 
bir kötü haber de Victor 
Osimhen’den geldi. 
PSG, yazın takımdan 
ayrılacak olan Kylian 
Mbappe’nin yerini 
Napoli’nin santrfo-
ru Victor Osimhen 
ile doldurmayı 
planlıyordu. An-
cak İtalyan gazeteci 
Gianluca di Marzio’nun habe-
rine göre Nijeryalı golcü, Pa-
ris’e taşınmayı reddetti. Di 
Marzio’ya göre Osimhen, 

İngiltere Premier Lig’de oynamayı 
tercih ediyor.

Chelsea istiyor
Öte yandan olası bir transfer için 

İtalya Serie A’nın son şampi-
yonu Napoli’nin Chelsea ile 
görüşmeye başladığı bildirildi. 
Napoli’nin, Osimhen için yük-

sek bir bonservis + Rome-
lu Lukaku’yu istediği 

kaydedildi. Aralık 
ayında Napoli 

ile yeni bir 
sözleşme 

imzala-
masına 
Napoli 

Başkanı 
Aurelio De La-

urentiis, Nijeryalı 
oyuncunun sezon 
sonunda kulüp-
ten ayrılacağını 
doğrulamıştı.

Avrupa için 
oynayacaklar!

FRAN-
SA 
Ligue 

1 ekiplerinden 
Lille’de forma 
giyen ve sezon 

sonunda kontratı sona erecek 
olan Yusuf Yazıcı için flaş bir 
iddia ortaya atıldı... 2019 yılında 
Trabzonspor’dan Lille’e 18.5 
milyon Euro bonservis bedeli 
karşılığında transfer olan ve 
Bordo-Mavililer’in en pahalı 
satışı olarak tarihe geçen 27 
yaşındaki futbolcunun sezon 
sonunda Lille ile sözleşmesi 
sona eriyor.

41 maçta 15 gole katkı
Fransız temsilcisiyle yeni kontrat 
imzalaması beklenmeyen ve bu 
doğrultuda Lille’den ayrılmasına 
kesin gözüyle bakılan milli oyun-
cu için Beşiktaş devredeydi. Bu 

sezon 41 maçta 12 gol, 3 asistle 
oynayan tecrübeli oyuncu için 
Siyah-Beyazlılar henüz anlaşma 
sağlayamamıştı.

Bomba bir iddia ise Hol-
landa’dan geldi. Voetbalzone 
sitesinde yer alan habere göre; 
Ahmetcan Kaplan’ın formasını 
giydiği Ajax’ın, yeni bir sağ ka-
nat oyuncusu aradığı belirtildi. 
Voetbalzone sitesi de Hollanda 
devine uygun 10 potansiyel 
oyuncuyu araştırdı.

Bonservis ödenmeyecek
Araştırma sonucunda Lille for-
ması giyen milli futbolcu Yusuf 
Yazıcı da yer aldı. Haberde, ba-
şarılı futbolcunun sezon sonun-
da Lille’den ayrılacağı ve Ajax 
kulübünün oyuncuyu transfer 
etmesi durumunda bonservis 
ücreti ödemeyeceği ifade edildi.
HABER MERKEZI

OSiMHEN KÖTÜ 
HABER VERDi!

Attığı 12 golle Avrupa Kupaları’ndaki en 
golcü oyuncusu olarak tarihe geçtiği Lille ile 
sezon sonunda yollarını ayırması beklenen 
milli oyuncu için flaş bir iddia geldi

Önümüzdeki sezon Kylian Mbappe’nin yerini doldurmak için hare-
kete geçen PSG’nin, Napoli’nin santrforu Victor Osimhen’i transfer 
etmek istediği biliniyordu. Ancak Fransız devine kötü haber geldi. 
Nijeryalı futbolcu, tercihini PSG’yi üzecek şekilde yaptı

KARTAL’IN 
gündeminde!



ÜSKÜDAR
Üniversitesi öğrenci-
leri, İsrail’in Gazze’de 7
Ekim’den bu yana yaptığı ve 30 binin
üzerinde kişinin öldüğü saldırıları pro-
testo etmek için, "Üsküdar’dan Gazze’ye
Özgür Filistin Yürüyüşü" düzenledi. Üs-
küdar Üniversitesi’nin Altunizade’deki
merkez kampüsünde toplanan yüzlerce
öğrenci, üniversitenin Çarşı Kampüsüne
yürüdü. Öğrenciler yürüyüş sırasında el-
lerindeki Türk ve Filistin bayraklarıyla sık
sık, "Özgür Filistin" sloganı attı.Üsküdar
Üniversitesi Çarşı Kampüsü önüne
kadar yürüyen grup burada Türkçe, İngi-

lizce, Arapça
basın açıklaması

yaptı. Protestoda konuşan
Üsküdar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Nazife Güngör, "Bugün, içinde bulundu-
ğumuz ve yaşadığımız dünyada insanlık
kendisi için iyi bir dünya kuramadı. Sa-
vaşla kanla dünyayı sürdürmeye çalışı-
yorlar. Sadece İsrail’e değil bütün
insanlığa sesleniyorum, lütfen savaşı bı-
rakın barışa sarılın. Lütfen ayrımcılığa
nefrete emperyal hareketlere bir son
verin. Bu insanlık huzur sevgi istiyor"
dedi. Grup adına konuşan öğrenci Meh-
met Hamza Budulgan ise "7 Ekim Aksa

Tufanı sonrasında gelişen olaylarda in-
sanlık tarihinin en vahşi katliamlarının
birinin gösterilmesinin yanında insanlık
tarihinin en şerefli ve sebatkâr direnişle-
rinden birini dünyanın gözleri önüne ser-
miştir. Sayılardan görüntülerden ve
yapılan binlerce haberden ibaret olma-
yan işgalci İsrail’in gerçekleştirdiği soykı-
rım karşısında göğüslerindeki inancı
Müslümanlara ve tüm insanlığa örnek
olurcasına taşıyan onurlu ve cesurlu Fi-
listin halkını selam gönderiyoruz. Yıllar-
dır Siyonist İsrail'in sürdürdüğü zulüm,
son 7 ayında insanlığı ayağa kaldırmıştır"
diye konuştu. DHA

Üsküdar Üniversitesi öğrencileri, 'Üsküdar'dan Gazze'ye Özgür Filistin' yürüyüşü
düzenledi. Yürüyüşte İsrail’in Gazze’de yaptığı soykırım protesto edildi.

T ürkiye'nin en büyük yerli otel
zinciri Dedeman Oteli, Rest &
More By Dedeman ismiyle Mar-

din Kızıltepe'de açıldı. Otelin açılışına;
Kızıltepe İlçe Kaymakamı Abdullah
Şahin, Mardin Ömerli Belediye Baş-
kanı Hüsamettin Altındağ, Dedeman
Hotels Resorts International Yönetim
Kurulu Başkanı Ergün Demiray, De-
deman Hotels Resorts International Yöne-
tim Kurulu Başkan Yardımcısı
Murat Özmestçi, Rest More By Dedeman
Yatırımcısı Rozelin Yalçın, Damga İmtiyaz
Sahibi Mehmet Mert, Damga köşe yazarı
ve iş insanı Ekrem Gökhaner ve çok sayıda
isim katıldı. 

Mardin çok özel bir yer 

Mardin Kızıltepe'de bir otel açtıkları için
çok mutlu olduklarını anlatan Dedeman
Hotels Resorts International Yönetim Ku-
rulu Başkanı Ergün Demiray, “Mardin'in
büyük potansiyeli var. Mardin'in çok sayıda
güzelliği var. İnanç turizmine sahip, kültür
turizmine sahip örnek bir kent. Biz de turist-
leri buraya çekerek Mardin'in güzelliklerini
insanlara göstermek istiyoruz, hedefimiz
bu” açıklamasını yaptı.

Otelde öncelik en iyi hizmet 

Otele ilişkin bilgiler de veren Demiray,
“Kapasitemiz şu an 33 odadan oluşuyor.
Bunu 50 odaya çıkarabilirsek çıkaracağız.
Şu an mevcut haliyle en iyi hizmeti vermeyi
önceliyoruz. Burayı kendi varlığının dışında
restoranı, spası, kafesini kullanabilecek şe-
kilde insanların hizmetine açacağız.  0-12
yaş arasında bedelsiz, 12-20 yaşa yüzde 30,
20-30 yaşa ise yüzde 25 indirim veriyoruz.
Emeklilerimize yüzde 30, basın mensupla-
rına ise yüzde 25 indirim veriyoruz. Yine
kamu çalışanlarımıza Dedeman Otelleri-
mizde yine yüzde 25 indirim veriyoruz” ifa-
delerini kullandı. 

Hedef 100 otele ulaşmak!

Dedeman'ın çok önemli bir marka olduğun-
dan da söz eden Demiray, “Şu an 85 oteli-
miz var bunu 100'e çıkarmak istiyoruz. Şu
an 4 ülkedeyiz bunu da 10 yapacağız. 10 ül-
kede 20 otele ulaşmak istiyoruz şu an 6 tane
var. Türkiye'nin her ilinde olacağız dedik
şimdi büyük ilçelere de gidiyoruz. Özellikle
kaliteli konut projelerine adım atmak istiyo-
ruz. Balkanlarda, Özbekistan'da, Kazakis-

tan'da olacağız.
ABD'ye kadar yo-
lumuz var” diye ko-
nuştu. 

Farkımızı fark 
ettireceğiz

Dedeman markasının
uluslararası seviyede tanına-

cağını da kaydeden Demiray, “Rest &
More By Dedeman bizim ürettiğimiz bir
konsept. 81 ilin 81'inde olacağız dedik
bugün 85 otele ulaştık. Hedefimiz THY'nin
uçabildiği her yerde olmak. 70 yıla yakın
mazisi olan bu markayı uluslar arası an-
lamda temsil edeceğiz. Dedeman misafir-
perverliğini herkese gösteriyoruz, bunu
sağlamaya çalışıyoruz. Kalplere dokunalım
diyoruz, farkımızı fark ettirelim diyoruz”
dedi.

Vizyonumuzda ABD var!

Ergün Demiray orta vadeli bir hedef olarak
THY’nin dünyada ve Türkiye’de uçtuğu her
noktaya Dedeman markasını taşıma vizyo-
nuyla hareket edeceklerini belirterek şu 
bilgileri verdi: “Vizyonumuzda ABD ve
Avustralya da var. Mevcut durumda ulusla-

rası pazarlarda büyüme stratejimiz Balkan-
ları, Türki Cumhuriyetleri, Ortadoğu
bölgesini, Afrika’yı kapsıyor. Bugün Tür-
kiye’nin en büyük yerli otel markası olarak
Türk Hava Yolları’nın uçtuğu her yerde
olmak istiyoruz. Türkiye’nin ve dünyanın
dört bir yanından gelen yatırımcı tekliflerine
uyum gösterme vizyonumuzla ilerliyoruz.”

Gençlere odaklanıyoruz

Ergün Demiray, yeni dönemde gençlere de
odaklanacaklarını da ifade ederek, “Dede-
man'ı bir sadakat programının ötesine taşı-
yoruz. Hedefimiz, müşterilerimizin üyesi
olmaktan gurur duy-
duğu, sürekli yenile-
nen ve benzersiz
fırsatlar sunan bir
ekosistem yarat-
mak” dedi.

Burada olmak
gurur verici 

Dedeman Hotels
Resorts Internatio-
nal Yönetim Kurulu

Başkan Yardımcısı Murat Özmestçi ise “Bu-
rada olmak gurur verici. Dedeman ailesi
olarak Mardin'e gelmek, Güneydoğu Ana-
dolu'da beşinci şehrimizde olmak bizi çok
gururlandırıyor. Her ilde olmaya, bu sene 10
ülkede olmak bizi çok gururlandırıyor. Yal-
çın ailesine bizimle işbirliği yaptıkları için 
teşekkür ederiz” dedi.

Turizm için çok 

değerli 

Açılışta konuşan Rest
More By Dedeman Yatı-
rımcısı Rozelin Yalçın da
“Anadolu'da önemli bir
yerleşim yeri olan birçok
medeniyete beşiklik eden
kadim şehir Mardin'e ve
otelimize hoşgeldiniz.
Mardin inanç ve kültür turiz-
minde dünyanın önde gelen
şehirlerinden biri olup
Türk turizmi için
büyük önem taşır.
Otelimiz lobi barı
ve zengin restora-
nıyla da hizmet
verecek.  Dede-
man kalitesiyle
misafirlerimizi
ağırlamak için
sabırsızlanı-
yoruz. Emeği
geçen herkese
teşekkür 
ediyoruz”
ifadelerini 
kullandı. 
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Türkiye’nin 
önde gelen markalarından 

Dedeman Otel, Rest & More By
Dedeman adıyla Mardin Kızıltepe'de

hizmet verecek. Önceki gün 
açılışı gerçekleştirilen otel Mardin'e

gelecek yerli ve yabancı 
turistlerin uğrak yeri 

haline gelecek

AYRICALIKLARI

YAŞAYIN
Rest More By Dedeman Mardin Kızıltepe,  Mardin Kızıltepe'de hizmete açılan beyaz
bir sayfa  Türkiye’nin en seçkin mimarları tarafından tasarlanan tesis 80  kişilik
kapasiteli olup ziyaretçilerinin rahatını ve konforunu düşünülerek dizayn edildi. 

Şehrin bir çok bölgesine kolay
ulaşım imkanı sunan otelde
33 oda bulunmakta olup 23
adeti  Sperior Frenc Room 3
adet Sperior Twin Room ,2
adet Sperior Deluxe Twin
Room 4 adet (1+1) Connec-
tion Family Room 2 adet Suite
oda şeklindedir. Tümünde LCD
televizyon, klima, minibar,
kasa ve özel buklet malzeme-
lerinin yanı sıra ücretsiz in-
ternet erişimi var. Otel ayrıca
sosyal olanaklarında resto-
ran, lobi bar, Türk hamamı,
SPA & masaj, sauna, toplantı
salonu, Fitness ve otopark
bulunmaktadır.

Bu otelde YOK YOK!

Ergün Demiray, büyüme stratejisi kapsamında 2024 yılına hızlı bir
giriş yaptıklarını söyledi. Demiray, “Yılın başında Almaty ve Karabük
otellerini hizmete açtık. Ocak ayında Sapanca otelimiz, şubat ayının
başında Çanakkale ve Istranca (Kırklareli) otellerimizin imzalarını

attık. 15 Şubat’ta ise ‘tek günde Bakü, Batman ve
Kemer franchise sözleşmelerini imzaladık. Park
Dedeman Bakü, yurt dışındaki dördüncü ote-
limiz olması sebebiyle ayrı bir önem taşıyor.
Batman'daki The Mesopotomia Managed by

Dedeman da 'Managed by Dedeman' mar-
kamızın üçüncü oteli oldu. Dedeman
Kemer Resort ile Antalya’da bayrağımızı
yeniden dalgalandırıyoruz. Ve bugün

de işte burada büyük bir
gururla Mardin Kızılte-

pe'deyiz” diye ko-
nuştu.

Elverişli bir 
konumu var

Elverişli konumu sayesinde turistik
gezilerinizin vazgeçilmezi olan
Rest More  By Dedeman Hotel,  aynı
zamanda da iş seyahatlerinize de
seçenekler sunuyor. Eşsiz bir  safir-
perverlik anlayışı, kaldığınız süre

boyunca unutulmaz anları tekrar tek-
rar yaşamanızı da sağlar. Profesyonel

ve güler yüzlü ekibimizle hizmetinizde.

2024’e hızlı girdi
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TURİSTLERİN
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